

RESOLUCIÓN DIRECTORAL

Tarapoto, 17 de enero de 2025

VISTO: La Nota de Coordinación N.° 0030-2025-OGESS ESPECIALIZADA/ADM de fecha 16 de enero de 2025; y, el Informe N.° 002-2025-OGESS ESPECIALIZADA/LOG de fecha 16 de enero de 2025;

CONSIDERANDO:

Que, la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Especializado de Alcance Regional – OGESS Especializada, es el órgano desconcentrado de la Dirección Regional de Salud, responsable de la gestión y provisión de servicios de salud especializados de alcance regional y de asegurar los servicios de apoyo requeridos por las IPRESS especializadas de alcance regional, que son parte del sistema regional de salud. Todo ello con el objetivo de asegurar las atenciones especializadas de salud en función a las necesidades de la población, así como de proponer e implementar en su ámbito de responsabilidad, políticas, normas y procesos relacionados a la salud;

Que, el numeral 13.1) del artículo 13° del Decreto Legislativo N.° 1439, respecto al Cuadro Multianual de Necesidades, establece que: *“13.1 El Cuadro Multianual de Necesidades comprende las actividades mediante las cuales se prevén las necesidades de bienes, servicios y obras, para el cumplimiento de las metas de las entidades del Sector Público, por un período no menor de tres (3) años”;*

Que, ahora bien, la Directiva N.° 005-2021-EF/54.01 - “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobado por Resolución Directoral N.° 0014-2021-EF/54.01 y modificado por Resolución Directoral N.° 0005-2022-EF/54.01, tiene por objeto establecer disposiciones para que la Entidad del Sector Público u organización de la entidad programe sus necesidades de bienes, servicios y obras, por un periodo mínimo de tres (3) años, con la finalidad de lograr la previsión racional y trazabilidad de los bienes, servicios y obras que requieren para el cumplimiento de sus metas, objetivos estratégicos y operativos. Así tenemos que en el numeral 2) del artículo 24° establece: *“(…) 24.2. El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.”;*

Del mismo modo, el artículo 25° de la mencionada Directiva, respecto al Cuadro Multianual de Necesidades, prescribe que: *“25.1. El CMN es el producto final de la PMBSO, el cual contiene la programación de las necesidades priorizadas por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad por un periodo mínimo de tres (03) años fiscales, para el cumplimiento de sus metas y objetivos estratégicos y operativos. 25.2. El CMN coadyuva a la oportuna gestión de adquisiciones y administración de bienes, así como a la mejor toma de decisiones de los actores vinculados con el desarrollo de la PMBSO. A partir del CMN se formula el Plan Anual de Contrataciones. 25.3. Para iniciar el proceso de contratación de los bienes, servicios y obras previstos en el CMN, la Entidad del Sector Público u organización de la entidad cuenta con la aprobación del mismo.”;*

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N.° 0359-2024-GRSM/GR se aprueba el Presupuesto Institucional de Gastos correspondiente al Año Fiscal 2025 del Pliego 459 – Gobierno Regional de San Martín, en el que se comprende las transferencias de recursos por los Gobiernos Regional;

Que, en ese sentido, mediante Informe N.° 002-2025-OGESS-ESPECIALIZADA/LOG de fecha 16 de enero de 2025, la Oficina de Logística, informa que de acuerdo a la Resolución Directoral N.° 0005-2022-EF/54.01, que modifica la Directiva N.° 0005-2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” y sus Anexos, aprobado mediante Resolución Directoral N.° 0014-2021-EF/54.01, se prosiga con los tramites correspondientes a fin de la aprobación del cuadro multianual de necesidades por el periodo 2025-2027;



INFORME N.º 002-2025-OGESSESPECIALIZADA/LOG

A : CPC. JAIME FLORES MERA
Director de Planificación, Gestión Financiera y Administración

ATENCIÓN : Oficina de Asesoría Legal.

ASUNTO : SOLICITO LA APROBACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA EL PERIODO 2025 – 2027 DE LA OGESE ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGIONAL.

FECHA : Tarapoto, 16 de Enero del 2025.

Por intermedio del presente me dirijo a Ud. para saludarle cordialmente y al mismo tiempo solicito la Aprobación del Cuadro Multianual de Necesidades para el periodo 2025-2027 de la OGESE ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGIONAL.

1. BASE LEGAL

- OFICIO N°0023-2025-GRSM/GRPyP
- Resolución Ejecutiva Regional N° 0359-2024-GRSM/GR.
- Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, aprueba la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01.
- Resolución Directoral N° 0005-2022-EF/54.01, que modifica la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" y sus Anexos, aprobados Mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01
- Decreto Legislativo N° 1440, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Presupuesto Público.
- Ley N°32185: Ley de Presupuesto del Sector Público para el año Fiscal 2025.
- Decreto Legislativo N° 1088, Ley del Sistema Nacional de Planeamiento Estratégico y del Centro Nacional de Planeamiento Estratégico.
- Decreto Legislativo N° 1252, Decreto Legislativo que crea el Sistema Nacional de Programación Multianual y Gestión de Inversiones.
- Decreto Legislativo N° 1436, Decreto Legislativo Marco de la Administración Financiera del Sector Público.
- Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento.
- Decreto Supremo N° 344-2018-EF, que aprueba el Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado.
- Decreto Supremo N° 082-2019-EF, que aprueba el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado.





<https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8>



24, Numeral 24.2; El Cuadro Multianual de Necesidades es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva; **Numeral 24.3** "La publicación del Cuadro Multianual de Necesidades se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación".

4. CONCLUSIÓN

- Visto los antecedentes y los fundamentos expuestos en concordancia con la Resolución Directoral N° 0005-2022-EF/54.01, que modifica la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios Y Obras" y sus Anexos, aprobados mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, esta Oficina de Logística concluye, que para continuar con los trámites correspondientes para la Aprobación del Cuadro Multianual de Necesidades periodo 2025-2027.

5. RECOMENDACIONES

- En tal sentido, se recomienda derivar el presente informe al Titular de la Entidad para que, en uso de sus facultades, apruebe el Cuadro Multianual de Necesidades periodo 2025-2027, mediante Acto Resolutivo, según lo establecido en el Artículo 24, Numeral 24.2 de la Resolución Directoral N° 0005-2022-EF/54.01, que modifica la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios Y Obras" y sus Anexos, aprobados mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, conforme se detalla en el Anexo N°4.

Es todo cuanto se informa, con el fin de que prosiga con sus trámites correspondientes, me suscribo de Usted.

Atentamente,

ARCHIVO
MRP/LOG

Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

<https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8>



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00						
Meta: 0001 - ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL E						2,880.74		0.00		18,399.69		0.00		18,399.69		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: E0080 - 0002-5000058-5000502-ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA PREVENI						2,880.74		0.00		18,399.69		0.00		18,399.69		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,880.74		0.00		6,492.69		0.00		6,492.69		0.00		0.00		0.00						
710300010039	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 90 yd		UNIDAD	5.870000	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	352.20	0.00	0.00	60.00	352.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	0.610000	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	61.00	0.00	0.00	100.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300160040	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd		UNIDAD	6.400000	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	448.00	0.00	0.00	70.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	6.650000	50.00	332.50	0.00	0.00	50.00	332.50	0.00	0.00	50.00	332.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.540000	36.00	19.44	0.00	0.00	36.00	19.44	0.00	0.00	36.00	19.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)		UNIDAD	6.900000	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	276.00	0.00	0.00	40.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	0.990000	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	35.64	0.00	0.00	36.00	35.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000230085	B	TIJERA DE METAL 5 1/8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO		UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	34.00	119.00	0.00	0.00	34.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	0.550000	36.00	19.80	0.00	0.00	36.00	19.80	0.00	0.00	36.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA		UNIDAD	3.660000	400.00	1,464.00	0.00	0.00	400.00	1,464.00	0.00	0.00	400.00	1,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	2.090000	500.00	1,045.00	0.00	0.00	500.00	1,045.00	0.00	0.00	500.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	5.980000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	143.52	0.00	0.00	24.00	143.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	12.732188	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	2,037.15	0.00	0.00	160.00	2,037.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
717300110002	B	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM		UNIDAD	0.472000	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	9.44	0.00	0.00	20.00	9.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						0.00		0.00		4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		0.00		0.00						
283400100014	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		UNIDAD	5.900000	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	3,540.00	0.00	0.00	600.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
283400100061	B	PILA ALCALINA AAA 2.4 V		UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	272.00	1,360.00	0.00	0.00	272.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						0.00		0.00		5,957.00		0.00		5,957.00		0.00		0.00		0.00						
358600091555	B	PRUEBA RAPIDA DE HORMONA GONADOTROPINA CORIONICA (HCG) X 50 DETERMINACIONES		UNIDAD	130.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495100060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO		UNIDAD	620.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495100100024	B	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR		UNIDAD	58.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	69.00	4,002.00	0.00	0.00	69.00	4,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495100130116	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO CHICA		UNIDAD	65.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
495100150003	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA 20 CM X 14 CM		UNIDAD	65.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						0.00		0.00		1,050.00		0.00		1,050.00		0.00		0.00		0.00						
470300060275	B	TRIPTICO DE ATENCION INTEGRAL DE ADOLESCENTE		UNIDAD	0.600000	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
470300090149	B	CARTILLA INFORMATIVA		UNIDAD	0.250000	0.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	450.00	0.00	0.00	1,800.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
ESTRATÉGIA DE SUPLENIMIENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE						1,363.64		0.00		2,198.32		0.00		2,198.32		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,363.64		0.00		2,198.32		0.00		2,198.32		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública						1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00						
Estrategia de suplemento de hierro y ácido fólico a adolescentes en el sistema de salud pública																										

Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 24.03.00.MCMN

Fecha : 16/01/2025

Hora : 12:47

Página : 2 de 91

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0002 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE					1,363.64		0.00		2,198.32		0.00		2,198.32		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1648 - 0002-5006271-0087901-ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE					1,363.64		0.00		2,198.32		0.00		2,198.32		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,359.00		0.00		1,800.20		0.00		1,800.20		0.00		0.00		0.00	
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	3.660000	200.00	732.00	0.00	0.00	200.00	732.00	0.00	0.00	200.00	732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.090000	300.00	627.00	0.00	0.00	300.00	627.00	0.00	0.00	300.00	627.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090043	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110002	B	CARTULINA SIMPLE 150 G DE 50 CM X 65 CM	UNIDAD	0.472000	0.00	0.00	0.00	0.00	600.00	283.20	0.00	0.00	600.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4.64		0.00		398.12		0.00		398.12		0.00		0.00		0.00	
133000160146	B	DETERGENTE EN POLVO X 2 kg	UNIDAD	22.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	2.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	15.840000	0.00	0.00	0.00	0.00	22.00	348.48	0.00	0.00	22.00	348.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	4.640000	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	1.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					32,430.30		0.00		32,430.30		0.00		32,430.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0081 - 0002-5000037-3317201-ATENCION A LA GESTANTE					27,168.40		0.00		27,168.40		0.00		27,168.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					4,003.40		0.00		4,003.40		0.00		4,003.40		0.00		0.00		0.00	
283400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	3.500000	380.00	1,330.00	0.00	0.00	380.00	1,330.00	0.00	0.00	380.00	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100018	B	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 3 V	UNIDAD	4.900000	36.00	176.40	0.00	0.00	36.00	176.40	0.00	0.00	36.00	176.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.500000	150.00	1,125.00	0.00	0.00	150.00	1,125.00	0.00	0.00	150.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080079	B	FOCO DE IODO 12V 100/90	UNIDAD	19.600000	70.00	1,372.00	0.00	0.00	70.00	1,372.00	0.00	0.00	70.00	1,372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					19,170.00		0.00		19,170.00		0.00		19,170.00		0.00		0.00		0.00	
791900080033	B	COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUÍN 10 cm X 1.80 m X 70 cm	UNIDAD	250.000000	17.00	4,250.00	0.00	0.00	17.00	4,250.00	0.00	0.00	17.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900080049	B	COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUÍN 10 cm X 1.80 m X 80 cm	UNIDAD	250.000000	16.00	4,000.00	0.00	0.00	16.00	4,000.00	0.00	0.00	16.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900080086	B	COLCHONETA DE ESPUMA FORRADO CON MARROQUÍN PARA CAMILLA 1/2 PLAZA	UNIDAD	240.000000	21.00	5,040.00	0.00	0.00	21.00	5,040.00	0.00	0.00	21.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900080196	B	COLCHONETA DE ESPUMA 4 in X 90 cm X 1.90 m	UNIDAD	420.000000	14.00	5,880.00	0.00	0.00	14.00	5,880.00	0.00	0.00	14.00	5,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
475100054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS MILLAR	MILLAR	300.000000	12.00	3,600.00	0.00	0.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					395.00		0.00		395.00		0.00		395.00		0.00		0.00		0.00	
470300140094	B	GESTOGRAMA DE PARED	UNIDAD	79.000000	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0087 - 0002-5000037-3317209-EVALUACION DEL BIENESTAR FETAL					5,261.90		0.00		5,261.90		0.00		5,261.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					4,611.90		0.00		4,611.90		0.00		4,611.90		0.00		0.00		0.00	
642900024018	B	CORTINA ANTIBACTERIANA 1.85 m X 2.10 m	UNIDAD	768.650000	6.00	4,611.90	0.00	0.00	6.00	4,611.90	0.00	0.00	6.00	4,611.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00	
TOGRAMA DE BOLSILLO					100.00		650.00		0.00		0.00		100.00		650.00		0.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0004 - ATENCION PRENATAL REENFOCADA					11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0081 - 0002-5000037-3317201-ATENCION A LA GESTANTE					11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		11,637.28		0.00		0.00		0.00	
133000120047		B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X UNIDAD 4 L	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075		B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	16.000000	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	30.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327		B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD 4.640000	2,327.00	10,797.28	0.00	0.00	2,327.00	10,797.28	0.00	0.00	2,327.00	10,797.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR					12,203.20		0.00		11,204.60		0.00		11,204.60		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0096 - 0002-5000042-3329101-AQV MASCULINO					9,214.60		0.00		8,214.60		0.00		8,214.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,014.60		0.00		1,014.60		0.00		1,014.60		0.00		0.00		0.00	
495700070021		B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD 26.000000	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250082		B	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.50 cm X 4.50 m	UNIDAD 77.000000	1.00	77.00	0.00	0.00	1.00	77.00	0.00	0.00	1.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270117		B	GASA QUIRURGICA 10 CM X 5 YD	UNIDAD 98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003		B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR 1.420000	34.00	48.28	0.00	0.00	34.00	48.28	0.00	0.00	34.00	48.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004		B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR 0.850000	19.00	16.15	0.00	0.00	19.00	16.15	0.00	0.00	19.00	16.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350185		B	JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD 0.144338	15.00	2.17	0.00	0.00	15.00	2.17	0.00	0.00	15.00	2.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700580055		B	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm X 75 cm	UNIDAD 3.600000	75.00	270.00	0.00	0.00	75.00	270.00	0.00	0.00	75.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000040109		B	CAJA DE ACERO QUIRURGICO PARA INSTRUMENTAL 20 cm X 10 cm X 4 cm	UNIDAD 85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011		S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS					7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00	
901000050001		S	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0097 - 0002-5000042-3329102-COMPLICACION AQV MASCULINO					66.00		0.00		66.00		0.00		66.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					66.00		0.00		66.00		0.00		66.00		0.00		0.00		0.00	
495100090049		B	PINZA PARA ALGODÓN	UNIDAD 22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0098 - 0002-5000042-3329103-AQV FEMENINO					174.00		0.00		174.00		0.00		174.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					174.00		0.00		174.00		0.00		174.00		0.00		0.00		0.00	
495100090004		B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE PUNTA RECTA 12 CM	UNIDAD 25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090329		B	PINZA DE ANILLO FOERSTER CURVA 26 CM	UNIDAD 1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090431		B	PINZA PEAN CURVA 18 cm	UNIDAD 1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090453		B	PINZA HEMOSTATICA HARTMANN 10 cm	UNIDAD 1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			'A CLAMP CURVA 23 cm	UNIDAD 1,000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E0099 - 0002-5000042-3329104-COMPLICACION DE AQV FEMENINO					3.60		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					3.60		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00	
IAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					3.60		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00	
JA HIRSEMA DESARROLLO web. https://www.cofirregionsanmartin.gob.pe/pe08digo=7888940522e8080749467b5e590fc957bd0198&anex=2529110					20.00		1.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5/8 in																				



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00				
Meta: 0005 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR						12,203.20		0.00		11,204.60		0.00		11,204.60		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: E0099 - 0002-5000042-3329104-COMPLICACION DE AQV FEMENINO						3.60		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						3.60		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00				
495700580055 B		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm X 75 cm	UNIDAD	3.600000	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E0100 - 0002-5000042-3329105-DISPOSITIVOS INTRAUTERINOS (METODOS)						610.00		0.00		610.00		0.00		610.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						610.00		0.00		610.00		0.00		610.00		0.00		0.00		0.00				
317000030009 B		MAQUETA DE UTERO GRANDE CON TABLERO Y BASE ACRILICA	UNIDAD	610.000000	1.00	610.00	0.00	0.00	1.00	610.00	0.00	0.00	1.00	610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E0102 - 0002-5000042-3329107-METODOS DE BARRERA						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		0.00		0.00				
710600050238 B		FOLDER DE PLASTICO CON SUJETADOR DE UNIDAD METAL SUPERIOR TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E0107 - 0002-5000042-3329112-COMPLICACIONES POR USO DE DIU						360.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						360.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00				
495100110448 B		TIJERA ACERO INOXIDABLE PARA CORTAR GASA 25.4 cm	UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E0110 - 0002-5000042-3329115-IMPLANTE						1,308.00		0.00		1,308.00		0.00		1,308.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						1,308.00		0.00		1,308.00		0.00		1,308.00		0.00		0.00		0.00				
495700270012 B		GASA QUIRURGICA DE 5 cm X 5 cm	UNIDAD	1.020000	900.00	918.00	0.00	0.00	900.00	918.00	0.00	0.00	900.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495700670007 B		VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	1.300000	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E1032 - 0002-5000042-3329117-EXTRACCIÓN O REMOCIÓN DEL IMPLANTE						395.00		0.00		395.00		0.00		395.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						395.00		0.00		395.00		0.00		395.00		0.00		0.00		0.00				
495100090058 B		PINZA MOSQUITO RECTA 12 cm	UNIDAD	79.000000	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0006 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA						4,761.45		0.00		4,761.45		0.00		4,761.45		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: E0111 - 0002-5000043-3329201-ORIENTACION/CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA						3,143.40		0.00		3,143.40		0.00		3,143.40		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,923.40		0.00		1,923.40		0.00		1,923.40		0.00		0.00		0.00				
710600040026 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	14.370000	20.00	287.40	0.00	0.00	20.00	287.40	0.00	0.00	20.00	287.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230047 B		TIJERA DE METAL DE FORMAS DIVERSAS PARA DISEÑO	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010210 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	75.000000	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010217 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	75.000000	6.00	450.00	0.00	0.00	6.00	450.00	0.00	0.00	6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090048 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200260023 B		PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 G DE 86 CM X 61 CM	UNIDAD	0.300000	60.00	18.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	60.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717300110330 B		CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	2.000000	146.00	292.00	0.00	0.00	146.00	292.00	0.00	0.00	146.00	292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00		0.00				
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		1,220.00		0.00		0.00						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00				
Meta: 0006 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REF						4,761.45		0.00		4,761.45		0.00		4,761.45		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: E0112 - 0002-5000043-3329202-CAPTACION DE MUJERES CON DEMANC						1,618.05		0.00		1,618.05		0.00		1,618.05		0.00		0.00		0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,618.05		0.00		1,618.05		0.00		1,618.05		0.00		0.00		0.00				
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	7.00	175.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.800000	6.00	76.80	0.00	0.00	6.00	76.80	0.00	0.00	6.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	70.00	891.25	0.00	0.00	70.00	891.25	0.00	0.00	70.00	891.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 G TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: E0114 - 0002-5000044-3329404-AMENAZA DE PARTO PREMATURO						12,090.50		0.00		12,090.50		0.00		12,090.50		0.00		0.00		0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						45.50		0.00		45.50		0.00		45.50		0.00		0.00		0.00				
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						12,045.00		0.00		12,045.00		0.00		12,045.00		0.00		0.00		0.00				
495700250280	B	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.5 cm X 4.5 m	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495701230133	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 90 mm X 152 mm X 150 HOJAS	UNIDAD	30.000000	250.00	7,500.00	0.00	0.00	250.00	7,500.00	0.00	0.00	250.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
495701230148	B	PAPEL MILIMETRADO PARA MONITOR FETAL 150 mm X 100 mm X 150 HOJAS COLOR ROSADO	UNIDAD	30.000000	144.00	4,320.00	0.00	0.00	144.00	4,320.00	0.00	0.00	144.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: E0115 - 0002-5000044-3329406-HEMORRAGIAS DE LA 1ER MITAD DEL E						76,737.43		0.00		76,737.43		0.00		76,737.43		0.00		0.00		0.00				
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		27,000.00		0.00		0.00		0.00				
798100060284	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 2 PIEZAS	UNIDAD	90.000000	300.00	27,000.00	0.00	0.00	300.00	27,000.00	0.00	0.00	300.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00				
175500300028	B	LUBRICANTE DE SILICONA PARA JERINGA DE ASPIRACIÓN MANUAL ENDOUTERINA (AMEU) X 3 mL	UNIDAD	20.000000	150.00	3,000.00	0.00	0.00	150.00	3,000.00	0.00	0.00	150.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,170.00		0.00		3,170.00		0.00		3,170.00		0.00		0.00		0.00				
139200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501100041416	B	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 2 µm X 19 in X 20 in COLOR BLANCO	UNIDAD	10.500000	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	300.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						7,028.00		0.00		7,028.00		0.00		7,028.00		0.00		0.00		0.00				
646100030010	B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	50.000000	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	16.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 20 L						12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 25 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 35 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 40 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 45 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 50 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 55 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 60 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 65 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 70 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 75 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 80 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 85 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 90 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 95 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 100 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 105 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 110 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 115 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 120 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 125 L						12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
HO DE PLÁSTICO CON PEDAL 130 L																								

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0115 - 0002-5000044-3329406-HEMORRAGIAS DE LA 1ER MITAD DEL E					76,737.43		0.00		76,737.43		0.00		76,737.43		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					36,539.43		0.00		36,539.43		0.00		36,539.43		0.00		0.00		0.00		
351100020461	B	HORMONA GONADOTROFINA CORIONICA (HCG) SUB UNIDAD BETA CUALITATIVA		DET	150.000000	162.00	24,300.00	0.00	0.00	162.00	24,300.00	0.00	0.00	162.00	24,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
355100020009	B	DOSAJE DE TIEMPO DE PROTROMBINA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
355100020027	B	FIBRINOGENO X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
355100020034	B	DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADO X 150 DETERMINACIONES		UNIDAD	102.870000	17.00	1,748.79	0.00	0.00	17.00	1,748.79	0.00	0.00	17.00	1,748.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
355100020067	B	HEMOGRAMA AUTOMATIZADO DIFERENCIAL 5 ESTIRPES		DET	2.940000	20.00	58.80	0.00	0.00	20.00	58.80	0.00	0.00	20.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700741399	B	JERINGA DE KARMAN DOBLE VÁLVULA 60 mL		UNIDAD	1.000000	216.00	216.00	0.00	0.00	216.00	216.00	0.00	0.00	216.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940110	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 4		UNIDAD	6.600000	230.00	1,518.00	0.00	0.00	230.00	1,518.00	0.00	0.00	230.00	1,518.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940111	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 5		UNIDAD	0.222000	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940112	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 6		UNIDAD	6.600000	231.00	1,524.60	0.00	0.00	231.00	1,524.60	0.00	0.00	231.00	1,524.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940113	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 7		UNIDAD	15.000000	233.00	3,495.00	0.00	0.00	233.00	3,495.00	0.00	0.00	233.00	3,495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940114	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 8		UNIDAD	15.000000	230.00	3,450.00	0.00	0.00	230.00	3,450.00	0.00	0.00	230.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940115	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 9		UNIDAD	0.222000	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940116	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 10		UNIDAD	0.222000	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700940117	B	CÁNULA TIPO KARMAN N° 12		UNIDAD	0.222000	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	230.00	51.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0116 - 0002-5000044-3329407-HEMORRAGIA DE LA 2DA MITAD DEL EM					9,891.50		0.00		9,891.50		0.00		9,891.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,387.50		0.00		1,387.50		0.00		1,387.50		0.00		0.00		0.00		
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	2.750000	150.00	412.50	0.00	0.00	150.00	412.50	0.00	0.00	150.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L		UNIDAD	6.500000	150.00	975.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					8,504.00		0.00		8,504.00		0.00		8,504.00		0.00		0.00		0.00		
351100020185	B	UREA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES		UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
354700010007	B	SUERO ANTI AB X 5 ML		UNIDAD	89.000000	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
493700120024	B	BRAZALETE DE TENSIOMETRO ADULTO		UNIDAD	168.000000	40.00	6,720.00	0.00	0.00	40.00	6,720.00	0.00	0.00	40.00	6,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
493700142096	B	VASO HUMIDIFICADOR DE OXIGENO		UNIDAD	35.000000	27.00	945.00	0.00	0.00	27.00	945.00	0.00	0.00	27.00	945.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000281465	B	LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 CM APROX.		UNIDAD	5.500000	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	0.00	100.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0117 - 0002-5000044-3329408-HIPEREMESIS GRAVIDICA					7,871.30		0.00		7,871.30		0.00		7,871.30		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					7,780.00		0.00		7,780.00		0.00		7,780.00		0.00		0.00		0.00		
798100020050	B	COLCHA DE POLAR		UNIDAD	55.000000	80.00	4,400.00	0.00	0.00	80.00	4,400.00	0.00	0.00	80.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100040072	B	FRAZADA ANTIALÉRGICA DE POLAR 1.20 m X 1.80 m APROX.		UNIDAD	65.000000	52.00	3,380.00	0.00	0.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
LIMPIEZA Y TOCADOR					25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00		



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES					146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0117 - 0002-5000044-3329408-HIPEREMESIS GRAVIDICA					7,871.30		0.00		7,871.30		0.00		7,871.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					66.30		0.00		66.30		0.00		66.30		0.00		0.00		0.00	
355100020067	B	HEMOGRAMA AUTOMATIZADO DIFERENCIAL 5 ESTIRPES	DET	2.940000	10.00	29.40	0.00	0.00	10.00	29.40	0.00	0.00	10.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	0.820000	45.00	36.90	0.00	0.00	45.00	36.90	0.00	0.00	45.00	36.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0118 - 0002-5000044-3329409-INFECCION DEL TRACTO URINARIO EN INFECCION DEL TRACTO URINARIO					3,093.60		0.00		3,093.60		0.00		3,093.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					3,053.60		0.00		3,053.60		0.00		3,053.60		0.00		0.00		0.00	
358600100713	B	AGAR BASE X 500 g	UNIDAD	400.000000	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	5.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100100023	B	TERMOMETRO ORAL Y AXILAR	UNIDAD	11.400000	74.00	843.60	0.00	0.00	74.00	843.60	0.00	0.00	74.00	843.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000150615	B	FRASCO DE PLASTICO ESTERIL PARA UROCULTIVO X 100 ML	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0119 - 0002-5000044-3329413-RUPTURA PREMATURA DE MEMBRANAS					2.75		0.00		2.75		0.00		2.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2.75		0.00		2.75		0.00		2.75		0.00		0.00		0.00	
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0120 - 0002-5000044-3329414-HEMORRAGIAS DE LA 1ERA MITAD DEL CUARTO TRIMESTRE					14,959.08		0.00		14,959.08		0.00		14,959.08		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
798100020017	B	COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	65.000000	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100020050	B	COLCHA DE POLAR	UNIDAD	55.000000	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100060042	B	SABANA DE CAMILLA DE BRAMANTE ESTAMPADO	UNIDAD	50.000000	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,982.75		0.00		1,982.75		0.00		1,982.75		0.00		0.00		0.00	
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L	UNIDAD	6.500000	150.00	975.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	150.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200410005	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA XL	UNIDAD	6.700000	150.00	1,005.00	0.00	0.00	150.00	1,005.00	0.00	0.00	150.00	1,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					1,976.33		0.00		1,976.33		0.00		1,976.33		0.00		0.00		0.00	
495700030024	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.060000	75.00	4.50	0.00	0.00	75.00	4.50	0.00	0.00	75.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700040006	B	AGUJA EPIDURAL DESCARTABLE N° 18 G X 3 1/2 in	UNIDAD	7.000000	53.00	371.00	0.00	0.00	53.00	371.00	0.00	0.00	53.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700210006	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in	UNIDAD	1.050000	75.00	78.75	0.00	0.00	75.00	78.75	0.00	0.00	75.00	78.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270117	B	GASA QUIRURGICA 10 CM X 5 YD	UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290002	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL CARTABLE N° 6 1/2	PAR	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
NTE QUIRURGICO ESTERIL CARTABLE N° 6 1/2					45.00		63.90		0.00		0.00		45.00		63.90		0.00		0.00	
CARTABLE N° 6 1/2					150.00		127.50		0.00		0.00		150.00		127.50		0.00		0.00	
NTE QUIRURGICO ESTERIL CARTABLE N° 6 1/2					0.850000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
CARTABLE N° 6 1/2					0.230000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
A DE BISTURI DESCARTABLE N° 21					0.230000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
/E DE TRIPLE VIA DESCARTABLE					0.700000		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Este documento es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser comprobadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>



El presente documento es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser comprobadas a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0007 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		146,236.56		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0120 - 0002-5000044-3329414-HEMORRAGIAS DE LA 1ERA MITAD DEL						14,959.08		0.00		14,959.08		0.00		14,959.08		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						1,976.33		0.00		1,976.33		0.00		1,976.33		0.00		0.00		0.00		
495700540025 B SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14 UNIDAD 2.000000 23.00 46.00 0.00 0.00 23.00 46.00 0.00 0.00 23.00 46.00 0.00 0.00																						
495700570065 B SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 40 MM X 70 CM UNIDAD 3.600000 150.00 540.00 0.00 0.00 150.00 540.00 0.00 0.00 150.00 540.00 0.00 0.00																						
495701290012 B EQUIPO DE VENOCCLISIS UNIDAD 0.820000 75.00 61.50 0.00 0.00 75.00 61.50 0.00 0.00 75.00 61.50 0.00 0.00																						
495701290041 B EQUIPO DE TRANSFUSION DE SANGRE UNIDAD 1.776000 3.00 5.33 0.00 0.00 3.00 5.33 0.00 0.00 3.00 5.33 0.00 0.00																						
495701300125 B GEL PARA ECOGRAFIA. GALON 72.500000 1.00 72.50 0.00 0.00 1.00 72.50 0.00 0.00 1.00 72.50 0.00 0.00																						
497000020270 B RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 cm X UNIDAD 17.000000 20.00 340.00 0.00 0.00 20.00 340.00 0.00 0.00 20.00 340.00 0.00 0.00																						
Actividad Operativa: E0121 - 0002-5000044-3329415-TRASTORNO HIPERTENSIVOS EN EL EM						21,590.40		0.00		21,590.40		0.00		21,590.40		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		1,190.00		0.00		0.00		0.00		
646100050053 B DISPENSADOR DE JABON A PEDAL UNIDAD 80.000000 8.00 640.00 0.00 0.00 8.00 640.00 0.00 0.00 8.00 640.00 0.00 0.00																						
646100050425 B ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm UNIDAD 50.000000 11.00 550.00 0.00 0.00 11.00 550.00 0.00 0.00 11.00 550.00 0.00 0.00																						
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						400.40		0.00		400.40		0.00		400.40		0.00		0.00		0.00		
495700210006 B CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 UNIDAD 1.050000 275.00 288.75 0.00 0.00 275.00 288.75 0.00 0.00 275.00 288.75 0.00 0.00																						
495700350277 B JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA UNIDAD 0.290000 385.00 111.65 0.00 0.00 385.00 111.65 0.00 0.00 385.00 111.65 0.00 0.00																						
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS SERVICIO 1.00 20,000.00 0.00 0.00 1.00 20,000.00 0.00 0.00 1.00 20,000.00 0.00 0.00																						
Meta: 0008 - ATENCION DE LA GESTANTE CON COMPLICACIONES						24,625.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0119 - 0002-5000044-3329413-RUPTURA PREMATURA DE MEMBRANAS						24,625.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						24,625.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
899600130033 B MANDIL DE POLIPIMA UNIDAD 98.500000 250.00 24,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00																						
Meta: 0009 - ATENCION DEL PARTO NORMAL						24,005.37		0.00		24,005.37		0.00		24,005.37		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0124 - 0002-5000045-3329501-ATENCION DEL PARTO NORMAL						24,005.37		0.00		24,005.37		0.00		24,005.37		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						7,830.00		0.00		7,830.00		0.00		7,830.00		0.00		0.00		0.00		
798100020002 B COLCHA DE NIDO DE ABEJA DE 2.50 m X 1.50 m UNIDAD 46.000000 75.00 3,450.00 0.00 0.00 75.00 3,450.00 0.00 0.00 75.00 3,450.00 0.00 0.00																						
798100020017 B COLCHA DE NIDO DE ABEJA 1 1/2 PLAZA UNIDAD 65.000000 42.00 2,730.00 0.00 0.00 42.00 2,730.00 0.00 0.00 42.00 2,730.00 0.00 0.00																						
798100020050 B COLCHA DE POLAR UNIDAD 55.000000 30.00 1,650.00 0.00 0.00 30.00 1,650.00 0.00 0.00 30.00 1,650.00 0.00 0.00																						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						16,175.37		0.00		16,175.37		0.00		16,175.37		0.00		0.00		0.00		
716000090038 B TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 6 in X 3 in UNIDAD 200.000000 5.00 1,000.00 0.00 0.00 5.00 1,000.00 0.00 0.00 5.00 1,000.00 0.00 0.00																						
767400062983 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A UNIDAD 474.230250 32.00 15,175.37 0.00 0.00 32.00 15,175.37 0.00 0.00 32.00 15,175.37 0.00 0.00																						
ON DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						328.00		0.00		672.40		0.00		672.40		0.00		0.00		0.00		
E0124-0002-5000045-3329501-ATENCION DEL PARTO DISFUNCIONAL						283.00		0.00		627.40		0.00		627.40		0.00		0.00		0.00		
LIMPIEZA Y TOCADOR						283.00		0.00		627.40		0.00		627.40		0.00		0.00		0.00		
ON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L UNIDAD 15.000000 1.00 15.00 0.00 0.00 1.00 15.00 0.00 0.00 1.00 15.00 0.00 0.00																						



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd49467b5e55f9c957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0011 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO NO QUIRURGICO						328.00		0.00		672.40		0.00		672.40		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0125 - 0002-5000046-3329601-TRABAJO DE PARTO DISFUNCIONAL.						283.00		0.00		627.40		0.00		627.40		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						283.00		0.00		627.40		0.00		627.40		0.00		0.00		0.00		
139200410002	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M	UNIDAD	2.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00	78.40	0.00	0.00	28.00	78.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L	UNIDAD	6.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	28.00	182.00	0.00	0.00	28.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200410004	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA S	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200410005	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA XL	UNIDAD	6.700000	40.00	268.00	0.00	0.00	40.00	268.00	0.00	0.00	40.00	268.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: E0126 - 0002-5000046-3329602-HEMORRAGIAS INTRAPARTO Y POSTPA						45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						45.00		0.00		45.00		0.00		45.00		0.00		0.00		0.00		
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0012 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO						44,200.70		0.00		44,200.70		0.00		44,200.70		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0129 - 0002-5000047-3329701-CESAREA						44,200.70		0.00		44,200.70		0.00		44,200.70		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,599.70		0.00		1,599.70		0.00		1,599.70		0.00		0.00		0.00		
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.100000	102.00	112.20	0.00	0.00	102.00	112.20	0.00	0.00	102.00	112.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	6.510000	150.00	976.50	0.00	0.00	150.00	976.50	0.00	0.00	150.00	976.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000210032	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO MEDIO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.300000	70.00	371.00	0.00	0.00	70.00	371.00	0.00	0.00	70.00	371.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	25.00	140.00	0.00	0.00	25.00	140.00	0.00	0.00	25.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						42,601.00		0.00		42,601.00		0.00		42,601.00		0.00		0.00		0.00		
495100130654	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CESAREA X 46 PIEZAS	UNIDAD	1,000.000000	2.00	22,000.00	0.00	0.00	2.00	22,000.00	0.00	0.00	2.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495100132113	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA HISTERECTOMIA ABDOMINAL X 41 PIEZAS	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495500020511	B	SABANA DE PAPEL NO ESTERIL COLOR BLANCO	UNIDAD	75.000000	208.00	15,600.00	0.00	0.00	208.00	15,600.00	0.00	0.00	208.00	15,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495701270057	B	DETERGENTE ENZIMATICO CON 4 ENZIMAS X 4 L	UNIDAD	500.000000	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0013 - ATENCION DEL PARTO COMPLICADO QUIRURGICO						7,402.50		0.00		4,723.50		0.00		4,723.50		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0129 - 0002-5000047-3329701-CESAREA						7,402.50		0.00		4,723.50		0.00		4,723.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						7,402.50		0.00		4,723.50		0.00		4,723.50		0.00		0.00		0.00		
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L	UNIDAD	3.800000	705.00	2,679.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200410005	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA XL	UNIDAD	6.700000	705.00	4,723.50	0.00	0.00	705.00	4,723.50	0.00	0.00	705.00	4,723.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0015 - ATENCION DEL PUERPERIO CON COMPLICACIONES						13,692.25		0.00		13,692.25		0.00		13,692.25		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0131 - 0002-5000049-3329901-ENDOMETRITIS PUERPERAL						12,960.75		0.00		12,960.75		0.00		12,960.75		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						12,958.00		0.00		12,958.00		0.00		12,958.00		0.00		0.00		0.00		
IDOL DE POLIPIRMA						UNIDAD		96.500000	128.00	12,608.00	0.00	0.00	128.00	12,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
ANILLO DE HULE: 025 X 0255004889. Estándar						UNIDAD		3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
LIMPIEZA Y TOCADOR						UNIDAD		2.75	0.00	0.00	2.75	0.00	0.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
EL TOALLA HOJA SIMPLE						UNIDAD		2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
:RFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS						UNIDAD		2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



Este documento es una copia auténtica impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0015 - ATENCION DEL PUERPERIO CON COMPLICACIONES						13,692.25		0.00		13,692.25		0.00		13,692.25		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0132 - 0002-5000049-3329902-MASTITIS						209.00		0.00		209.00		0.00		209.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						209.00		0.00		209.00		0.00		209.00		0.00		0.00		0.00		
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	2.750000	76.00	209.00	0.00	0.00	76.00	209.00	0.00	0.00	76.00	209.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0133 - 0002-5000049-3329903-OTRAS COMPLICACIONES DEL PUERPE						522.50		0.00		522.50		0.00		522.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						522.50		0.00		522.50		0.00		522.50		0.00		0.00		0.00		
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	2.750000	190.00	522.50	0.00	0.00	190.00	522.50	0.00	0.00	190.00	522.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - ATENCION DEL PUERPERIO CON COMPLICACIONES						746.00		0.00		746.00		0.00		746.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0133 - 0002-5000049-3329903-OTRAS COMPLICACIONES DEL PUERPE						746.00		0.00		746.00		0.00		746.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						746.00		0.00		746.00		0.00		746.00		0.00		0.00		0.00		
646100050001 B		DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100050003 B		DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)			UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100050053 B		DISPENSADOR DE JABON A PEDAL			UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100050425 B		ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm X 50 cm DE 5 GAVETAS			UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - ATENCION OBSTETRICA EN UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS						1,313.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0134 - 0002-5000050-3330001-SHOCK HIPOVOLEMICO						1,114.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4.64		0.00		4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		0.00		0.00		
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	4.640000	1.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						1,110.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
646300070015 B		BALDE DE ACERO QUIRURGICO CON TAPA X 15 L			UNIDAD	185.000000	6.00	1,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0135 - 0002-5000050-3330002-SHOCK SEPTICO OBSTETRICO						34.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						34.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139200100090 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	4.640000	1.00	4.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0137 - 0002-5000050-3330004-ATENCION DE GESTANTES COMPLICAD						120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139200100090 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0138 - 0002-5000050-3330005-ECLAMPSIA						43.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						43.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
139200100090 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160327 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	4.640000	3.00	13.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ON DEL RECIEN NACIDO NORMAL						76,874.74		0.00		82,754.74		0.00		82,754.74		0.00		0.00		0.00		
E0139 - 0002-5000050-3330006-ATENCION EN MEDICINA DE EMERGENCIAS						4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		0.00		0.00		
JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L						4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		0.00		0.00		
IDIL DE POLIPIMA						45.000000		62.00		2,790.00		0.00		62.00		2,790.00		0.00		62.00		
IDIL DE POLIPIMA						45.000000		62.00		2,790.00		0.00		62.00		2,790.00		0.00		62.00		



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN, generado en concordancia con el artículo 20 de la Ley 27219. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdd49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0020 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL						76,874.71		0.00		82,754.71		0.00		82,754.71		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0143 - 0002-5000053-3330501-ATENCION INMEDIATA DEL RECIEN NAC						62,683.23		0.00		62,763.23		0.00		62,763.23		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		4,766.00		0.00		0.00		0.00		
899600130054 B MANDILON DE DRIL TALLA M COLOR VERDE UNIDAD CLINICO						38.000000	52.00	1,976.00	0.00	0.00	52.00	1,976.00	0.00	0.00	52.00	1,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						5,448.00		0.00		5,448.00		0.00		5,448.00		0.00		0.00		0.00		
798100020149 B COLCHA DE NIDO DE ABEJA 90 cm X 1.50 m UNIDAD						45.000000	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	50.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100040031 B FRAZADA DE POLAR DE 1.50 M X 1.00 M UNIDAD						30.000000	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080067 B TELA BRAMANTE X 2.60 m DE ANCHO METRO						30.000000	58.00	1,740.00	0.00	0.00	58.00	1,740.00	0.00	0.00	58.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080202 B TELA POLIPIMA ESTAMPADO X 1.60 m DE ANCHO METRO						19.000000	42.00	798.00	0.00	0.00	42.00	798.00	0.00	0.00	42.00	798.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,521.68		0.00		9,601.68		0.00		9,601.68		0.00		0.00		0.00		
503300250039 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd UNIDAD						4.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040026 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES EMP X 25						14.370000	3.00	43.11	0.00	0.00	3.00	43.11	0.00	0.00	3.00	43.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100165 B SOBRE DE PLASTICO TAMAÑO A4 UNIDAD						2.304500	20.00	46.09	0.00	0.00	20.00	46.09	0.00	0.00	20.00	46.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL. DOC.						1.520000	8.00	12.16	0.00	0.00	8.00	12.16	0.00	0.00	8.00	12.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010220 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO DOC.						1.400000	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090045 B TAMPON PARA HUELLA DACTILAR UNIDAD						4.100000	5.00	20.50	0.00	0.00	5.00	20.50	0.00	0.00	5.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050212 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 MILLAR						40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS EMP X 500						39.280000	3.00	117.84	0.00	0.00	3.00	117.84	0.00	0.00	3.00	117.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062998 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO UNIDAD						230.590000	10.00	2,305.90	0.00	0.00	10.00	2,305.90	0.00	0.00	10.00	2,305.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063595 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO UNIDAD						480.990000	12.00	5,771.88	0.00	0.00	12.00	5,771.88	0.00	0.00	12.00	5,771.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						13,516.57		0.00		13,516.57		0.00		13,516.57		0.00		0.00		0.00		
133000120041 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL UNIDAD						42.000000	40.00	1,680.00	0.00	0.00	40.00	1,680.00	0.00	0.00	40.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000120047 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L UNIDAD						30.000000	55.00	1,650.00	0.00	0.00	55.00	1,650.00	0.00	0.00	55.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160003 B DETERGENTE GRANULADO X 500 g UNIDAD						6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240076 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 GAL UNIDAD						13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS UNIDAD						13.600000	200.00	2,720.00	0.00	0.00	200.00	2,720.00	0.00	0.00	200.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160330 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m UNIDAD						62.000000	100.00	6,200.00	0.00	0.00	100.00	6,200.00	0.00	0.00	100.00	6,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200410001 B PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA RECIEN NACIDO UNIDAD						1.064285	600.00	638.57	0.00	0.00	600.00	638.57	0.00	0.00	600.00	638.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500005 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX. UNIDAD						6.000000	53.00	318.00	0.00	0.00	53.00	318.00	0.00	0.00	53.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,911.00		0.00		1,911.00		0.00		1,911.00		0.00		0.00		0.00		
. ALCALINA AA UNIDAD						7.000000	250.00	1,750.00	0.00	0.00	250.00	1,750.00	0.00	0.00	250.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
. ALCALINA AAA 1.5 V PAR						7.000000	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser						2,457.98		0.00		2,457.98		0.00		2,457.98		0.00		0.00		0.00		
Hoy se realizó la verificación de la siguiente dirección web: https://portaltransparencia.gob.pe/verificacofirmasregionalsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd49467b9e50fc957bd0f18&anex=2529110						122.000000		3.00		384.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0021 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES					63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0147 - 0002-5000054-3330601-ATENCION DE RECIEN NACIDO CON CO					31,916.51		0.00		31,916.51		0.00		31,916.51		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					21,620.00		0.00		21,620.00		0.00		21,620.00		0.00		0.00		0.00		
358600091125	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOMETRO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	113.000000	20.00	2,260.00	0.00	0.00	20.00	2,260.00	0.00	0.00	20.00	2,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700742322	B	TOALLA ANTISEPTICA CON CLORHEXIDINA GLUCONATO 2 % Y ALCOHOL ISOPROPILICO 70 %	UNIDAD	140.000000	4.00	560.00	0.00	0.00	4.00	560.00	0.00	0.00	4.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700742360	B	PROTECTOR CUTANEO HEXAMETILDISILOXANO+TERPOLIMERO ACRILATO+POLIFENILMETILSILOXANO X 1 mL	UNIDAD	125.000000	100.00	12,500.00	0.00	0.00	100.00	12,500.00	0.00	0.00	100.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495701270003	B	DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO.	GALON	380.000000	15.00	5,700.00	0.00	0.00	15.00	5,700.00	0.00	0.00	15.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495701410100	B	APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 10 cm X 10 cm	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1332 - 0002-5000054-3330619-SEGUIMIENTO DEL RECIÉN NACIDO DE					5,807.10		0.00		5,807.10		0.00		5,807.10		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		3,200.00		0.00		0.00		0.00		
798100060046	B	SABANA INFERIORES DE POPELINA COLOR ROSADO	UNIDAD	40.000000	40.00	1,600.00	0.00	0.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100060047	B	SABANA DE POPELINA 2.50 m X 1.50 m COLOR CELESTE	UNIDAD	40.000000	40.00	1,600.00	0.00	0.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00	40.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					915.60		0.00		915.60		0.00		915.60		0.00		0.00		0.00		
475100014861	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	0.920000	3.00	2.76	0.00	0.00	3.00	2.76	0.00	0.00	3.00	2.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	1.520000	2.00	3.04	0.00	0.00	2.00	3.04	0.00	0.00	2.00	3.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.666600	24.00	40.00	0.00	0.00	24.00	40.00	0.00	0.00	24.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060438	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	2.100000	24.00	50.40	0.00	0.00	24.00	50.40	0.00	0.00	24.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.510000	20.00	50.20	0.00	0.00	20.00	50.20	0.00	0.00	20.00	50.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060570	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
PON CON CUBIERTA DE PLASTICO AÑO MEDIANO COLOR ROJO					UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PON CON CUBIERTA DE PLASTICO AÑO MEDIANO COLOR AZUL					UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON SUELO DE ALUMINIO					UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1 DE METAL 33 MM X 100					UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Esta es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0021 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES					63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1332 - 0002-5000054-3330619-SEGUIMIENTO DEL RECIÉN NACIDO DE.					5,807.10		0.00		5,807.10		0.00		5,807.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					915.60		0.00		915.60		0.00		915.60		0.00		0.00		0.00	
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					272.00		0.00		272.00		0.00		272.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00		0.00	
495100060025 B		ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	UNIDAD	650.000000	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					119.50		0.00		119.50		0.00		119.50		0.00		0.00		0.00	
717200030013 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	11.200000	10.00	112.00	0.00	0.00	10.00	112.00	0.00	0.00	10.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899800020079 B		CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2102 - 0002-5000054-3330620-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON AF					390.00		0.00		390.00		0.00		390.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					390.00		0.00		390.00		0.00		390.00		0.00		0.00		0.00	
285400110005 B		LINTERNA TIPO LAPICERO	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2103 - 0002-5000054-3330621-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON TF					10,219.29		0.00		10,219.29		0.00		10,219.29		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
716000010210 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010217 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					319.29		0.00		319.29		0.00		319.29		0.00		0.00		0.00	
139200410001 B		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA RECIEN NACIDO	UNIDAD	1.064285	300.00	319.29	0.00	0.00	300.00	319.29	0.00	0.00	300.00	319.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00	
493700210119 B		SENSOR DE SPO2 REUSABLE NEONATAL COMPLETO P/OXIMETRO PEDIATRICO	UNIDAD	883.333300	3.00	2,650.00	0.00	0.00	3.00	2,650.00	0.00	0.00	3.00	2,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700210339 B		SENSOR DE TEMPERATURA PARA INCUBADORA	UNIDAD	1,230.000000	3.00	3,690.00	0.00	0.00	3.00	3,690.00	0.00	0.00	3.00	3,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060025 B		ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	UNIDAD	650.000000	5.00	3,250.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701430019 B		BOLSA DE REANIMACION CON MASCARA PARA RECIEN NACIDO Y PREMATURO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2104 - 0002-5000054-3330622-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON AF					78.60		0.00		78.60		0.00		78.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					68.00		0.00		68.00		0.00		68.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	5.00	68.00	0.00	0.00	5.00	68.00	0.00	0.00	5.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					10.60		0.00		10.60		0.00		10.60		0.00		0.00		0.00	
495700970018 B		CAMPO FENESTRADO DESCARTABLE 90 CM X 90 CM	UNIDAD	5.300000	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2105 - 0002-5000054-3330623-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO AFECTA					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00	
LINTA ANTISEPTICA CON CLORHEXIDINA 0.05% UNIDAD					140.000000		0.00		140.000000		0.00		140.000000		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0021 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES					63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		63,603.32		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2106 - 0002-5000054-3330624-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON B/					4,517.82		0.00		4,517.82		0.00		4,517.82		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00	
495500020625	B	FAJA 6% LICRA 94% ALGODON PARA MADRE DE BEBE PREMATURO	UNIDAD	30.000000	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					2,417.82		0.00		2,417.82		0.00		2,417.82		0.00		0.00		0.00	
493700210655	B	SENSOR DE TEMPERATURA DE PIEL COD. REF. MU06951 PARA INCUBADORA DRAGER	UNIDAD	805.940000	3.00	2,417.82	0.00	0.00	3.00	2,417.82	0.00	0.00	3.00	2,417.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2107 - 0002-5000054-3330625-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO PREMA					10,262.00		0.00		10,262.00		0.00		10,262.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					272.00		0.00		272.00		0.00		272.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		0.00		0.00	
493700210008	B	CONECTOR PARA LLAVE PRESION AIRE Y OXIGENO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700210339	B	SENSOR DE TEMPERATURA PARA INCUBADORA	UNIDAD	1,230.000000	1.00	1,230.00	0.00	0.00	1.00	1,230.00	0.00	0.00	1.00	1,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700210443	B	SENSOR DE TEMPERATURA DE PIEL NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRO	UNIDAD	899.000000	5.00	4,495.00	0.00	0.00	5.00	4,495.00	0.00	0.00	5.00	4,495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700210676	B	SENSOR DE SPO2 REUSABLE NEONATAL PARA MONITOR MINDRAY	UNIDAD	475.000000	5.00	2,375.00	0.00	0.00	5.00	2,375.00	0.00	0.00	5.00	2,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011525	B	SACO CON CAPUCHA PARA TERMOREGULACIÓN DE RECIEN NACIDO DE POLIETILENO CON VELCRO	UNIDAD	80.000000	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2110 - 0002-5000054-3330628-ATENCIÓN DEL RECIÉN NACIDO CON EN					272.00		0.00		272.00		0.00		272.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					272.00		0.00		272.00		0.00		272.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	20.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES QUE REQUIERE UNIC					24,396.70		0.00		24,396.70		0.00		24,396.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0165 - 0002-5000055-3330701-ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON CX					9,873.00		0.00		9,873.00		0.00		9,873.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					9,873.00		0.00		9,873.00		0.00		9,873.00		0.00		0.00		0.00	
493700142256	B	BRAZALETE CONTROL DE PRESION ARTERIAL NO INVASIVA NEONATAL CON UNA VIA PARA MONITOR MULTIPARAMETRO	UNIDAD	215.000000	5.00	1,075.00	0.00	0.00	5.00	1,075.00	0.00	0.00	5.00	1,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142257	B	BRAZALETE CONTROL DE PRESION ARTERIAL NO INVASIVA NEONATAL CON DOS VIAS PARA MONITOR MULTIPARAMETRO	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670002	B	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD	1.400000	20.00	28.00	0.00	0.00	20.00	28.00	0.00	0.00	20.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700740357	B	PAÑO ABSORBENTE USO MEDICO 18 CM X 33 CM X 30 UNI	UNIDAD	24.000000	100.00	2,400.00	0.00	0.00	100.00	2,400.00	0.00	0.00	100.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700740423	B	SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO	UNIDAD	890.000000	3.00	2,670.00	0.00	0.00	3.00	2,670.00	0.00	0.00	3.00	2,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700740424	B	DETECTOR CUTANEO AMETILDISILOXANO+TERPOLIMERO	UNIDAD	140.000000	10.00	1,400.00	0.00	0.00	10.00	1,400.00	0.00	0.00	10.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Compartida a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110					5.00		700.00		0.00		0.00		5.00		700.00		0.00		0.00	
SITO HIDROCOLOIDE 10 cm X 10 cm					30.000000		0.00		0.00		0.00		30.000000		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0025 - DESPISTAJE DE TUBERCULOSIS EN SINTOMATICOS RESPIRATORIOS					18,802.20		0.00		18,802.20		0.00		18,802.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0206 - 0016-5004436-4396202-SEGUIMIENTO DIAGNOSTICO AL SINTOMA					2,176.75		0.00		2,176.75		0.00		2,176.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00	
139200100088	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	24.000000	20.00	480.00	0.00	0.00	20.00	480.00	0.00	0.00	20.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100153	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	15.000000	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	39.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					526.75		0.00		526.75		0.00		526.75		0.00		0.00		0.00	
351000040005	B	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	UNIDAD	69.450000	5.00	347.25	0.00	0.00	5.00	347.25	0.00	0.00	5.00	347.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110029	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	8.500000	18.00	153.00	0.00	0.00	18.00	153.00	0.00	0.00	18.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700170156	B	CAMPO DESCARTABLE DE PAPEL ABSORBENTE PLASTIFICADO 30 cm X 50 cm X 500	UNIDAD	26.500000	1.00	26.50	0.00	0.00	1.00	26.50	0.00	0.00	1.00	26.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0026 - ADMINISTRACION DE TERAPIA PREVENTIVA PARA TUBERCULOSIS					1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2122 - 0016-5006397-4396303-ADMINISTRACION DE TERAPIA PREVENTIVA					1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		1,928.00		0.00		0.00		0.00	
717200030009	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 200 HOJAS	UNIDAD	18.000000	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.800000	100.00	1,280.00	0.00	0.00	100.00	1,280.00	0.00	0.00	100.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0027 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS					15,971.93		0.00		15,961.93		0.00		15,961.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0209 - 0016-5004438-4396401-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PULMONAR					12,389.20		0.00		12,389.20		0.00		12,389.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
899600080219	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO EN V	UNIDAD	25.000000	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	200.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,657.20		0.00		1,657.20		0.00		1,657.20		0.00		0.00		0.00	
716000102222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060463	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 8 COLORES	UNIDAD	25.200000	36.00	907.20	0.00	0.00	36.00	907.20	0.00	0.00	36.00	907.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050085	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T018201 COLOR	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,332.00		0.00		3,332.00		0.00		3,332.00		0.00		0.00		0.00	
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	8.500000	200.00	1,700.00	0.00	0.00	200.00	1,700.00	0.00	0.00	200.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	120.00	1,632.00	0.00	0.00	120.00	1,632.00	0.00	0.00	120.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00	
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	200.00	2,400.00	0.00	0.00	200.00	2,400.00	0.00	0.00	200.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0210 - 0016-5004438-4396402-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS EXTENSIÓN					3,582.73		0.00		3,572.73		0.00		3,572.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					838.73		0.00		838.73		0.00		838.73		0.00		0.00		0.00	
MON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES					90.00	364.50	0.00	0.00	90.00	364.50	0.00	0.00	90.00	364.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E0210 - 0016-5004438-4396402-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS EXTENSIÓN					704.00		0.00	0.00	694.00		0.00	0.00	694.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
LIMPIEZA Y TOCADOR					704.00		0.00	0.00	694.00		0.00	0.00	694.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Verificada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionalsanmartin.gob.pe?codigo=7808940522ebdp4946705e50fc957bdf1f8&anex=2529110					24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27289. Autenticidad e integridad pueden ser

contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionalsanmartin.gob.pe/?codigo=7868940522ebdp49467b5e90fc957bdf18&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0027 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS					15,971.93		0.00		15,961.93		0.00		15,961.93		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0210 - 0016-5004438-4396402-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS EXT					3,582.73		0.00		3,572.73		0.00		3,572.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					704.00		0.00		694.00		0.00		694.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	50.00	680.00	0.00	0.00	50.00	680.00	0.00	0.00	50.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					2,040.00		0.00		2,040.00		0.00		2,040.00		0.00		0.00		0.00	
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	170.00	2,040.00	0.00	0.00	170.00	2,040.00	0.00	0.00	170.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0028 - DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS					41,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0209 - 0016-5004438-4396401-DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PULM					41,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					41,998.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	22.000000	1,909.00	41,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA PACIENTES CON COM					16,230.94		0.00		16,230.91		0.00		16,230.91		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0228 - 0016-5004440-4397301-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y V					2,263.56		0.00		2,263.56		0.00		2,263.56		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,263.56		0.00		2,263.56		0.00		2,263.56		0.00		0.00		0.00	
358600091102	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.000000	2.00	216.00	0.00	0.00	2.00	216.00	0.00	0.00	2.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060012	B	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	620.000000	1.00	620.00	0.00	0.00	1.00	620.00	0.00	0.00	1.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	35.00	262.50	0.00	0.00	35.00	262.50	0.00	0.00	35.00	262.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	12.00	1.68	0.00	0.00	12.00	1.68	0.00	0.00	12.00	1.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	5.00	0.70	0.00	0.00	5.00	0.70	0.00	0.00	5.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020195	B	LAVATORIO DE ACERO QUIRURGICO PORTATIL REDONDO 32 cm X 9 cm	UNIDAD	173.000000	1.00	173.00	0.00	0.00	1.00	173.00	0.00	0.00	1.00	173.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020199	B	FLUJOMETRO DE PLASTICO ADULTO PORTATIL	UNIDAD	0.100000	12.00	1.20	0.00	0.00	12.00	1.20	0.00	0.00	12.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020204	B	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO	UNIDAD	127.000000	1.00	127.00	0.00	0.00	1.00	127.00	0.00	0.00	1.00	127.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020277	B	JUEGO DE RIÑONERAS DE ACERO INOXIDABLE X 3 PIEZAS	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020328	B	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE MASCULINO (PAPAGAYO) TALLA ADULTO	UNIDAD	48.000000	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	12.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260175	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 mL SIN ADITIVO	UNIDAD	0.399000	25.00	9.98	0.00	0.00	25.00	9.98	0.00	0.00	25.00	9.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0229 - 0016-5004440-4397302-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO PARA PAC					8,680.78		0.00		8,680.78		0.00		8,680.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00	
095400100009	B	YOGURT X 200 mL	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	3.300000	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	100.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
IDIL DE HULE					5.00		120.00		0.00		0.00		5.00		120.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					60.00		5,880.00		0.00		0.00		60.00		5,880.00		0.00		0.00	
IDILON DE DRIL MANGA LARGA UNISEX					98.000000															
EVIDENCIA VERIFICABLE Y IMPRIMIBLE DE OPORTUNIDAD					3.000000				3.000000				3.000000							
EL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500		12.732188		89.00		1,133.16		0.00		0.00		89.00		1,133.16	



VERIFICAR LA VERIFICACIÓN DE LA AUTENTICIDAD E INTEGRIDAD DEL DOCUMENTO EN: <https://verificarfirma.regionalsanmartin.gob.pe/?codigo=730040522ebdp4944713356fc957bdf1f8&anexo=0029110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0029 - DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA PACIENTES CON COM					16,230.94		0.00		16,230.91		0.00		16,230.91		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0229 - 0016-5004440-4397302-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO PARA PAC					8,680.78		0.00		8,680.78		0.00		8,680.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,097.62		0.00		1,097.62		0.00		1,097.62		0.00		0.00		0.00	
351000020125 B		AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	3.622500	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020158 B		GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.800000	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091102 B		PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.000000	3.00	324.00	0.00	0.00	3.00	324.00	0.00	0.00	3.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010719 B		MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.000000	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250083 B		ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	78.000000	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.113000	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260175 B		TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 mL SIN ADITIVO	UNIDAD	0.399000	28.00	11.17	0.00	0.00	28.00	11.17	0.00	0.00	28.00	11.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000350114 B		TIPS AMARILLO 1 UL - 200 UL X 100	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000350220 B		TIPS AZUL 100 UL -10000 UL X 500	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0230 - 0016-5004440-4397303-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO PARA PAC					112.92		0.00		112.92		0.00		112.92		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					112.92		0.00		112.92		0.00		112.92		0.00		0.00		0.00	
351000020125 B		AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	3.622500	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.800000	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250083 B		ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	78.000000	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0231 - 0016-5004440-4397304-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y A					1,674.04		0.00		1,674.01		0.00		1,674.01		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					351.80		0.00		351.80		0.00		351.80		0.00		0.00		0.00	
716000060375 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.700000	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	3.660000	30.00	109.80	0.00	0.00	30.00	109.80	0.00	0.00	30.00	109.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060466 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,322.24		0.00		1,322.21		0.00		1,322.21		0.00		0.00		0.00	
353800010007 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.800000	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700190020 B		FILTRO ANTIBACTERIANO PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	21.240000	40.00	849.60	0.00	0.00	40.00	849.60	0.00	0.00	40.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ERNA PARA EXAMEN MEDICO MEDIANA	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		IDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser																				
		IDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	14.00	105.00	0.00	0.00	14.00	105.00	0.00	0.00	14.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		ODON HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comuníquese a través de la siguiente dirección web: https://www.confirmar.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da40522ebd49467b5e50fc957bdf118&anex=2529110																				
		LENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser confirmadas a través de la siguiente dirección web: <https://portalcarfma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=780a940522ebd49467b5e50fc957bdf118&anex=2529110>

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0029 - DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA PACIENTES CON COM					16,230.94		0.00		16,230.91		0.00		16,230.91		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0231 - 0016-5004440-4397304-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y A					1,674.04		0.00		1,674.01		0.00		1,674.01		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,322.24		0.00		1,322.21		0.00		1,322.21		0.00		0.00		0.00	
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.113000	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700400137	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION PEDIATRICO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700742966	B	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO PEDIÁTRICO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700742967	B	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO ADULTO	UNIDAD	6.720000	18.00	120.96	0.00	0.00	18.00	120.96	0.00	0.00	18.00	120.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260175	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 mL SIN ADITIVO	UNIDAD	0.399000	10.00	3.99	0.00	0.00	10.00	3.99	0.00	0.00	10.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0232 - 0016-5004440-4397305-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y E					3,499.64		0.00		3,499.64		0.00		3,499.64		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,499.64		0.00		3,499.64		0.00		3,499.64		0.00		0.00		0.00	
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.800000	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091102	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142129	B	BOQUILLA DE CARTON DESCARTABLE PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	18.880000	40.00	755.20	0.00	0.00	40.00	755.20	0.00	0.00	40.00	755.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142307	B	BOQUILLA DE PLASTICO PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	29.000000	50.00	1,450.00	0.00	0.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00	50.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700190020	B	FILTRO ANTIBACTERIANO PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	21.240000	40.00	849.60	0.00	0.00	40.00	849.60	0.00	0.00	40.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	14.00	105.00	0.00	0.00	14.00	105.00	0.00	0.00	14.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700180004	B	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO PEDIATRICA	UNIDAD	2.250000	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	2.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700180005	B	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.113000	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700742966	B	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO PEDIÁTRICO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700742967	B	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO ADULTO	UNIDAD	6.720000	18.00	120.96	0.00	0.00	18.00	120.96	0.00	0.00	18.00	120.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020199	B	FLUJOMETRO DE PLASTICO ADULTO PORTATIL	UNIDAD	0.100000	12.00	1.20	0.00	0.00	12.00	1.20	0.00	0.00	12.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260175	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO 6 mL SIN ADITIVO	UNIDAD	0.399000	10.00	3.99	0.00	0.00	10.00	3.99	0.00	0.00	10.00	3.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA PACIENTES CON COM					18,825.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
E0228 - 0016-5004440-4397301-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y V					18,825.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					18,561.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
LIMPIEZA Y TOCADOR					18,561.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
INFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X UNIDAD					7,500.00		10.00		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Contrastada a través de la siguiente dirección web: https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd49467b5e50fc957bdf118&anex=2529110					10.00		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
ON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L					15.900000		1,000.00		15,900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0030 - DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS PARA PACIENTES CON COM					18,825.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0228 - 0016-5004440-4397301-DESPISTAJE Y DIAGNOSTICO DE TB Y V					18,825.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					18,561.50		0.00		18,486.50		0.00		18,486.50		0.00		0.00		0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	36.950000	70.00	2,586.50	0.00	0.00	70.00	2,586.50	0.00	0.00	70.00	2,586.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					264.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
646100050425	B	ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm X 50 cm DE 5 GAVETAS	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0031 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO PARA TUBERCULOSIS					11,642.98		0.00		11,642.98		0.00		11,642.98		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0211 - 0016-5006272-4396501-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB SEN					7,829.85		0.00		7,829.85		0.00		7,829.85		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					962.50		0.00		962.50		0.00		962.50		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	27.500000	35.00	962.50	0.00	0.00	35.00	962.50	0.00	0.00	35.00	962.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,012.35		0.00		5,012.35		0.00		5,012.35		0.00		0.00		0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.200000	12.00	134.40	0.00	0.00	12.00	134.40	0.00	0.00	12.00	134.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	6.500000	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	21.700000	6.00	130.20	0.00	0.00	6.00	130.20	0.00	0.00	6.00	130.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A	UNIDAD	474.230250	5.00	2,371.15	0.00	0.00	5.00	2,371.15	0.00	0.00	5.00	2,371.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063595	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO	UNIDAD	480.990000	4.00	1,923.96	0.00	0.00	4.00	1,923.96	0.00	0.00	4.00	1,923.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					1,855.00		0.00		1,855.00		0.00		1,855.00		0.00		0.00		0.00	
166600050002	B	TERMO PARA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	265.000000	7.00	1,855.00	0.00	0.00	7.00	1,855.00	0.00	0.00	7.00	1,855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0665 - 0016-5006272-4396509-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB SEN					254.64		0.00		254.64		0.00		254.64		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					254.64		0.00		254.64		0.00		254.64		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0666 - 0016-5006272-4396510-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB SEN					603.50		0.00		603.50		0.00		603.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					495.00		0.00		495.00		0.00		495.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	27.500000	18.00	495.00	0.00	0.00	18.00	495.00	0.00	0.00	18.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					108.50		0.00		108.50		0.00		108.50		0.00		0.00		0.00	
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	21.700000	5.00	108.50	0.00	0.00	5.00	108.50	0.00	0.00	5.00	108.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2163 - 0016-5006272-4396511-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB MON					1,729.03		0.00		1,729.03		0.00		1,729.03		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00	
890300020021	B	MOCHILA DE LONA PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	290.000000	3.00	870.00	0.00	0.00	3.00	870.00	0.00	0.00	3.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					859.03		0.00		859.03		0.00		859.03		0.00		0.00		0.00	
A AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 100 HOJAS					7,528.60		0.00		7,528.60		0.00		7,528.60		0.00		0.00		0.00	
RAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 AS)					85.500000		0.00		85.500000		0.00		85.500000		0.00		0.00		0.00	



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser comprobadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificacoinformacion.gob.pe/codigos/78da940522ebd49467b5e50fc957bd1f18&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0031 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO PARA TUBERCULOSIS					11,642.98		0.00		11,642.98		0.00		11,642.98		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2164 - 0016-5006272-4396512-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB MDF					326.40		0.00		326.40		0.00		326.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					326.40		0.00		326.40		0.00		326.40		0.00		0.00		0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.600000	24.00	134.40	0.00	0.00	24.00	134.40	0.00	0.00	24.00	134.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2165 - 0016-5006272-4396513-ATENCION CURATIVA ESQUEMA OTROS					830.56		0.00		830.56		0.00		830.56		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					830.56		0.00		830.56		0.00		830.56		0.00		0.00		0.00	
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	UNIDAD	148.340000	1.00	148.34	0.00	0.00	1.00	148.34	0.00	0.00	1.00	148.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.100000	24.00	98.40	0.00	0.00	24.00	98.40	0.00	0.00	24.00	98.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	10.00	127.32	0.00	0.00	10.00	127.32	0.00	0.00	10.00	127.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050072	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. C1823D COLOR	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2166 - 0016-5006272-4396514-ATENCION CURATIVA ESQUEMA TB PRE					69.00		0.00		69.00		0.00		69.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					69.00		0.00		69.00		0.00		69.00		0.00		0.00		0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - MANEJO DE LAS COMPLICACIONES DE TUBERCULOSIS					22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0214 - 0016-5006273-4396506-ATENCION DE COMPLICACIONES QUE F					22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					3,380.00		0.00		3,380.00		0.00		3,380.00		0.00		0.00		0.00	
285400110016	B	LINTERNA TIPO LAPICERO DE METAL DE 2 PILAS CHICAS	UNIDAD	65.000000	52.00	3,380.00	0.00	0.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	52.00	3,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					4,564.00		0.00		4,564.00		0.00		4,564.00		0.00		0.00		0.00	
798100060221	B	SABANA DE BRAMANTE	UNIDAD	28.000000	163.00	4,564.00	0.00	0.00	163.00	4,564.00	0.00	0.00	163.00	4,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					2,621.44		0.00		2,621.44		0.00		2,621.44		0.00		0.00		0.00	
350500030012	B	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000020125	B	AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	3.622500	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	1.00	3.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040005	B	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	UNIDAD	69.450000	1.00	69.45	0.00	0.00	1.00	69.45	0.00	0.00	1.00	69.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040053	B	COLORANTE WRIGHT X 500 mL	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
352000040007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	10.800000	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
352000040007	B	ALCOHOL ACIDO P.A. X 500 mL	UNIDAD	28.500000	1.00	28.50	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DOCUMENTO No 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
ODÓN HIDRÓFILO X 100 g					4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00	
ALENGUA DE MADERA ADULTO X 500					8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00		0.00	
ULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0032 - MANEJO DE LAS COMPLICACIONES DE TUBERCULOSIS					22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0214 - 0016-5006273-4396506-ATENCION DE COMPLICACIONES QUE F					22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		22,565.44		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					2,621.44		0.00		2,621.44		0.00		2,621.44		0.00		0.00		0.00	
495700210073	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 22 G X 1 1/4 in	UNIDAD	1.700000	9.00	15.30	0.00	0.00	9.00	15.30	0.00	0.00	9.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700210082	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in	UNIDAD	2.100000	15.00	31.50	0.00	0.00	15.00	31.50	0.00	0.00	15.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250083	B	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	78.000000	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.113000	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350127	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000081255	B	TUBO DE POLIPROPILENO GRADUADO 1.5 mL CON TAPA ROSCA X 1000	UNIDAD	0.222000	1.00	0.22	0.00	0.00	1.00	0.22	0.00	0.00	1.00	0.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000151008	B	CILINDRO DE ALUMINIO DE 3455 L/CGA-540 PARA OXIGENO	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260059	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 3 mL CON EDTA DIPOTÁSICO	UNIDAD	0.780000	2.00	1.56	0.00	0.00	2.00	1.56	0.00	0.00	2.00	1.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180037	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 MM X 75 MM X 50	UNIDAD	8.800000	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000280888	B	ASA DE SIEMBRA DESCARTABLE 10 UL	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000370031	B	LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 23 G X 2.0 mm	UNIDAD	210.000000	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
470300060286	B	TRIPTICO COMO ALIMENTARSE EN LA TBC	MILLAR	500.000000	24.00	12,000.00	0.00	0.00	24.00	12,000.00	0.00	0.00	24.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0033 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIOS					13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0193 - 0016-5005157-4395701-SERVICIOS DE ATENCION DE TUBERCULOSIS					13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,974.00		0.00		5,974.00		0.00		5,974.00		0.00		0.00		0.00	
899600170074	B	GUARDAPOLVO DE POLIESTER MANGA LARGA UNSEX	UNIDAD	29.000000	206.00	5,974.00	0.00	0.00	206.00	5,974.00	0.00	0.00	206.00	5,974.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,598.24		0.00		3,598.24		0.00		3,598.24		0.00		0.00		0.00	
716000060379	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.053333	12.00	24.64	0.00	0.00	12.00	24.64	0.00	0.00	12.00	24.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060388	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.800000	36.00	64.80	0.00	0.00	36.00	64.80	0.00	0.00	36.00	64.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	50.00	636.61	0.00	0.00	50.00	636.61	0.00	0.00	50.00	636.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	325.090000	3.00	975.27	0.00	0.00	3.00	975.27	0.00	0.00	3.00	975.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A	UNIDAD	474.230250	4.00	1,896.92	0.00	0.00	4.00	1,896.92	0.00	0.00	4.00	1,896.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LIMPIEZA Y TOCADOR					2,301.00		0.00		2,301.00		0.00		2,301.00		0.00		0.00		0.00	
O ABSORBENTE X 6					10.00		160.00		0.00		0.00		10.00		160.00		0.00		0.00	
ON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML					50.00		425.00		0.00		0.00		50.00		425.00		0.00		0.00	
ON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML					8.500000		72.25		0.00		0.00		8.500000		72.25		0.00		0.00	
ON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML					10.00		160.00		0.00		0.00		10.00		160.00		0.00		0.00	
EL TOALLA DOBLE HOJA					60.00		816.00		0.00		0.00		60.00		816.00		0.00		0.00	
:RFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0033 - MEDIDAS DE CONTROL DE INFECCIONES Y BIOSEGURIDAD EN LOS SERVICIO					13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0193 - 0016-5005157-4395701-SERVICIOS DE ATENCION DE TUBERCU					13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		13,556.22		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,301.00		0.00		2,301.00		0.00		2,301.00		0.00		0.00		0.00	
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,682.98		0.00		1,682.98		0.00		1,682.98		0.00		0.00		0.00	
35100023200	B	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110018	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.123000	2,026.00	249.20	0.00	0.00	2,026.00	249.20	0.00	0.00	2,026.00	249.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200230101	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 80 mL	UNIDAD	0.530000	2,026.00	1,073.78	0.00	0.00	2,026.00	1,073.78	0.00	0.00	2,026.00	1,073.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0034 - BRINDAR A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HEPATITIS B CRONICA ATENCI					1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1407 - 0016-5005158-0067301-POBLACIÓN GENERAL QUE RECIBE TAM					1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		1,038.00		0.00		0.00		0.00	
495100150052	B	TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 15 cm CON TAPA	UNIDAD	173.000000	6.00	1,038.00	0.00	0.00	6.00	1,038.00	0.00	0.00	6.00	1,038.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - ENTREGAR A ADULTOS Y JOVENES VARONES CONSEJERIA Y TAMIZAJE PARA					4,168.00		0.00		4,168.00		0.00		4,168.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0196 - 0016-5000069-4395901-ORIENTACIÓN/CONSEJERÍA EN VIH Y PF					3,972.00		0.00		3,972.00		0.00		3,972.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					3,972.00		0.00		3,972.00		0.00		3,972.00		0.00		0.00		0.00	
475100015010	B	TARJETA DE CONTROL	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015029	B	TARJETA CONTROL DE ASISTENCIA Y ADM. DE MEDICAMENTOS EN PACIENTES CON TRATAMIENTO DOTS PLUS	UNIDAD	0.820000	100.00	82.00	0.00	0.00	100.00	82.00	0.00	0.00	100.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015281	B	FORMATO RECETARIO ESTANDARIZADO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) TAMAÑO MEDIO OFICIO X 50	UNIDAD	18.000000	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	80.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015327	B	FORMATO EXAMEN DE LABORATORIO	MILLAR	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0197 - 0016-5000069-4395902-TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO PARA VIH A F					196.00		0.00		196.00		0.00		196.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					196.00		0.00		196.00		0.00		196.00		0.00		0.00		0.00	
475100015010	B	TARJETA DE CONTROL	UNIDAD	2.000000	98.00	196.00	0.00	0.00	98.00	196.00	0.00	0.00	98.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0199 - 0016-5000070-4396002-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		2,242.00		0.00		0.00		0.00	
139200100052	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	5.900000	380.00	2,242.00	0.00	0.00	380.00	2,242.00	0.00	0.00	380.00	2,242.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - POBLACION DE ALTO RIESGO RECIBE INFORMACION Y ATENCION PREVENTIV					3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0204 - 0016-5000071-4396105-PERSONAS CON EXPOSICIÓN OCUPACI					3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00		0.00	
475100015376	B	FORMATO RECETARIO DE EXAMEN DE LABORATORIO	MILLAR	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015444	B	FORMATO SOLICITUD DE RAYOS X	MILLAR	60.000000	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	15.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0039 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0205 - 0016-5000072-4396206-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0040 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0206 - 0016-5000073-4396307-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0041 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0207 - 0016-5000074-4396408-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0042 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0208 - 0016-5000075-4396509-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0043 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0209 - 0016-5000076-4396610-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0044 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0210 - 0016-5000077-4396711-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0045 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0211 - 0016-5000078-4396812-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0046 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0212 - 0016-5000079-4396913-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0047 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0213 - 0016-5000080-4397014-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0048 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0214 - 0016-5000081-4397115-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0049 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0215 - 0016-5000082-4397216-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0050 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0216 - 0016-5000083-4397317-POBLACIÓN ADOLESCENTE QUE RECIB					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0051 - ENTREGAR A POBLACION ADOLESCENTE INFORMACION SOBRE INFECCIONE					115.000000		0.00		115.000000		0.00		115.000000		0.					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0039 - BRINDAR A POBLACION CON INFECCIONES DE TRANSMISION SEXUAL TRATAI					8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0220 - 0016-5000078-4396801-PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE INFE					8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		8,028.00		0.00		0.00		0.00		
495500020251		B	SABANA DESCARTABLE 1/2 PLAZA	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020385		B	SOLERA DE BRAMANTE 1.00 m X 1.30 m	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020386		B	GUARDAPOLVO DESCARTABLE TAMAÑO ESTANDAR COLOR BLANCO	UNIDAD	8.000000	990.00	7,920.00	0.00	0.00	990.00	7,920.00	0.00	0.00	990.00	7,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020398		B	SOLERA DE HULE 70 cm X 1.20 m	UNIDAD	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0041 - BRINDAR ATENCION INTEGRAL A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE VIH QUE					1,462.00		0.00		1,462.00		0.00		1,462.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0221 - 0016-5000079-4396901-NIÑOS Y ADOLESCENTES CON DIAGNÓ					837.00		0.00		837.00		0.00		837.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					837.00		0.00		837.00		0.00		837.00		0.00		0.00		0.00		
646100030044		B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	92.400000	5.00	462.00	0.00	0.00	5.00	462.00	0.00	0.00	5.00	462.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030067		B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 45 L APROX.	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0222 - 0016-5000079-4396902-ADULTOS Y JÓVENES CON DIAGNÓSTIC					625.00		0.00		625.00		0.00		625.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					625.00		0.00		625.00		0.00		625.00		0.00		0.00		0.00		
646100030010		B	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030068		B	TACHO DE PLÁSTICO CON PEDAL 25 L APROX.	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0042 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS Y N					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0223 - 0016-5000080-4397001-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE VIH					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00		0.00		
501100042397		B	BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 3 µm X 12 cm X 15 cm	CIENTO	35.000000	57.00	1,995.00	0.00	0.00	57.00	1,995.00	0.00	0.00	57.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A MUJERES GESTANTES REACTIVAS A S					261.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0225 - 0016-5000081-4397101-GESTANTES CON DIAGNOSTICO DE SÍF					261.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					261.37		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
495700070021		B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280011		B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.170000	2.00	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700280012		B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.170000	1.00	0.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700350051		B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.288000	3.00	0.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0045 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y					39,820.10		0.00		39,820.20		0.00		39,820.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0227 - 0016-5000082-4397201-ATENCIÓN CURATIVA PARA PAT CON ES					9,208.37		0.00		9,208.47		0.00		9,208.47		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,908.00		0.00		1,908.00		0.00		1,908.00		0.00		0.00		0.00		
715000230014		B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.750000	48.00	324.00	0.00	0.00	48.00	324.00	0.00	0.00	48.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
			RA DE METAL DE FORMAS DIVERSAS A DISERNO	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	0.00	0.00	48.00	720.00	0.00	0.00	48.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
A DISERNO					15.00		0.00		15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00		
IGBAFOM (LAP) 60125-2025-04559. Esta es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por el sistema dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					15.00		0.00		15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00		
LA MEDIA COLOR AZUL					15.00		0.00		15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00		
LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE LA SIGUIENTE DIRECCIÓN WEB. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=7800940522ebdp49467b5e90fc957bdf1f8&anex=2-929110					15.00		0.00		15.00		0.00		15.00		0.00		0.00		0.00		
			ON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0045 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y					39,820.10		0.00		39,820.20		0.00		39,820.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0227 - 0016-5000082-4397201-ATENCIÓN CURATIVA PARA PAT CON ES					9,208.37		0.00		9,208.47		0.00		9,208.47		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					7,285.37		0.00		7,285.47		0.00		7,285.47		0.00		0.00		0.00	
351000023200	B	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023459	B	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023889	B	FOSFATO DE POTASIO MONOBASICO P.A. X 500 G	UNIDAD	270.000000	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040013	B	COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 G	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040036	B	COLORANTE WRIGHT X 1 L	UNIDAD	247.800000	1.00	247.80	0.00	0.00	1.00	247.80	0.00	0.00	1.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040038	B	COLORANTE VERDE DE MALAQUITA X 50 G	UNIDAD	342.000000	1.00	342.00	0.00	0.00	1.00	342.00	0.00	0.00	1.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	154.810000	3.00	464.43	0.00	0.00	3.00	464.43	0.00	0.00	3.00	464.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020041	B	FOSFATASA ALCALINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020239	B	UREA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	208.000000	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020345	B	PROTEINAS TOTALES Y ALBUMINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020538	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020540	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355100020022	B	PLASMA CONTROL NORMAL PARA COAGULACION X 60 DETERMINACIONES	UNIDAD	274.420000	1.00	274.42	0.00	0.00	1.00	274.42	0.00	0.00	1.00	274.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355800020022	B	SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS	UNIDAD	189.000000	9.00	1,701.00	0.00	0.00	9.00	1,701.00	0.00	0.00	9.00	1,701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091102	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142547	B	BOQUILLA DE CARTON DESCARTABLE PARA ESPIROMETRO ADULTO	UNIDAD	20.060000	4.00	80.24	0.00	0.00	4.00	80.24	0.00	0.00	4.00	80.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700190020	B	FILTRO ANTIBACTERIANO PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	21.240000	6.00	127.44	0.00	0.00	6.00	127.44	0.00	0.00	6.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700030027	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 22 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.120000	40.00	4.80	0.00	0.00	40.00	4.80	0.00	0.00	40.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700030033	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.060000	30.00	1.80	0.00	0.00	30.00	1.80	0.00	0.00	30.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	2.00	41.00	0.00	0.00	2.00	41.00	0.00	0.00	2.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110018	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	0.123000	12.00	1.48	0.00	0.00	12.00	1.48	0.00	0.00	12.00	1.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700180005	B	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	2.000000	29.00	58.00	0.00	0.00	29.00	58.00	0.00	0.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190005	B	CATÉTER PERCUTANEO CON INTRODUTOR PELABLE 100% SILICONA 1.9 FR	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190006	B	CATÉTER PERCUTANEO CON INTRODUTOR PELABLE 100% SILICONA 1.9 FR	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190007	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 1 1/4 in	UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190008	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 1 1/2 in	UNIDAD	1.700000	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190009	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 1 1/2 in	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



1 Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser
1 Verificada a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdd49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0045 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y						39,820.10		0.00		39,820.20		0.00		39,820.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0227 - 0016-5000082-4397201-ATENCIÓN CURATIVA PARA PAT CON E						9,208.37		0.00		9,208.47		0.00		9,208.47		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						7,285.37		0.00		7,285.47		0.00		7,285.47		0.00		0.00		0.00	
495700210082	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in		UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250083	B	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m		UNIDAD	78.000000	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270178	B	GASA ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM X 5 UNI		UNIDAD	1.400000	44.00	61.60	0.00	0.00	44.00	61.60	0.00	0.00	44.00	61.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L		UNIDAD	0.113000	2.00	0.23	0.00	0.00	2.00	0.23	0.00	0.00	2.00	0.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S		UNIDAD	0.140000	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	2.00	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.288000	8.00	2.30	0.00	0.00	8.00	2.30	0.00	0.00	8.00	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in		UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700380002	B	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE		UNIDAD	0.700000	58.00	40.60	0.00	0.00	58.00	40.60	0.00	0.00	58.00	40.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290007	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS		UNIDAD	0.820000	6.00	4.92	0.00	0.00	6.00	4.92	0.00	0.00	6.00	4.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300068	B	GEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA X 250 ML		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701410012	B	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 CM X 7 CM		UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701410042	B	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 cm X 12 cm		UNIDAD	2.480000	154.00	381.92	0.00	0.00	154.00	381.92	0.00	0.00	154.00	381.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260033	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON EDTA TRIPOTÁSICO		UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260080	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 7 mL CON GEL SEPARADOR		UNIDAD	60.714286	4.00	242.86	0.00	0.00	4.00	242.86	0.00	0.00	4.00	242.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180124	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100		UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000350114	B	TIPS AMARILLO 1 UL - 200 UL X 100		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1435 - 0016-5000082-4397202-SEGUIMIENTO DE LOS PAT XDR Y PRE						30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						768.00		0.00		768.00		0.00		768.00		0.00		0.00		0.00	
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		DOC.	24.000000	20.00	480.00	0.00	0.00	20.00	480.00	0.00	0.00	20.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160327	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	2.750000	2,725.00	7,493.75	0.00	0.00	2,725.00	7,493.75	0.00	0.00	2,725.00	7,493.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		SA DE POLIETILENO CON CIERRE METICO 3 µm X 20 cm X 28 cm		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		8,243.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,243.75		0.00													

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0045 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y					39,820.10		0.00		39,820.20		0.00		39,820.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1435 - 0016-5000082-4397202-SEGUIMIENTO DE LOS PAT XDR Y PRE)					30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					21,599.98		0.00		21,599.98		0.00		21,599.98		0.00		0.00		0.00	
351000023200	B	ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023459	B	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023889	B	FOSFATO DE POTASIO MONOBASICO P.A. X 500 G	UNIDAD	270.000000	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	1.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040013	B	COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 G	UNIDAD	105.000000	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	1.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000040038	B	COLORANTE VERDE DE MALAQUITA X 50 G	UNIDAD	342.000000	1.00	342.00	0.00	0.00	1.00	342.00	0.00	0.00	1.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020019	B	CREATININA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	154.810000	3.00	464.43	0.00	0.00	3.00	464.43	0.00	0.00	3.00	464.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020041	B	FOSFATASA ALCALINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020158	B	GLUCOSA ENZIMATICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020239	B	UREA CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	208.000000	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020345	B	PROTEINAS TOTALES Y ALBUMINA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020538	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) CINETICO X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351100020540	B	TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) CINETICA X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	220.000000	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353600050003	B	FENOL EN CRISTALES P.A. X 1 KG	UNIDAD	484.000000	1.00	484.00	0.00	0.00	1.00	484.00	0.00	0.00	1.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353700030001	B	HIDROXIDO DE SODIO EN LENTEJAS P.A. X 1 KG	UNIDAD	185.000000	1.00	185.00	0.00	0.00	1.00	185.00	0.00	0.00	1.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
355800020022	B	SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS	UNIDAD	189.000000	9.00	1,701.00	0.00	0.00	9.00	1,701.00	0.00	0.00	9.00	1,701.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
358600091102	B	PRUEBA RAPIDA PARA VIH 1-2 X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142547	B	BOQUILLA DE CARTON DESCARTABLE PARA ESPIROMETRO ADULTO	UNIDAD	20.060000	4.00	80.24	0.00	0.00	4.00	80.24	0.00	0.00	4.00	80.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700180063	B	ELECTRODO PARA ELECTROCARDIOGRAMA ADULTO	UNIDAD	1.800000	2,500.00	4,500.00	0.00	0.00	2,500.00	4,500.00	0.00	0.00	2,500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700190020	B	FILTRO ANTIBACTERIANO PARA ESPIROMETRO	UNIDAD	21.240000	6.00	127.44	0.00	0.00	6.00	127.44	0.00	0.00	6.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010524	B	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA XL	UNIDAD	14.040000	500.00	7,020.00	0.00	0.00	500.00	7,020.00	0.00	0.00	500.00	7,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700030027	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 22 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.120000	40.00	4.80	0.00	0.00	40.00	4.80	0.00	0.00	40.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700030033	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 18 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.060000	113.00	6.78	0.00	0.00	113.00	6.78	0.00	0.00	113.00	6.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.500000	2.00	41.00	0.00	0.00	2.00	41.00	0.00	0.00	2.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700180005	B	CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO	UNIDAD	2.000000	29.00	58.00	0.00	0.00	29.00	58.00	0.00	0.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700190006	B	CATÉTER PERCUTANEO CON INTRODUTOR PELABLE 100% SILICONA 2.0 FR	UNIDAD	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 1 1/4 in					2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 1 1/4 in					12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 1 1/2 in					9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0045 - BRINDAR TRATAMIENTO OPORTUNO A PERSONAS QUE ACCEDEN AL EESS Y					39,820.10		0.00		39,820.20		0.00		39,820.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1435 - 0016-5000082-4397202-SEGUIMIENTO DE LOS PAT XDR Y PRE >					30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		30,611.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					21,599.98		0.00		21,599.98		0.00		21,599.98		0.00		0.00		0.00	
495700210082	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in	UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280010	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	0.113000	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	1.00	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	1.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350051	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.288000	6.00	1.73	0.00	0.00	6.00	1.73	0.00	0.00	6.00	1.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.550000	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	5.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700380002	B	LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE	UNIDAD	0.700000	58.00	40.60	0.00	0.00	58.00	40.60	0.00	0.00	58.00	40.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290007	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.820000	6.00	4.92	0.00	0.00	6.00	4.92	0.00	0.00	6.00	4.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290035	B	EQUIPO PARA BOMBA INFUSION CON VOLUTROL	UNIDAD	58.000000	52.00	3,016.00	0.00	0.00	52.00	3,016.00	0.00	0.00	52.00	3,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701300068	B	GEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA X 250 ML	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701410042	B	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 cm X 12 cm	UNIDAD	2.480000	154.00	381.92	0.00	0.00	154.00	381.92	0.00	0.00	154.00	381.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080684	B	TUBO CENTRIFUGA DE PLASTICO, FONDO CONICO X 15 mL	UNIDAD	1.399000	12.00	16.79	0.00	0.00	12.00	16.79	0.00	0.00	12.00	16.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260033	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 5 mL CON EDTA TRIPOTÁSICO	UNIDAD	0.500000	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000180124	B	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000350114	B	TIPS AMARILLO 1 UL - 200 UL X 100	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					190,413.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		16.50		0.00	
Actividad Operativa: E0265 - 0017-5000093-4398301-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS					5,544.50		0.00		5,544.50		0.00		5,544.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		1,120.00		0.00		0.00		0.00	
899600130059	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	35.000000	23.00	805.00	0.00	0.00	23.00	805.00	0.00	0.00	23.00	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130063	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	45.000000	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					41.00		0.00		41.00		0.00		41.00		0.00		0.00		0.00	
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	8.200000	5.00	41.00	0.00	0.00	5.00	41.00	0.00	0.00	5.00	41.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,273.50		0.00		1,273.50		0.00		1,273.50		0.00		0.00		0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	14.500000	3.00	43.50	0.00	0.00	3.00	43.50	0.00	0.00	3.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100097	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 AS					3,000.00		1,140.00		380.00		1,140.00		380.00		1,140.00		380.00		1,140.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					860.00		0.00		860.00		0.00		860.00		0.00		860.00		0.00	
ORTE METALICO PARA EQUIPO DE OCULIS					430.000000		2.00		860.00		0.00		860.00		0.00		860.00		0.00	
Cadastrada a través de la siguiente dirección web: https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110					860.00		0.00		860.00		0.00		860.00		0.00		860.00		0.00	



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0046 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						190,413.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		16.50		0.00		
Actividad Operativa: E0265 - 0017-5000093-4398301-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS						5,544.50		0.00		5,544.50		0.00		5,544.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		2,250.00		0.00		0.00		0.00		
475100015327 B FORMATO EXAMEN DE LABORATORIO MILLAR 450.000000						5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0266 - 0017-5000093-4398302-TRATAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LOS						120.60		0.00		120.60		0.00		120.60		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00		
646100010001 B BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO UNIDAD 50.000000 DE 1 PISO						1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						70.60		0.00		70.60		0.00		70.60		0.00		0.00		0.00		
475100017406 B FORMATO REGISTRO DIARIO DE ATENCION UNIDAD 0.270000 HIS MIS BLOCK X 100 HOJAS						10.00	2.70	0.00	0.00	10.00	2.70	0.00	0.00	10.00	2.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100017485 B FICHA DE INVESTIGACION UNIDAD 0.380000 EPIDEMIOLOGICA DE BRUCELOSIS BLOCK X 100 HOJAS						5.00	1.90	0.00	0.00	5.00	1.90	0.00	0.00	5.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100017525 B FORMATO VIGILANCIA DE RABIA BLOCK X UNIDAD 7.200000 100 HOJAS						5.00	36.00	0.00	0.00	5.00	36.00	0.00	0.00	5.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100018611 B FICHA DE INVESTIGACION DE LA UNIDAD 0.300000 ENFERMEDAD DE CARRION						100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0267 - 0017-5000093-4398303-TRATAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LOS						5.50		0.00		5.50		0.00		5.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						5.50		0.00		5.50		0.00		5.50		0.00		0.00		0.00		
583000490001 B DOPAMINA CLORHIDRATO 40 mg/mL INY 5 UNIDAD 5.500000 mL						1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0268 - 0017-5000093-4398304-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASO I						141,358.00		10,800.00		119,758.00		10,800.00		119,758.00		10,800.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						141,358.00		10,800.00		119,758.00		10,800.00		119,758.00		10,800.00		0.00		0.00		
070500010093 S SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE UNIDAD 1.00 32,400.00 MUESTRAS BIOLOGICAS SERVICIO						1.00	32,400.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500030806 S SERVICIO DE ENFERMERÍA UNIDAD 1.00 31,900.00 SERVICIO						1.00	31,900.00	0.00	0.00	1.00	31,900.00	0.00	0.00	1.00	31,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070500031133 S SERVICIO DE ATENCION, EVALUACION Y UNIDAD 1.00 77,058.00 SEGUIMIENTO MEDICO SERVICIO						1.00	77,058.00	0.00	0.00	1.00	77,058.00	0.00	0.00	1.00	77,058.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0269 - 0017-5000093-4398305-ATENCION CASOS DE DENGUE SIN SIGI						33,905.17		0.00		33,905.17		0.00		33,905.17		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						345.37		0.00		345.37		0.00		345.37		0.00		0.00		0.00		
585100130001 B SALES DE REHIDRATACION ORAL PLV 27.9 UNIDAD 0.383747 g						900.00	345.37	0.00	0.00	900.00	345.37	0.00	0.00	900.00	345.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK						1,659.80		0.00		1,659.80		0.00		1,659.80		0.00		0.00		0.00		
493700120025 B BRAZALETE DE TENSIOMETRO PEDIATRICO UNIDAD 829.900000						2.00	1,659.80	0.00	0.00	2.00	1,659.80	0.00	0.00	2.00	1,659.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						31,900.00		0.00		31,900.00		0.00		31,900.00		0.00		0.00		0.00		
070500030806 S SERVICIO DE ENFERMERÍA UNIDAD 1.00 31,900.00 SERVICIO						1.00	31,900.00	0.00	0.00	1.00	31,900.00	0.00	0.00	1.00	31,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0270 - 0017-5000093-4398306-ATENCION Y TRATAMIENTO DE CASOS I						3,068.75		0.00		3,068.75		0.00		3,068.75		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						918.75		0.00		918.75		0.00		918.75		0.00		0.00		0.00		
580200460006 B PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL UNIDAD 2.800000						210.00	588.00	0.00	0.00	210.00	588.00	0.00	0.00	210.00	588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ACETAMOL 500 mg TAB UNIDAD 0.090000						3,675.00	330.75	0.00	0.00	3,675.00	330.75	0.00	0.00	3,675.00	330.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK						1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00		
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser						40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00		
TIFILAMENTOSO RECTANGULAR DE						45.000000		0.00		45.000000		0.00		45.000000		0.00		0.00		0.00		
montada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110						40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00		



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00
Meta: 0046 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS						190,413.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		16.50		0.00
Actividad Operativa: E0270 - 0017-5000093-4398306-ATENCION Y TRATAMIENTO DE CASOS I						3,068.75		0.00		3,068.75		0.00		3,068.75		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00
475100017473 B FICHA DE INVESTIGACION EPIDEMIOLOGICA DE DENGUE EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIG+1COPIA) BLOCK X100 JUE					UNIDAD	0.700000	500.00	350.00	0.00	0.00	500.00	350.00	0.00	0.00	500.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0272 - 0017-5000093-4398308-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASOS						2,413.38		0.00		2,413.38		0.00		2,413.38		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,294.00		0.00		2,294.00		0.00		2,294.00		0.00		0.00		0.00
899600130029 B MANDIL DE BRAMANTE					UNIDAD	38.000000	58.00	2,204.00	0.00	0.00	58.00	2,204.00	0.00	0.00	58.00	2,204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130033 B MANDIL DE POLIPIMA					UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						105.00		0.00		105.00		0.00		105.00		0.00		0.00		0.00
710300050189 B ETIQUETA AUTOADHESIVA 7.6 CM X 2.4 CM DE COLORES					UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						14.38		0.00		14.38		0.00		14.38		0.00		0.00		0.00
646100050217 B DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L					UNIDAD	14.380000	1.00	14.38	0.00	0.00	1.00	14.38	0.00	0.00	1.00	14.38	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0273 - 0017-5000093-4398309-TRATAMIENTO DE CASOS DE BARTONE						0.60		0.00		0.60		0.00		0.60		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						0.60		0.00		0.60		0.00		0.60		0.00		0.00		0.00
581300030005 B SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB					UNIDAD	0.300000	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0274 - 0017-5000093-4398310-TRATAMIENTO DE CASOS DE BARTONE						90.80		0.00		90.80		0.00		90.80		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
646100050100 B ESCALERA DE PLASTICO DE 4 PELDAÑOS					UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						30.80		0.00		30.80		0.00		30.80		0.00		0.00		0.00
580800240007 B CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY					UNIDAD	2.200000	14.00	30.80	0.00	0.00	14.00	30.80	0.00	0.00	14.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0276 - 0017-5000093-4398312-PERSONA PROTEGIDA CON VACUNA AN						16.50		0.00		16.50		0.00		16.50		0.00		16.50		0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						16.50		0.00		16.50		0.00		16.50		0.00		16.50		0.00
583600220044 B CLORHEXIDINA 5 G/100 ML JABON 500 ML					UNIDAD	16.500000	1.00	16.50	0.00	0.00	1.00	16.50	0.00	0.00	1.00	16.50	0.00	1.00	16.50	0.00
Actividad Operativa: E0277 - 0017-5000093-4398313-DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE LOS						322.86		0.00		322.86		0.00		322.86		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						322.86		0.00		322.86		0.00		322.86		0.00		0.00		0.00
646100050001 B DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)					UNIDAD	107.620000	3.00	322.86	0.00	0.00	3.00	322.86	0.00	0.00	3.00	322.86	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0278 - 0017-5000093-4398314-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS						2,745.00		0.00		2,745.00		0.00		2,745.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,745.00		0.00		2,745.00		0.00		2,745.00		0.00		0.00		0.00
899600130033 B MANDIL DE POLIPIMA					UNIDAD	45.000000	61.00	2,745.00	0.00	0.00	61.00	2,745.00	0.00	0.00	61.00	2,745.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0281 - 0017-5000093-4398317-TRATAMIENTO DE CASOS DE LEISHMAN						3.75		0.00		3.75		0.00		3.75		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						3.75		0.00		3.75		0.00		3.75		0.00		0.00		0.00
646100050001 B SULFAMETOXAZOL 200 mg TAB					UNIDAD	0.133875	28.60	3.75	0.00	0.00	28.60	3.75	0.00	0.00	28.60	3.75	0.00	0.00	0.00	0.00
Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser						782.00		0.00		782.00		0.00		782.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						732.00		0.00		732.00		0.00		732.00		0.00		0.00		0.00
710300050189 B ETIQUETA AUTOADHESIVA 7.6 CM X 2.4 CM DE COLORES					UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00
: 100 HOJAS																				



Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser
Comprobadas a través de la siguiente dirección Web: <https://verificarfirma.regionalsanmartin.gob.pe/?codigo=7808940522ebdp49467b5e50fc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0046 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					190,413.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		168,813.86		10,800.00		16.50		0.00	
Actividad Operativa: E0282 - 0017-5000093-4398318-LOCALIZACION Y DIAGNOSTICO DE CAS					782.00		0.00		782.00		0.00		782.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					732.00		0.00		732.00		0.00		732.00		0.00		0.00		0.00	
475100030619	B	LIBRO DE REGISTRO DE PERSONAS CON LESIONES DE LEISHMANIASIS TAMAÑO A3 X 80 HOJAS	UNIDAD	140.000000	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100030808	B	LIBRO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE PACIENTES CON DENGUE X 80 PAGINAS	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010195	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010198	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	3.300000	40.00	132.00	0.00	0.00	40.00	132.00	0.00	0.00	40.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
646100050425	B	ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm X 50 cm DE 5 GAVETAS	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0283 - 0017-5000093-4398319-VIGILANCIA EN SEROLOGICA EN GESTA					36.45		0.00		36.45		0.00		36.45		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					36.45		0.00		36.45		0.00		36.45		0.00		0.00		0.00	
710300160058	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.290000	5.00	36.45	0.00	0.00	5.00	36.45	0.00	0.00	5.00	36.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0047 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXENICAS					189,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		147,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0268 - 0017-5000093-4398304-DETECCION Y DIAGNOSTICO DE CASO I					91,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					91,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		49,200.00		0.00		0.00	
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO		1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERÍA	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100380352	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	SERVICIO		1.00	63,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0269 - 0017-5000093-4398305-ATENCION CASOS DE DENGUE SIN SIGI					97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		97,800.00		0.00		0.00	
070500030001	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO		1.00	80,400.00	1.00	80,400.00	1.00	80,400.00	1.00	80,400.00	1.00	80,400.00	1.00	80,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO		1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	1.00	17,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOONOTICAS					29,151.70		0.00		29,151.74		0.00		29,151.74		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0288 - 0017-5000094-4398404-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA					3,068.99		0.00		3,068.99		0.00		3,068.99		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					11.79		0.00		11.79		0.00		11.79		0.00		0.00		0.00	
581000070005	B	CLINDAMICINA 300 MG/ML INY 2 ML	UNIDAD	1.209373	3.00	3.63	0.00	0.00	3.00	3.63	0.00	0.00	3.00	3.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581400130004	B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.240000	34.00	8.16	0.00	0.00	34.00	8.16	0.00	0.00	34.00	8.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					64.96		0.00		64.96		0.00		64.96		0.00		0.00		0.00	
495700210007	B	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 3/4 in	UNIDAD	2.300000	8.00	18.40	0.00	0.00	8.00	18.40	0.00	0.00	8.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290007	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290007	B	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.820000	8.00	6.56	0.00	0.00	8.00	6.56	0.00	0.00	8.00	6.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					2,992.24		0.00		2,992.24		0.00		2,992.24		0.00		0.00		0.00	
DOCUMENTOS					19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		0.00		0.00	
DOCUMENTOS					40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
DOCUMENTOS					252.00		0.00		252.00		0.00		252.00		0.00		0.00		0.00	
DOCUMENTOS					267.00		0.00		267.00		0.00		267.00		0.00		0.00		0.00	



Este es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en: <https://portalverificacion.gob.pe/verificacion/region-sanmartin>, código de verificación: 788a940522eb2892949467b5e50fc957bdf118&anex=2529110

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOOTICAS					29,151.70		0.00		29,151.74		0.00		29,151.74		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0288 - 0017-5000094-4398404-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA(					3,068.99		0.00		3,068.99		0.00		3,068.99		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					2,992.24		0.00		2,992.24		0.00		2,992.24		0.00		0.00		0.00	
475100015363	B	FORMATO ORDENES MEDICAS	MILLAR	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015820	B	LIBRO DE REGISTRO DE FEBRILES DE BARTONELOSIS X 50 FOLIOS	UNIDAD	10.500000	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015821	B	LIBRO DE REGISTRO DE LOCALIZACION DE FEBRILES X 50 FOLIOS	UNIDAD	1.900000	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016656	B	FORMATO CONTROL CD4 - ESQUEMAS DE TRATAMIENTO INDICADOS	MILLAR	400.000000	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017002	B	FORMATO CONSENTIMIENTO INFORMADO	MILLAR	271.428571	5.00	1,357.14	0.00	0.00	5.00	1,357.14	0.00	0.00	5.00	1,357.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0290 - 0017-5000094-4398406-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA(					310.90		0.00		310.90		0.00		310.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					310.90		0.00		310.90		0.00		310.90		0.00		0.00		0.00	
351100020186	B	UREA ENZIMATICA X 250 DETERMINACIONES	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	0.820000	70.00	57.40	0.00	0.00	70.00	57.40	0.00	0.00	70.00	57.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290034	B	EQUIPO MICROGOTERO	UNIDAD	3.600000	70.00	252.00	0.00	0.00	70.00	252.00	0.00	0.00	70.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0292 - 0017-5000094-4398408-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON DIA(					31.30		0.00		31.30		0.00		31.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					31.30		0.00		31.30		0.00		31.30		0.00		0.00		0.00	
580700100002	B	AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 120 mL	UNIDAD	4.297436	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585100100011	B	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0293 - 0017-5000094-4398409-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE BRUC					1,652.50		0.00		1,652.50		0.00		1,652.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					642.00		0.00		642.00		0.00		642.00		0.00		0.00		0.00	
133000240023	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 GAL	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	39.000000	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100014	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 95 G	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,010.50		0.00		1,010.50		0.00		1,010.50		0.00		0.00		0.00	
495500010719	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010720	B	MANDILON DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	7.500000	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	20.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270012	B	GASA QUIRURGICA DE 5 cm X 5 cm	UNIDAD	1.020000	100.00	102.00	0.00	0.00	100.00	102.00	0.00	0.00	100.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270086	B	GASA ESTERIL 10 cm X 1 m	UNIDAD	0.390000	100.00	39.00	0.00	0.00	100.00	39.00	0.00	0.00	100.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270178	B	GASA ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM X 5 UNI	UNIDAD	1.400000	200.00	280.00	0.00	0.00	200.00	280.00	0.00	0.00	200.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270220	B	GASA ESTERIL 5 cm X 1 m	UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270251	B	APOSITO DE GASA 10 cm X 20 cm	UNIDAD	2.200000	30.00	66.00	0.00	0.00	30.00	66.00	0.00	0.00	30.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	1.420000	50.00	71.00	0.00	0.00	50.00	71.00	0.00	0.00	50.00	71.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		NTE QUIRURGICO ESTERIL CARTABLE N° 7 1/2	PAR	0.850000	50.00	42.50	0.00	0.00	50.00	42.50	0.00	0.00	50.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
De acuerdo a la Ley 202390 del 2015, las firmas electrónicas de los funcionarios públicos emiten un documento electrónico de validación emitido por el GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con el artículo 118 de la ley 202390. Autenticidad e integridad pueden ser					323.77		0.00		323.77		0.00		323.77		0.00		0.00		0.00	
AUMENTOS					4.70		0.00		4.74		0.00		4.74		0.00		0.00		0.00	
ROMICINA (COMO ESTEARATO O SUCCINATO) 250 mg/5 mL SUS 60 mL					3.250800		1.00		3.25		0.00		3.25		0.00		0.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZOOTICAS					29,151.70		0.00		29,151.74		0.00		29,151.74		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0295 - 0017-5000094-4398411-PERSONAS TRATADAS CON DIAGNOSTI					323.73		0.00		323.77		0.00		323.77		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					4.70		0.00		4.74		0.00		4.74		0.00		0.00		0.00	
581000060011B		ERITROMICINA (COMO ESTEARATO O ETILSUCCINATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.252000	1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581300030003B		SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200 MG + 40 MG/5 ML SUS 80 ML	UNIDAD	0.900801	1.00	0.90	0.00	0.00	1.00	0.90	0.00	0.00	1.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
581300030005B		SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB	UNIDAD	0.300000	1.00	0.30	0.00	0.00	1.00	0.34	0.00	0.00	1.00	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					2.38		0.00		2.38		0.00		2.38		0.00		0.00		0.00	
495700350021B		JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.170000	14.00	2.38	0.00	0.00	14.00	2.38	0.00	0.00	14.00	2.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					316.65		0.00		316.65		0.00		316.65		0.00		0.00		0.00	
475100019986B		FORMATO CONSULTORIO EXTERNO BLOCK X 100	UNIDAD	16.666000	19.00	316.65	0.00	0.00	19.00	316.65	0.00	0.00	19.00	316.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0296 - 0017-5000094-4398412-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE CARE					8,966.90		0.00		8,966.90		0.00		8,966.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		0.00		0.00	
503300250007B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3/4 in X 60 m	UNIDAD	3.000000	66.00	198.00	0.00	0.00	66.00	198.00	0.00	0.00	66.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250039B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4.000000	33.00	132.00	0.00	0.00	33.00	132.00	0.00	0.00	33.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					7,719.80		0.00		7,719.80		0.00		7,719.80		0.00		0.00		0.00	
133000240042B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 0.5% X 120 ML	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100010B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160323B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	503.00	6,840.80	0.00	0.00	503.00	6,840.80	0.00	0.00	503.00	6,840.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160345B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	3.000000	155.00	465.00	0.00	0.00	155.00	465.00	0.00	0.00	155.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					917.10		0.00		917.10		0.00		917.10		0.00		0.00		0.00	
495100090017B		PINZA DE DISECCION SIN DIENTE 16 cm	UNIDAD	165.000000	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100090033B		PINZA PORTA AGUJA 18 cm	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000280146B		PINZA DE DISECCION CURVA DE ACERO INOXIDABLE 12 CM	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000281423B		PUNCH SACABOCADO DE ACERO INOXIDABLE PARA PREPARAR PUNTAS DE MONTAJE DE MOSQUITOS	UNIDAD	0.100000	9.00	0.90	0.00	0.00	9.00	0.90	0.00	0.00	9.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000360026B		CRIOVIAL DE POLIPROPILENO ESTERIL 2.0 mL CON TAPA ROSCA CON SOPORTE BASE X 500	UNIDAD	0.222000	100.00	22.20	0.00	0.00	100.00	22.20	0.00	0.00	100.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0298 - 0017-5000094-4398414-PERSONAS TRATADAS CON DIAGNOSTI					3.93		0.00		3.93		0.00		3.93		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					3.93		0.00		3.93		0.00		3.93		0.00		0.00		0.00	
580700110002B		BENCILPENICILINA PROCAINICA 1000000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	0.654882	6.00	3.93	0.00	0.00	6.00	3.93	0.00	0.00	6.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
E0300 - 0017-5000094-4398416-DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE PERI					106.80		0.00		106.80		0.00		106.80		0.00		0.00		0.00	
ARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					2.60		0.00		2.60		0.00		2.60		0.00		0.00		0.00	
IDIL DE POLIPLA					45.000000		0.00		45.000000		0.00		45.000000		0.00		0.00		0.00	
AMENTOS					16.80		0.00		16.80		0.00		16.80		0.00		0.00		0.00	
Contrastada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=780a940522ebdp49467b5e50fc957bdf1f8&anex=2529110					21.00		0.00		21.00		0.00		21.00		0.00		0.00		0.00	
TAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL					0.800000		0.00		0.800000		0.00		0.800000		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0048 - DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE CASOS DE ENFERMEDADES ZONOTICAS					29,151.70		0.00		29,151.74		0.00		29,151.74		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0302 - 0017-5000094-4398418-TRATAMIENTO DE PERSONAS CON SOS					334.00		0.00		334.00		0.00		334.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					84.00		0.00		84.00		0.00		84.00		0.00		0.00		0.00	
581400130004	B	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.240000	350.00	84.00	0.00	0.00	350.00	84.00	0.00	0.00	350.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		0.00		0.00	
495700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.250000	1,000.00	250.00	0.00	0.00	1,000.00	250.00	0.00	0.00	1,000.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0303 - 0017-5000094-4398419-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE LEPT					1,480.30		0.00		1,480.30		0.00		1,480.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,251.30		0.00		1,251.30		0.00		1,251.30		0.00		0.00		0.00	
133000370003	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	12.300000	6.00	73.80	0.00	0.00	6.00	73.80	0.00	0.00	6.00	73.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370058	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370097	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 360 mL	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370099	B	SILICONA PARA LIMPIEZA EN SPRAY X 300 mL	UNIDAD	18.500000	3.00	55.50	0.00	0.00	3.00	55.50	0.00	0.00	3.00	55.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410156	B	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	22.500000	30.00	675.00	0.00	0.00	30.00	675.00	0.00	0.00	30.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100087	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ML	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
169400030049	B	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE 12.5 cm X 15 cm X 33 cm CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					109.00		0.00		109.00		0.00		109.00		0.00		0.00		0.00	
511000080087	B	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO CLASE A 15 MM X 200 MM	UNIDAD	0.100000	100.00	10.00	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000260034	B	CUBETA DE ACERO INOXIDABLE CON TAPA 20 cm X 10 cm X 8 cm	UNIDAD	33.000000	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	3.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0306 - 0017-5000094-4398422-DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE FASC					12,678.28		0.00		12,678.28		0.00		12,678.28		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					290.00		0.00		290.00		0.00		290.00		0.00		0.00		0.00	
890300020021	B	MOCHILA DE LONA PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
767400062344	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	300.000000	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					828.00		0.00		828.00		0.00		828.00		0.00		0.00		0.00	
139200430013	B	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	20.700000	40.00	828.00	0.00	0.00	40.00	828.00	0.00	0.00	40.00	828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					9,918.45		0.00		9,918.45		0.00		9,918.45		0.00		0.00		0.00	
169400010009	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400010010	B	CUCHARA DE PLASTICO X 7 in	UNIDAD	0.184167	2,940.00	541.45	0.00	0.00	2,940.00	541.45	0.00	0.00	2,940.00	541.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HARA DE ACERO INOXIDABLE					DOC.	95.000000	243.00	8,505.00	0.00	0.00	243.00	8,505.00	0.00	0.00	243.00	8,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HARA DE ACERO INOXIDABLE PARA ESTAMPAR					UNIDAD	1.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HARA DE ACERO INOXIDABLE PARA CONTRASTAR					UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Se declara que la presente es una copia autenticada impresa en un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en conformidad por el sistema dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd949467b5e50fc957bdf118&anex=2529110																				



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por el sistema dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección Web: <https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=780a940522e60049467b5e50fc957bdf118&anex=2529110>

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0049 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS					6,154.70		0.00		6,154.70		0.00		6,154.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1273 - 0018-5000109-5001107-EXAMEN DE APOYO AL DIAGNÓSTICO E					580.00		0.00		580.00		0.00		580.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					580.00		0.00		580.00		0.00		580.00		0.00		0.00		0.00	
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L UNIDAD 14.500000					40.00	580.00	0.00	0.00	40.00	580.00	0.00	0.00	40.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0050 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE CATARATAS					11,974.59		0.00		11,974.59		0.00		11,974.59		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0354 - 0018-5000110-5001202-TRATAMIENTO Y CONTROL ESPECIALIZ/					3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00	
496600090165 B PROTECTOR OCULAR DE PLÁSTICO UNIDAD 3.000000					1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DESCARTABLE TRANSPARENTE ADULTO X 100																				
Actividad Operativa: E0355 - 0018-5000110-5001203-TRATAMIENTO Y CONTROL ESPECIALIZ/					2.73		0.00		2.73		0.00		2.73		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					2.73		0.00		2.73		0.00		2.73		0.00		0.00		0.00	
495700350032 B JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA UNIDAD 0.250000					1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21 G X 1 1/2 in																				
495701410042 B APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 cm UNIDAD 2.480000					1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	1.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
X 12 cm																				
Actividad Operativa: E0356 - 0018-5000110-5001204-SEGUNDO CONTROL POST OPERATORI					602.00		0.00		602.00		0.00		602.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					602.00		0.00		602.00		0.00		602.00		0.00		0.00		0.00	
495700270146 B GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm UNIDAD 0.800000					200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	200.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700320073 B HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE UNIDAD 4.420000					100.00	442.00	0.00	0.00	100.00	442.00	0.00	0.00	100.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MADERA ESTÉRIL 6 in																				
Actividad Operativa: E0357 - 0018-5000110-5001205-CONTROL POST OPERATORIO DE CIRU					2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		2,145.00		0.00		0.00		0.00	
139200120048 B PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) UNIDAD 19.500000					110.00	2,145.00	0.00	0.00	110.00	2,145.00	0.00	0.00	110.00	2,145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HOJA SIMPLE BLANCO X 20																				
Actividad Operativa: E0358 - 0018-5000110-5001206-TRATAMIENTO Y CONTROL ESPECIALIZ/					2,922.60		0.00		2,922.60		0.00		2,922.60		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					2,922.60		0.00		2,922.60		0.00		2,922.60		0.00		0.00		0.00	
495701270010 B DETERGENTE ENZIMATICO UNIDAD 487.100000					6.00	2,922.60	0.00	0.00	6.00	2,922.60	0.00	0.00	6.00	2,922.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BACTERIOSTATICO BIODEGRADABLE																				
Actividad Operativa: E0359 - 0018-5000110-5001207-TRATAMIENTO Y CONTROL ESPECIALIZ/					1.42		0.00		1.42		0.00		1.42		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					1.42		0.00		1.42		0.00		1.42		0.00		0.00		0.00	
495700290003 B GUANTE QUIRURGICO ESTERIL UNIDAD 1.420000					1.00	1.42	0.00	0.00	1.00	1.42	0.00	0.00	1.00	1.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DESCARTABLE Nº 7																				
Actividad Operativa: E0361 - 0018-5000110-5001209-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO: CIRUGÍ					6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		0.00		0.00	
495100130030 B BLEFAROSTATO BARRAQUER PARA UNIDAD 254.000000					4.00	1,016.00	0.00	0.00	4.00	1,016.00	0.00	0.00	4.00	1,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ADULTO																				
495100131894 B BLEFAROSTATO BARRAQUER INFANTE UNIDAD 125.000000					2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PREMATURO																				
495100320069 B CUCHILLETE PARA CORNEA CLARA DE 3.2 UNIDAD 35.000000					40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HILLETE CRESCENT ANGULADO UNIDAD 35.000000					40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ANDAR BISEL SUPERIOR UNIDAD 35.000000					40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HILLETE 1.0 mm DE DIAMETRO UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HILLETE 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JALADO 15° UNIDAD 51.150000					40.00	2,046.00	0.00	0.00	40.00	2,046.00	0.00</									

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0050 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE CATARATAS					11,974.59		0.00		11,974.59		0.00		11,974.59		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0361 - 0018-5000110-5001209-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO: CIRUGÍ					6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		6,297.84		0.00		0.00		0.00	
495700030059	B	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE Nº 27 G X 1/2 in	UNIDAD	0.150000	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	40.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290003	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7	PAR	1.420000	12.00	17.04	0.00	0.00	12.00	17.04	0.00	0.00	12.00	17.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	0.850000	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290005	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8	PAR	1.450000	12.00	17.40	0.00	0.00	12.00	17.40	0.00	0.00	12.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350186	B	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 1 in	UNIDAD	0.190000	40.00	7.60	0.00	0.00	40.00	7.60	0.00	0.00	40.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCCLISIS	UNIDAD	0.820000	40.00	32.80	0.00	0.00	40.00	32.80	0.00	0.00	40.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496700040458	B	LENTE INTRAOCULAR DIOPTRÍA 25.0 CÁMARA POSTERIOR NO PLEGABLE 3 PIEZAS	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0051 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REF					222.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0363 - 0018-5000111-5001301-DIAGNOSTICO DE ERRORES REFRACTI					222.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					222.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
495701230106	B	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN PARA LENSOMETRO Y AUTOQUERATOMETRO 57 mm X 25 m	UNIDAD	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0052 - BRINDAR TRATAMIENTO A PACIENTES CON DIAGNOSTICO DE ERRORES REF					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0371 - 0018-5000112-5001402-TRATAMIENTO DE ERRORES REFRACTI					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100390045	S	SERVICIO DE BISELADO DE RESINA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100390047	S	SERVICIO DE FABRICACION DE CRISTALES Y RESINAS PARA LENTES DE MONTURA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0053 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION					20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0382 - 0018-5000114-5001605-PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIC					9,786.30		0.00		9,786.30		0.00		9,786.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					829.00		0.00		829.00		0.00		829.00		0.00		0.00		0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	25.000000	29.00	725.00	0.00	0.00	29.00	725.00	0.00	0.00	29.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060377	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060384	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					5,852.30		0.00		5,852.30		0.00		5,852.30		0.00		0.00		0.00	
475100012303	B	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	UNIDAD	0.600000	120.00	72.00	0.00	0.00	120.00	72.00	0.00	0.00	120.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015091	B	FORMATO EXONERACION DE RESPONSABILIDAD POR ALTA VOLUNTARIA	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015096	B	FICHA DE CONSEJERIA	MILLAR	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		MATO DE ENTREGA DE CERTIFICADO	UNIDAD	0.150000	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	50.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MTO DE ENTREGA DE CERTIFICADO DE FUNCION					1.00		90.00		0.00		0.00		1.00		90.00		0.00		0.00	
MTO DE RECETARIOS X 100 HOJAS					1.00		180.00		0.00		0.00		1.00		180.00		0.00		0.00	



El presente documento es una copia autogénica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por el dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser comprobadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd9467b5e59fc957bdf118&anex=2529110>



MATOSANITUD: 0250025001889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://portal.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=780a940522ebd49467b5e59fc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0053 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION					20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0382 - 0018-5000114-5001605-PACIENTES CON ENFERMEDAD CARDIC					9,786.30		0.00		9,786.30		0.00		9,786.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					5,852.30		0.00		5,852.30		0.00		5,852.30		0.00		0.00		0.00	
475100015331	B	FORMATO MONITOREO DE FUNCIONES VITALES	MILLAR	195.500000	1.00	195.50	0.00	0.00	1.00	195.50	0.00	0.00	1.00	195.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015332	B	FORMATO NOTAS DE ENFERMERIA	MILLAR	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015352	B	FORMATO ANAMNESIS Y EXAMEN CLINICO	MILLAR	89.000000	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	1.00	89.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015411	B	FORMATO SOLICITUD DE RAYOS X	MILLAR	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015454	B	FORMATO HISTORIA CLINICA	MILLAR	100.000000	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015494	B	FORMATO DE EPICRISIS	UNIDAD	0.250000	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	50.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015624	B	LIBRO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE PACIENTES X 100 HOJAS	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015789	B	FORMATO HOJA DE BALANCE HIDRICO	CIENTO	8.300000	1.00	8.30	0.00	0.00	1.00	8.30	0.00	0.00	1.00	8.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015797	B	FORMATO ORDEN DE HOSPITALIZACION	CIENTO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015800	B	FORMATO ORDEN DE SERVICIO DE HEMATOLOGIA	CIENTO	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015815	B	FORMATO EVALUACION PRE ANESTESICA	CIENTO	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015981	B	FORMATO PAPELETA DE HOSPITALIZACION	MILLAR	195.500000	5.00	977.50	0.00	0.00	5.00	977.50	0.00	0.00	5.00	977.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016063	B	FORMATO DE INFORME DE INTERCONSULTA	CIENTO	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016067	B	FORMATO DE INFORME DE EXAMENES COMPLEMENTARIOS	CIENTO	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016068	B	FORMATO ORDENES MEDICAS	CIENTO	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017015	B	FORMATO HOJA DE BALANCE HIDRICO (EDA)	MILLAR	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017039	B	FORMATO ORDENES DE PEDIDO DE ECOGRAFIAS	MILLAR	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017149	B	FORMATO HOJA DE EVOLUCION MEDICA	CIENTO	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017698	B	FORMATO HOJA DE INTERCONSULTA	MILLAR	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,105.00		0.00		3,105.00		0.00		3,105.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	3,105.00	0.00	0.00	1.00	3,105.00	0.00	0.00	1.00	3,105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0383 - 0018-5000114-5001606-PERSONAS HIPERTENSAS CON TRATAN					5,980.25		0.00		5,980.25		0.00		5,980.25		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					594.00		0.00		594.00		0.00		594.00		0.00		0.00		0.00	
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	39.000000	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	8.500000	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					959.00		0.00		959.00		0.00		959.00		0.00		0.00		0.00	
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	7.000000	87.00	609.00	0.00	0.00	87.00	609.00	0.00	0.00	87.00	609.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					4,427.25		0.00		4,427.25		0.00		4,427.25		0.00		0.00		0.00	
150000000000	B	GALETA DE TENSIOMETRO ADULTO	UNIDAD	168.000000	5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150000000000	B	GALETA DE TENSIOMETRO ADULTO	UNIDAD	219.000000	1.00	219.00	0.00	0.00	1.00	219.00	0.00	0.00	1.00	219.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3 DE CHUPONES PARA					885.000000		0.00		885.000000		0.00		885.000000		0.00		0.00		0.00	
5 DERIVACIONES PARA					885.000000		0.00		885.000000		0.00		885.000000		0.00		0.00		0.00	
ETOSCOPIO CLINICO ADULTO					620.000000		0.00		620.000000		0.00		620.000000		0.00		0.00		0.00	



Documento No: 025-2025904869. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da94052ebdb49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=25291110>



GO DE CHUPONES PARA
5 DERIVACIONES PARA
ETOSCOPIO CLINICO ADULTO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser
verificadas en la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0053 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION						20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0383 - 0018-5000114-5001606-PERSONAS HIPERTENSAS CON TRATAM						5,980.25		0.00		5,980.25		0.00		5,980.25		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK						4,427.25		0.00		4,427.25		0.00		4,427.25		0.00		0.00		0.00		
495100100013	B	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL			UNIDAD	90.000000	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130465	B	HUMEDIFICADOR NO ESTERIL			UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495701300064	B	PAPEL PARA ECOGRAFIA 110 MM X 20 M			UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495701300067	B	PAPEL MILIMETRADO PARA ELECTROCARDIOGRAMA 144 MM X 45 M			UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495701300068	B	GEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA X 250 ML			UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020184	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 17 cm X 5 cm			UNIDAD	35.500000	5.00	177.50	0.00	0.00	5.00	177.50	0.00	0.00	5.00	177.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020186	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 CM X 10 CM X 4 CM			UNIDAD	42.500000	5.00	212.50	0.00	0.00	5.00	212.50	0.00	0.00	5.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020191	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 22 cm X 5 cm			UNIDAD	23.600000	5.00	118.00	0.00	0.00	5.00	118.00	0.00	0.00	5.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020199	B	FLUJOMETRO DE PLASTICO ADULTO PORTATIL			UNIDAD	0.100000	5.00	0.50	0.00	0.00	5.00	0.50	0.00	0.00	5.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020204	B	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO			UNIDAD	127.000000	2.00	254.00	0.00	0.00	2.00	254.00	0.00	0.00	2.00	254.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020693	B	ESCOBILLA DE NAILON PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL 36 mm X 18.3 cm DOBLE CABEZA			UNIDAD	180.750000	1.00	180.75	0.00	0.00	1.00	180.75	0.00	0.00	1.00	180.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E2137 - 0018-5000114-5001608-TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSON.						4,739.83		0.00		4,739.83		0.00		4,739.83		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						409.40		0.00		409.40		0.00		409.40		0.00		0.00		0.00		
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			DOC.	24.000000	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	8.470000	20.00	169.40	0.00	0.00	20.00	169.40	0.00	0.00	20.00	169.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						840.00		0.00		840.00		0.00		840.00		0.00		0.00		0.00		
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m			UNIDAD	28.000000	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK						3,490.43		0.00		3,490.43		0.00		3,490.43		0.00		0.00		0.00		
495100130115	B	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO			UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130405	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO DE CURACIONES X 6 PIEZAS			UNIDAD	450.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130486	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA MENOR X 3 PIEZAS			UNIDAD	420.000000	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	1.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150077	B	JUEGO DE TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA X 3 PIEZAS			UNIDAD	95.400000	3.00	286.20	0.00	0.00	3.00	286.20	0.00	0.00	3.00	286.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700650037	B	TUBO DE LATEX PARA LIGADURAS Y EXTENSION 1/8 in X 1/32 in			METRO	2.426000	1.00	2.43	0.00	0.00	1.00	2.43	0.00	0.00	1.00	2.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020171	B	CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 2 L			UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020184	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 30 cm X 17 cm X 5 cm			UNIDAD	35.500000	2.00	71.00	0.00	0.00	2.00	71.00	0.00	0.00	2.00	71.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020186	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 cm X 10 cm X 4 cm			UNIDAD	42.500000	3.00	127.50	0.00	0.00	3.00	127.50	0.00	0.00	3.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020191	B	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 17 cm X 22 cm X 5 cm			UNIDAD	23.600000	3.00	70.80	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	3.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020198	B	FLUJOMETRO DE PLASTICO ADULTO PORTATIL REDONDO 30 cm X 12 cm			UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificafirmas.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd1d9467b5e5bfc957bdf118&anex=2529110>



Este documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la siguiente dirección web: <https://verificafirma.regionosanmartin.gob.pe/codigoverif=78da940522ebddc9467b5550fc957bdf1f8&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0053 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION					20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		20,506.38		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E2137 - 0018-5000114-5001608-TRATAMIENTO Y CONTROL DE PERSON.					4,739.83		0.00		4,739.83		0.00		4,739.83		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,490.43		0.00		3,490.43		0.00		3,490.43		0.00		0.00		0.00		
497000020580 B SOPORTE METALICO PARA EQUIPO DE BOMBA DE INFUSION UNIDAD 350.000000					4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020882 B CINTA MÉTRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS DE 2 cm X 2 m UNIDAD 3.700000					30.00	111.00	0.00	0.00	30.00	111.00	0.00	0.00	30.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0055 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELI					26,211.00		0.00		26,211.00		0.00		26,211.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0389 - 0018-5000115-5001704-PACIENTES DIABETICOS CON TRATAMIE					20,657.00		0.00		20,657.00		0.00		20,657.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,553.50		0.00		1,553.50		0.00		1,553.50		0.00		0.00		0.00		
139200100010 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal UNIDAD 39.000000					4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	4.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100025 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML UNIDAD 8.500000					19.00	161.50	0.00	0.00	19.00	161.50	0.00	0.00	19.00	161.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100155 B JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L UNIDAD 7.000000					12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100169 B JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL UNIDAD 43.000000					4.00	172.00	0.00	0.00	4.00	172.00	0.00	0.00	4.00	172.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160334 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m UNIDAD 28.000000					35.00	980.00	0.00	0.00	35.00	980.00	0.00	0.00	35.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					335.50		0.00		335.50		0.00		335.50		0.00		0.00		0.00		
283400100065 B PILA ALCALINA AAA 1.5 V PAR 7.000000					23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283400100070 B PILA ALCALINA AA 1.5 V PAR 7.000000					20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283400100081 B PILA ALCALINA TIPO BOTÓN DE 3 V UNIDAD 6.900000					5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					11,797.50		0.00		11,797.50		0.00		11,797.50		0.00		0.00		0.00		
646100050053 B DISPENSADOR DE JABON A PEDAL UNIDAD 80.000000					100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	100.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100050217 B DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 1 L UNIDAD 14.380000					125.00	1,797.50	0.00	0.00	125.00	1,797.50	0.00	0.00	125.00	1,797.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100050425 B ORGANIZADOR DE PLASTICO 30 cm X 35 cm X 50 cm DE 5 GAVETAS UNIDAD 50.000000					40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					6,675.50		0.00		6,675.50		0.00		6,675.50		0.00		0.00		0.00		
493700120024 B BRAZALETE DE TENSIOMETRO ADULTO UNIDAD 168.000000					5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	5.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100060012 B ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO UNIDAD 620.000000					3.00	1,860.00	0.00	0.00	3.00	1,860.00	0.00	0.00	3.00	1,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150019 B TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE 12 CM X 12 CM UNIDAD 117.000000					10.00	1,170.00	0.00	0.00	10.00	1,170.00	0.00	0.00	10.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100150042 B TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 30 CM X 30 CM UNIDAD 165.000000					5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020049 B SOLERA DE MARROQUIN 70 cm X 1.00 m UNIDAD 10.000000					17.00	170.00	0.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020152 B FORRO DE MARROQUIN PARA COLCHONES DE PLAZA Y MEDIA UNIDAD 25.000000					38.00	950.00	0.00	0.00	38.00	950.00	0.00	0.00	38.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495500020608 B SUJETADOR DE DRIL 31 cm X 54 cm CON TIRAS PARA PACIENTE UNIDAD 15.000000					10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000281649 B LIGADURA PLANA PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE 20 cm APROX. UNIDAD 45.000000					2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000370030 B LANCETA DESCARTABLE RETRÁCTIL 21 G X 3 mm UNIDAD 0.850000					730.00	620.50	0.00	0.00	730.00	620.50	0.00	0.00	730.00	620.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
S. DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					295.00		0.00		295.00		0.00		295.00		0.00		0.00		0.00		
OTROS BIENES NO VINCULADOS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
El presente documento es una copia autogenerada de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110																					



					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0055 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELI						26,211.00		0.00		26,211.00		0.00		26,211.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0390 - 0018-5000115-5001705-VALORACIÓN DE COMPLICACIONES EN						5,554.00		0.00		5,554.00		0.00		5,554.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00	
133000410156 B ALCOHOL SPRAY X 400 mL UNIDAD 22.500000						12.00	270.00	0.00	0.00	12.00	270.00	0.00	0.00	12.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						54.00		0.00		54.00		0.00		54.00		0.00		0.00		0.00	
283400100010 B PILA ALCALINA CHICA TIPO LAPICERO UNIDAD 4.500000						12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
646100050100 B ESCALERA DE PLASTICO DE 4 PELDAÑOS UNIDAD 60.000000						50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	50.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS						2,230.00		0.00		2,230.00		0.00		2,230.00		0.00		0.00		0.00	
470300050123 B DIPTICO INFORMATIVO MILLAR 500.000000						4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300050143 B DIPTICO SEÑALES DE ALERTA UNIDAD 0.500000						460.00	230.00	0.00	0.00	460.00	230.00	0.00	0.00	460.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0057 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA						8,613.73		0.00		8,613.73		0.00		8,613.73		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0319 - 0018-5006275-5000603-APLICACION DEL FLUOR GEL						63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00		0.00		0.00	
501100041416 B BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 2 µm X 19 in X 20 in COLOR BLANCO UNIDAD 10.500000						6.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0322 - 0018-5006275-5000606-PROFILAXIS DENTAL						507.50		0.00		507.50		0.00		507.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						77.50		0.00		77.50		0.00		77.50		0.00		0.00		0.00	
501100041412 B BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 2 CIENTO µm X 16 cm X 19 cm COLOR BLANCO 15.500000						5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS						430.00		0.00		430.00		0.00		430.00		0.00		0.00		0.00	
492900090021 B PASTA DENTIFRICA MEDICADA X 90 g UNIDAD 35.000000						4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100090419 B PINZA MOSQUITO CURVA 12.5 CM UNIDAD 290.000000						1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0677 - 0018-5006275-0068001-ASESORIA NUTRICIONAL PARA EL CONTROL DE PESO						390.00		0.00		390.00		0.00		390.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS						390.00		0.00		390.00		0.00		390.00		0.00		0.00		0.00	
495100150005 B TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 17 CM UNIDAD 35.000000						2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150006 B TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 CM X 12 CM UNIDAD 160.000000						2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0678 - 0018-5006275-0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO						5,065.03		0.00		5,065.03		0.00		5,065.03		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,545.73		0.00		1,545.73		0.00		1,545.73		0.00		0.00		0.00	
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL UNIDAD 1.670000						50.00	83.50	0.00	0.00	50.00	83.50	0.00	0.00	50.00	83.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL EMP X 50 75.000000						2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO UNIDAD 0.600000						50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385 B PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA UNIDAD 3.000000						15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060386 B CÉLULO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX. UNIDAD 45.000000						4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060387 B PARA TAMPON X 30 mL APROX. ORO NEGRO UNIDAD 2.000000						4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060388 B DERMO CUADRICULADO TAMAÑO 100x100 mm UNIDAD 19.500000						5.00	97.50	0.00	0.00	5.00	97.50	0.00	0.00	5.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060389 B EL BOND 80 g TAMAÑO A4. MILLAR 34.000000						3.00	102.00	0.00	0.00	3.00	102.00	0.00	0.00	3.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0057 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA					8,613.73		0.00		8,613.73		0.00		8,613.73		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0678 - 0018-5006275-0068002-EXAMEN ESTOMATOLOGICO					5,065.03		0.00		5,065.03		0.00		5,065.03		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,545.73		0.00		1,545.73		0.00		1,545.73		0.00		0.00		0.00	
767400061035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	351.725000	1.00	351.73	0.00	0.00	1.00	351.73	0.00	0.00	1.00	351.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063595	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO	UNIDAD	498.000000	1.00	498.00	0.00	0.00	1.00	498.00	0.00	0.00	1.00	498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					754.05		0.00		754.05		0.00		754.05		0.00		0.00		0.00	
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	42.000000	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	36.950000	3.00	110.85	0.00	0.00	3.00	110.85	0.00	0.00	3.00	110.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160363	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	2.900000	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					865.25		0.00		865.25		0.00		865.25		0.00		0.00		0.00	
492900120662	B	MICROBROCHA PARA APLICACION DE ADHESIVO X 100	UNIDAD	13.210000	5.00	66.05	0.00	0.00	5.00	66.05	0.00	0.00	5.00	66.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900120862	B	CAMPO DESCARTABLE DENTAL X 500	UNIDAD	126.400000	3.00	379.20	0.00	0.00	3.00	379.20	0.00	0.00	3.00	379.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	3,000.00	420.00	0.00	0.00	3,000.00	420.00	0.00	0.00	3,000.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
475100017002	B	FORMATO CONSENTIMIENTO INFORMADO MILLAR		271.428571	7.00	1,900.00	0.00	0.00	7.00	1,900.00	0.00	0.00	7.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0679 - 0018-5006275-0068003-INSTRUCCIÓN DE HIGIENE ORAL					2,588.20		0.00		2,588.20		0.00		2,588.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,783.20		0.00		1,783.20		0.00		1,783.20		0.00		0.00		0.00	
139000030020	B	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO SUAVE	UNIDAD	5.230000	100.00	523.00	0.00	0.00	100.00	523.00	0.00	0.00	100.00	523.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139000030021	B	CEPILLO DENTAL PARA NIÑO CERDA SUAVE	UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200020035	B	PASTA DENTÍFRICA X 75 mL APROX.	UNIDAD	5.850000	140.00	819.00	0.00	0.00	140.00	819.00	0.00	0.00	140.00	819.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.800000	15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	15.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160363	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	2.900000	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					805.00		0.00		805.00		0.00		805.00		0.00		0.00		0.00	
495700270275	B	GASA FRACCIONADA ESTERIL 5 cm X 5 cm DE 8 PLIEGUES	UNIDAD	1.150000	700.00	805.00	0.00	0.00	700.00	805.00	0.00	0.00	700.00	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA					12,413.19		0.00		12,037.42		0.00		12,037.42		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0324 - 0018-5006276-5000701-DEBRIDACION DE LOS PROCESOS INFE					420.93		0.00		420.58		0.00		420.58		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					408.00		0.00		408.00		0.00		408.00		0.00		0.00		0.00	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	30.00	408.00	0.00	0.00	30.00	408.00	0.00	0.00	30.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					12.93		0.00		12.58		0.00		12.58		0.00		0.00		0.00	
495700330003	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE Nº 11	UNIDAD	0.270000	9.00	2.43	0.00	0.00	9.00	2.43	0.00	0.00	9.00	2.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
NGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA X 1 m					0.300000		35.00		10.50		0.00		35.00		10.15		0.00		0.00	
Objeto de la Ley 27209, Ley 27332, Ley 27334, Ley 27335, Ley 27336, Ley 27337, Ley 27338, Ley 27339, Ley 27340, Ley 27341, Ley 27342, Ley 27343, Ley 27344, Ley 27345, Ley 27346, Ley 27347, Ley 27348, Ley 27349, Ley 27350, Ley 27351, Ley 27352, Ley 27353, Ley 27354, Ley 27355, Ley 27356, Ley 27357, Ley 27358, Ley 27359, Ley 27360, Ley 27361, Ley 27362, Ley 27363, Ley 27364, Ley 27365, Ley 27366, Ley 27367, Ley 27368, Ley 27369, Ley 27370, Ley 27371, Ley 27372, Ley 27373, Ley 27374, Ley 27375, Ley 27376, Ley 27377, Ley 27378, Ley 27379, Ley 27380, Ley 27381, Ley 27382, Ley 27383, Ley 27384, Ley 27385, Ley 27386, Ley 27387, Ley 27388, Ley 27389, Ley 27390, Ley 27391, Ley 27392, Ley 27393, Ley 27394, Ley 27395, Ley 27396, Ley 27397, Ley 27398, Ley 27399, Ley 27400, Ley 27401, Ley 27402, Ley 27403, Ley 27404, Ley 27405, Ley 27406, Ley 27407, Ley 27408, Ley 27409, Ley 27410, Ley 27411, Ley 27412, Ley 27413, Ley 27414, Ley 27415, Ley 27416, Ley 27417, Ley 27418, Ley 27419, Ley 27420, Ley 27421, Ley 27422, Ley 27423, Ley 27424, Ley 27425, Ley 27426, Ley 27427, Ley 27428, Ley 27429, Ley 27430, Ley 27431, Ley 27432, Ley 27433, Ley 27434, Ley 27435, Ley 27436, Ley 27437, Ley 27438, Ley 27439, Ley 27440, Ley 27441, Ley 27442, Ley 27443, Ley 27444, Ley 27445, Ley 27446, Ley 27447, Ley 27448, Ley 27449, Ley 27450, Ley 27451, Ley 27452, Ley 27453, Ley 27454, Ley 27455, Ley 27456, Ley 27457, Ley 27458, Ley 27459, Ley 27460, Ley 27461, Ley 27462, Ley 27463, Ley 27464, Ley 27465, Ley 27466, Ley 27467, Ley 27468, Ley 27469, Ley 27470, Ley 27471, Ley 27472, Ley 27473, Ley 27474, Ley 27475, Ley 27476, Ley 27477, Ley 27478, Ley 27479, Ley 27480, Ley 27481, Ley 27482, Ley 27483, Ley 27484, Ley 27485, Ley 27486, Ley 27487, Ley 27488, Ley 27489, Ley 27490, Ley 27491, Ley 27492, Ley 27493, Ley 27494, Ley 27495, Ley 27496, Ley 27497, Ley 27498, Ley 27499, Ley 27500, Ley 27501, Ley 27502, Ley 27503, Ley 27504, Ley 27505, Ley 27506, Ley 27507, Ley 27508, Ley 27509, Ley 27510, Ley 27511, Ley 27512, Ley 27513, Ley 27514, Ley 27515, Ley 27516, Ley 27517, Ley 27518, Ley 27519, Ley 27520, Ley 27521, Ley 27522, Ley 27523, Ley 27524, Ley 27525, Ley 27526, Ley 27527, Ley 27528, Ley 27529, Ley 27530, Ley 27531, Ley 27532, Ley 27533, Ley 27534, Ley 27535, Ley 27536, Ley 27537, Ley 27538, Ley 27539, Ley 27540, Ley 27541, Ley 27542, Ley 27543, Ley 27544, Ley 27545, Ley 27546, Ley 27547, Ley 27548, Ley 27549, Ley 27550, Ley 27551, Ley 27552, Ley 27553, Ley 27554, Ley 27555, Ley 27556, Ley 27557, Ley 27558, Ley 27559, Ley 27560, Ley 27561, Ley 27562, Ley 27563, Ley 27564, Ley 27565, Ley 27566, Ley 27567, Ley 27568, Ley 27569, Ley 27570, Ley 27571, Ley 27572, Ley 27573, Ley 27574, Ley 27575, Ley 27576, Ley 27577, Ley 27578, Ley 27579, Ley 27580, Ley 27581, Ley 27582, Ley 27583, Ley 27584, Ley 27585, Ley 27586, Ley 27587, Ley 27588, Ley 27589, Ley 27590, Ley 27591, Ley 27592, Ley 27593, Ley 27594, Ley 27595, Ley 27596, Ley 27597, Ley 27598, Ley 27599, Ley 27600, Ley 27601, Ley 27602, Ley 27603, Ley 27604, Ley 27605, Ley 27606, Ley 27607, Ley 27608, Ley 27609, Ley 27610, Ley 27611, Ley 27612, Ley 27613, Ley 27614, Ley 27615, Ley 27616, Ley 27617, Ley 27618, Ley 27619, Ley 27620, Ley 27621, Ley 27622, Ley 27623, Ley 27624, Ley 27625, Ley 27626, Ley 27627, Ley 27628, Ley 27629, Ley 27630, Ley 27631, Ley 27632, Ley 27633, Ley 27634, Ley 27635, Ley 27636, Ley 27637, Ley 27638, Ley 27639, Ley 27640, Ley 27641, Ley 27642, Ley 27643, Ley 27644, Ley 27645, Ley 27646, Ley 27647, Ley 27648, Ley 27649, Ley 27650, Ley 27651, Ley 27652, Ley 27653, Ley 27654, Ley 27655, Ley 27656, Ley 27657, Ley 27658, Ley 27659, Ley 27660, Ley 27661, Ley 27662, Ley 27663, Ley 27664, Ley 27665, Ley 27666, Ley 27667, Ley 27668, Ley 27669, Ley 27670, Ley 27671, Ley 27672, Ley 27673, Ley 27674, Ley 27675, Ley 27676, Ley 27677, Ley 27678, Ley 27679, Ley 27680, Ley 27681, Ley 27682, Ley 27683, Ley 27684, Ley 27685, Ley 27686, Ley 27687, Ley 27688, Ley 27689, Ley 27690, Ley 27691, Ley 27692, Ley 27693, Ley 27694, Ley 27695, Ley 27696, Ley 27697, Ley 27698, Ley 27699, Ley 27700, Ley 27701, Ley 27702, Ley 27703, Ley 27704, Ley 27705, Ley 27706, Ley 27707, Ley 27708, Ley 27709, Ley 27710, Ley 27711, Ley 27712, Ley 27713, Ley 27714, Ley 27715, Ley 27716, Ley 27717, Ley 27718, Ley 27719, Ley 27720, Ley 27721, Ley 27722, Ley 27723, Ley 27724, Ley 27725, Ley 27726, Ley 27727, Ley 27728, Ley 27729, Ley 27730, Ley 27731, Ley 27732, Ley 27733, Ley 27734, Ley 27735, Ley 27736, Ley 27737, Ley 27738, Ley 27739, Ley 27740, Ley 27741, Ley 27742, Ley 27743, Ley 27744, Ley 27745, Ley 27746, Ley 27747, Ley 27748, Ley 27749, Ley 27750, Ley 27751, Ley 27752, Ley 27753, Ley 27754, Ley 27755, Ley 27756, Ley 27757, Ley 27758, Ley 27759, Ley 27760, Ley 27761, Ley 27762, Ley 27763, Ley 27764, Ley 27765, Ley 27766, Ley 27767, Ley 27768, Ley 27769, Ley 27770, Ley 27771, Ley 27772, Ley 27773, Ley 27774, Ley 27775, Ley 27776, Ley 27777, Ley 27778, Ley 27779, Ley 27780, Ley 27781, Ley 27782, Ley 27783, Ley 27784, Ley 27785, Ley 27786, Ley 27787, Ley 27788, Ley 27789, Ley 27790, Ley 27791, Ley 27792, Ley 27793, Ley 27794, Ley 27795, Ley 27796, Ley 27797, Ley 27798, Ley 27799, Ley 27800, Ley 27801, Ley 27802, Ley 27803, Ley 27804, Ley 27805, Ley 27806, Ley 27807, Ley 27808, Ley 27809, Ley 27810, Ley 27811, Ley 27812, Ley 27813, Ley 27814, Ley 27815, Ley 27816, Ley 27817, Ley 27818, Ley 27819, Ley 27820, Ley 27821, Ley 27822, Ley 27823, Ley 27824, Ley 27825, Ley 27826, Ley 27827, Ley 27828, Ley 27829, Ley 27830, Ley 27831, Ley 27832, Ley 27833, Ley 27834, Ley 27835, Ley 27836, Ley 27837, Ley 27838, Ley 27839, Ley 27840, Ley 27841, Ley 27842, Ley 27843, Ley 27844, Ley 27845, Ley 27846, Ley 27847, Ley 27848, Ley 27849, Ley 27850, Ley 27851, Ley 27852, Ley 27853, Ley 27854, Ley 27855, Ley 27856, Ley 27857, Ley 27858, Ley 27859, Ley 27860, Ley 27861, Ley 27862, Ley 27863, Ley 27864, Ley 27865, Ley 27866, Ley 27867, Ley 27868, Ley 27869, Ley 27870, Ley 27871, Ley 27872, Ley 27873, Ley 27874, Ley 27875, Ley 27876, Ley 27877, Ley 27878, Ley 27879, Ley 27880, Ley 27881, Ley 27882, Ley 27883, Ley 27884, Ley 27885, Ley 27886, Ley 27887, Ley 27888, Ley 27889, Ley 27890, Ley 27891, Ley 27892, Ley 27893, Ley 27894, Ley 27895, Ley 27896, Ley 27897, Ley 27898, Ley 27899, Ley 27900, Ley 27901, Ley 27902, Ley 27903, Ley 27904, Ley 27905, Ley 27906, Ley 27907, Ley 27908, Ley 27909, Ley 27910, Ley 27911, Ley 27912, Ley 27913, Ley 27914, Ley 27915, Ley 27916, Ley 27917, Ley 27918, Ley 27919, Ley 27920, Ley 27921, Ley 27922, Ley 27923, Ley 27924, Ley 27925, Ley 27926, Ley 27927, Ley 27928, Ley 27929, Ley 27930, Ley 27931, Ley 27932, Ley 27933, Ley 27934, Ley 27935, Ley 27936, Ley 27937, Ley 27938, Ley 27939, Ley 27940, Ley 27941, Ley 27942, Ley 27943, Ley 27944, Ley 27945, Ley 27946, Ley 27947, Ley 27948, Ley 27949, Ley 27950, Ley 27951, Ley 27952, Ley 27953, Ley 27954, Ley 27955, Ley 279567																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA					12,413.19		0.00		12,037.42		0.00		12,037.42		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0325 - 0018-5006276-5000702-CONSULTA ESTOMATOLOGICA					925.80		0.00		925.80		0.00		925.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					249.00		0.00		249.00		0.00		249.00		0.00		0.00		0.00	
139200120041B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	41.500000	6.00	249.00	0.00	0.00	6.00	249.00	0.00	0.00	6.00	249.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		0.00		0.00	
495700270275B		GASA FRACCIONADA ESTERIL 5 cm X 5 cm DE 8 PLIEGUES	UNIDAD	1.150000	200.00	230.00	0.00	0.00	200.00	230.00	0.00	0.00	200.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
475100015454B		FORMATO HISTORIA CLINICA	MILLAR	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0326 - 0018-5006276-5000703-EXODONCIA SIMPLE					1,129.70		0.00		1,129.70		0.00		1,129.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,129.70		0.00		1,129.70		0.00		1,129.70		0.00		0.00		0.00	
492900090018B		PASTA ALVEOLAR X 10 g	UNIDAD	238.000000	4.00	952.00	0.00	0.00	4.00	952.00	0.00	0.00	4.00	952.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100110141B		TIJERA RECTA 12 cm	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100110874B		TIJERA RECTA QUIRURGICA 11 cm	UNIDAD	68.850000	2.00	137.70	0.00	0.00	2.00	137.70	0.00	0.00	2.00	137.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0327 - 0018-5006276-5000704-RESTAURACIONES DENTALES CON ION					3,182.18		0.00		2,806.76		0.00		2,806.76		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					313.60		0.00		313.60		0.00		313.60		0.00		0.00		0.00	
133000240023B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 GAL	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240042B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 0.5% X 120 ML	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.800000	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160363B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	2.900000	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					2,868.58		0.00		2,493.16		0.00		2,493.16		0.00		0.00		0.00	
492900010015B		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 5/8 in	UNIDAD	0.560000	76.00	42.56	0.00	0.00	76.00	42.56	0.00	0.00	76.00	42.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900080017B		IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 9 G/5.5 ML)	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	490.00	0.00	0.00	2.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900080047B		IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 10 g/15 mL)	UNIDAD	286.750000	2.00	573.50	0.00	0.00	2.00	573.50	0.00	0.00	2.00	573.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900080049B		IONOMERO DE VIDRIO AUTOCURABLE PARA BASE (POLVO-LIQUIDO 12.5 g/8.5 mL)	UNIDAD	170.000000	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	5.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900440029B		HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/13 G (KIT)	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070019B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	212.50	0.00	0.00	25.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070020B		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA CHICA	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	112.50	0.00	0.00	25.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280011B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	0.140000	9.00	1.26	0.00	0.00	9.00	1.02	0.00	0.00	9.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280012B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	0.140000	9.00	1.26	0.00	0.00	9.00	1.08	0.00	0.00	9.00	1.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E0328 - 0018-5006276-5000705-RESTAURACIONES DENTALES CON RESIN					4,601.48		0.00		4,601.48		0.00		4,601.48		0.00		0.00		0.00	
ADJUNTOS					870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00	
DOCUMENTO Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00	
CAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 UNIDAD					2.900000		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00	
10 µg/mL UNY 18 mL																				
Contrastada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110																				



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0058 - ATENCION ESTOMATOLOGICA RECUPERATIVA BASICA					12,413.19		0.00		12,037.42		0.00		12,037.42		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0328 - 0018-5006276-5000705-RESTAURACIONES DENTALES CON RE					4,601.48		0.00		4,601.48		0.00		4,601.48		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,731.48		0.00		3,731.48		0.00		3,731.48		0.00		0.00		0.00		
492900010019 B		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE Nº 27 G X 1 3/8 in		UNIDAD	0.470000	464.00	218.08	0.00	0.00	464.00	218.08	0.00	0.00	464.00	218.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900070009 B		HILO DENTAL X 50 M		UNIDAD	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900120095 B		ADHESIVO DENTAL X 6 ML		UNIDAD	255.000000	2.00	510.00	0.00	0.00	2.00	510.00	0.00	0.00	2.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900130037 B		RESINA FOTOCURABLE X 4 G COLOR (A2, A3, A3.5) (KIT)		UNIDAD	986.550000	2.00	1,973.10	0.00	0.00	2.00	1,973.10	0.00	0.00	2.00	1,973.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900330005 B		ACIDO ORTOFOSFORICO GEL 37% (ACIDO GRABADOR DE ESMALTE) X 14 mL		UNIDAD	19.200000	4.00	76.80	0.00	0.00	4.00	76.80	0.00	0.00	4.00	76.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900400014 B		PAPEL DE ARTICULAR 1 ARCADEA		UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900440029 B		HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/13 G (KIT)		UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900450005 B		ESPATULA PARA RESINA DOBLE PARTE ACTIVA		UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
492900470002 B		FORMOCRESOL LIQUIDO (USO DENTAL) X 20 ML		UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E0680 - 0018-5006276-0068101-RASPAJE DENTAL					2,153.10		0.00		2,153.10		0.00		2,153.10		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		0.00		0.00		
139200160328 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m		UNIDAD	2.800000	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		1,652.00		0.00		0.00		0.00		
580100210016 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL		UNIDAD	2.900000	280.00	812.00	0.00	0.00	280.00	812.00	0.00	0.00	280.00	812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
580100210024 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO 20 MG/ML INY 1.8 ML		UNIDAD	3.000000	280.00	840.00	0.00	0.00	280.00	840.00	0.00	0.00	280.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					487.10		0.00		487.10		0.00		487.10		0.00		0.00		0.00		
495701270072 B		DETERGENTE ENZIMATICO BACTERICIDA, VIRUCIDA HIV, FUNGICIDA AUTOSOLUBLE PLV 20 g		UNIDAD	487.100000	1.00	487.10	0.00	0.00	1.00	487.10	0.00	0.00	1.00	487.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0059 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA					9,569.30		0.00		9,569.30		0.00		9,569.30		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1633 - 0018-5000106-5000814-TERAPIA PULPAR					1,080.80		0.00		1,080.80		0.00		1,080.80		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					270.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00		
716000010022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					788.80		0.00		788.80		0.00		788.80		0.00		0.00		0.00		
580100210016 B		LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL		UNIDAD	2.900000	272.00	788.80	0.00	0.00	272.00	788.80	0.00	0.00	272.00	788.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					22.00		0.00		22.00		0.00		22.00		0.00		0.00		0.00		
492900480006 B		PARAMONOCLOFENOL ALCANFORADO LIQUIDO X 30 ML		UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
E1634 - 0018-5000106-5000815-TERAPIA ENDODONTICA					6,849.30		0.00		6,849.30		0.00		6,849.30		0.00		0.00		0.00		
LIMPIEZA Y TOCADOR					916.50		0.00		916.50		0.00		916.50		0.00		0.00		0.00		
EL TOALLA DOBLE HOJA		REPOSICIONABLE		UNIDAD	13.600000	60.00	816.00	0.00	0.00	60.00	816.00	0.00	0.00	60.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
EL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m				UNIDAD	2.800000	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00	13.00	36.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Documento No. 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generada en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5ufc957bdf118&anex=2529110>



Documento No: 235-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico de GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0059 - ATENCION ESTOMATOLOGICA ESPECIALIZADA BASICA					9,569.30		0.00		9,569.30		0.00		9,569.30		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1634 - 0018-5000106-5000815-TERAPIA ENDODÓNTICA					6,819.30		0.00		6,819.30		0.00		6,819.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					991.60		0.00		991.60		0.00		991.60		0.00		0.00		0.00	
139200160363	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	2.900000	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	48.00	139.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					5,827.70		0.00		5,827.70		0.00		5,827.70		0.00		0.00		0.00	
492900150004	B	LIMAS K SET DEL 15-40 (1ERA SERIE) DE 21 MM	UNIDAD	132.300000	2.00	264.60	0.00	0.00	2.00	264.60	0.00	0.00	2.00	264.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900150005	B	LIMAS K SET DEL 45-80 (2DA SERIE) DE 21 MM	UNIDAD	132.300000	2.00	264.60	0.00	0.00	2.00	264.60	0.00	0.00	2.00	264.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900150008	B	LIMAS K SET DEL 15-40 (1ERA SERIE) DE 28 MM	UNIDAD	218.000000	6.00	1,308.00	0.00	0.00	6.00	1,308.00	0.00	0.00	6.00	1,308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900150009	B	LIMAS K SET DEL 45-80 (2DA SERIE) DE 28 MM	UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900300003	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 45 -80 (2DA SERIE) X 120	UNIDAD	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900300007	B	CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 15 -40 (1ERA SERIE) X 120	UNIDAD	48.000000	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	8.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900310007	B	CONO DE PAPEL SET 45-80 (2DA SERIE) X 200	UNIDAD	42.000000	5.00	210.00	0.00	0.00	5.00	210.00	0.00	0.00	5.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900310009	B	CONO DE PAPEL SET 15-40 (1ERA SERIE) X 120	UNIDAD	40.000000	14.00	560.00	0.00	0.00	14.00	560.00	0.00	0.00	14.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900310011	B	CONO DE PAPEL SET 45-80 (2DA SERIE) X 120	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900380016	B	CEMENTO TIPO GROSSMAN X 20 G	UNIDAD	880.000000	1.00	880.00	0.00	0.00	1.00	880.00	0.00	0.00	1.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900410005	B	OXIDO DE ZINC X 450 G	UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900420004	B	EUGENOL LIQUIDO X 20 mL	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070019	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100410002	B	TIRA NERVIOS SET DEL 15-40 DE 21 mm	UNIDAD	67.500000	5.00	337.50	0.00	0.00	5.00	337.50	0.00	0.00	5.00	337.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350050	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	0.300000	210.00	63.00	0.00	0.00	210.00	63.00	0.00	0.00	210.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701340049	B	MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 5 cm X 15 cm X 100 m	UNIDAD	144.000000	6.00	864.00	0.00	0.00	6.00	864.00	0.00	0.00	6.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1635 - 0018-5000106-5000816-TRATAMIENTO PERIODONTAL					974.20		0.00		974.20		0.00		974.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					974.20		0.00		974.20		0.00		974.20		0.00		0.00		0.00	
495701270072	B	DETERGENTE ENZIMATICO BACTERICIDA, VIRUCIDA HIV, FUNGICIDA AUTOSOLUBLE PLV 20 g	UNIDAD	487.100000	2.00	974.20	0.00	0.00	2.00	974.20	0.00	0.00	2.00	974.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1636 - 0018-5000106-5000817-TRATAMIENTO QUIRÚRGICO BUCAL Y M					695.00		0.00		695.00		0.00		695.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					695.00		0.00		695.00		0.00		695.00		0.00		0.00		0.00	
492900130078	B	RESINA FOTOCURABLE A2 X 4 g	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900130079	B	RESINA FOTOCURABLE A3 X 4 g	UNIDAD	295.000000	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	1.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100220024	B	ARPEBOCA MOLT ADULTO 14 cm	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON GLAUCOMA					490.00		0.00		490.00		0.00		490.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e50fc957bdf1f8&anex=2529110					490.00		0.00		490.00		0.00		490.00		0.00		0.00		0.00	
O 12 V 30 W PARA LAMPARA DE DIDURA					490.000000		1.00		490.00		1.00		490.00		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0065 - EVALUACION PARA DETECCION Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ENFERM					760.00		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1458 - 0018-5006232-0086605-DIAGNÓSTICO ESPECIALIZADO DE ENF					760.00		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					760.00		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00		0.00		0.00	
285400080531 B FOCO PARA LAMPARA DE HENDIDURA DE 6 UNIDAD V 4.5 A					2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0066 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE ENFERMEDADE					178.80		0.00		178.80		0.00		178.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1460 - 0018-5006233-0086607-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO DE COM					178.80		0.00		178.80		0.00		178.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					178.80		0.00		178.80		0.00		178.80		0.00		0.00		0.00	
495500011436 B MANDIL QUIRÚRGICO ESTÉRIL UNIDAD DESCARTABLE TALLA M					14.900000	12.00	178.80	0.00	0.00	12.00	178.80	0.00	0.00	12.00	178.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0067 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE CUELLO UTERINO					3,192.32		0.00		1,467.22		0.00		1,467.22		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1039 - 0024-5006012-0215085-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE CUELLC					3,192.32		0.00		1,467.22		0.00		1,467.22		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,273.22		0.00		1,273.22		0.00		1,273.22		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500					12.732188	100.00	1,273.22	0.00	0.00	100.00	1,273.22	0.00	0.00	100.00	1,273.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					55.30		0.00		19.80		0.00		19.80		0.00		0.00		0.00	
139200100077 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L UNIDAD					14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.80	0.00	0.00	1.00	14.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160334 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X UNIDAD 300 m					28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L UNIDAD APROX.					12.800000	1.00	12.80	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
805000030074 B RESPIRADOR DE CARA COMPLETA DE UNIDAD JEBO CON 2 FILTROS INTERCAMBIABLES TAMAÑO L					200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					863.80		0.00		174.20		0.00		174.20		0.00		0.00		0.00	
495700270214 B GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 CM X 10 UNIDAD CM DE 8 PLIEGUES X 5 UNI					1.350000	20.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270362 B GASA FRACCIONADA ESTERIL 7.5 cm X 7.5 UNIDAD cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI					0.630000	20.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280134 B GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE UNIDAD NITRILO CON POLVO TALLA M					13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700320061 B HISOPO DE ALGODÓN CON MANGO DE UNIDAD MADERA 6 in X 100					9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700741690 B CITOCEPILLO PARA PAPANICOLAU UNIDAD					0.800000	99.00	79.20	0.00	0.00	99.00	79.20	0.00	0.00	99.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0069 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELLO UTERINO					9,356.40		0.00		9,346.40		0.00		9,278.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1040 - 0024-5006013-0215086-TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELLC					9,356.40		0.00		9,346.40		0.00		9,278.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					7,128.00		0.00		7,128.00		0.00		7,060.00		0.00		0.00		0.00	
899600130027 B MANDIL DE POPELINA UNIDAD					34.000000	62.00	2,108.00	0.00	0.00	62.00	2,108.00	0.00	0.00	60.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130066 B MANDIL DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA UNIDAD DAMA TALLA M					40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130070 B MANDIL DE POLIPIMA MANGA LARGA PARA UNIDAD CABALLERO TALLA L					34.000000	30.00	1,020.00	0.00	0.00	30.00	1,020.00	0.00	0.00	30.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX UNIDAD					40.000000	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	50.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A M COLOR BLANCO																				
Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
ES Y ACABADOS TEXTILES																				
RO DE MARROQUIN PARA COLCHONES UNIDAD					25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LAZA Y MEDIA																				



Verificar la autenticidad de este documento a través de la siguiente dirección Web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522e6d49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00					
Meta: 0069 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELLO UTERINO						9,356.40		0.00		9,346.40		0.00		9,278.40		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: E1040 - 0024-5006013-0215086-TRATAMIENTO DEL CANCER DE CUELL						9,356.40		0.00		9,346.40		0.00		9,278.40		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						1,073.80		0.00		1,073.80		0.00		1,073.80		0.00		0.00		0.00					
805000080034 B FILTRO PARA RESPIRADOR DE PROTECCION CONTRA PARTICULAS						PAR		53.690000		20.00		1,073.80		0.00		0.00		20.00		1,073.80		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						654.60		0.00		644.60		0.00		644.60		0.00		0.00		0.00		0.00			
583600220037 B CLORHEXIDINA 4 g/100 mL SOL 120 mL						UNIDAD		10.000000		1.00		10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
586900010009 B MORFINA CLORHIDRATO 10 mg INY 1 mL						UNIDAD		2.930000		220.00		644.60		0.00		0.00		220.00		644.60		0.00		0.00	
Meta: 0071 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA						15,244.75		0.00		8,428.00		0.00		8,428.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1041 - 0024-5006014-0215087-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE MAMA						15,244.75		0.00		8,428.00		0.00		8,428.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						958.00		0.00		958.00		0.00		958.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
139200100155 B JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L						UNIDAD		7.000000		100.00		700.00		0.00		0.00		100.00		700.00		0.00		0.00	
139200100169 B JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL						UNIDAD		43.000000		6.00		258.00		0.00		0.00		6.00		258.00		0.00		0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						2,835.00		0.00		2,835.00		0.00		2,835.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
512000040169 B CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON PARA JERINGAS Y AGUJAS X 10 L						UNIDAD		10.500000		270.00		2,835.00		0.00		0.00		270.00		2,835.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						11,451.75		0.00		4,635.00		0.00		4,635.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
495100100013 B TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL						UNIDAD		90.000000		2.00		180.00		0.00		0.00		2.00		180.00		0.00		0.00	
495500011276 B MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA ESTANDAR						UNIDAD		9.750000		33.00		321.75		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495701430096 B BOLSA DE POLIETILENO BILAMINADA FOTOPROTECTORA Y TERMOPROTECTORA 3 µm X 13 cm X 20 cm APROX.						UNIDAD		5.000000		1,365.00		6,825.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495701540120 B AGUJA PARA BIOPSIA TIPO TRUCUT CON TROCAR 16 G X 15 cm						UNIDAD		125.000000		33.00		4,125.00		0.00		0.00		33.00		4,455.00		0.00		0.00	
Meta: 0073 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE MAMA						2,349.69		0.00		2,341.19		0.00		2,341.19		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1042 - 0024-5006015-0215088-TRATAMIENTO DEL CANCER DE MAMA						2,349.69		0.00		2,341.19		0.00		2,341.19		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						740.00		0.00		740.00		0.00		740.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
791400030122 B FUNDA DE POLIETILENO PARA LAPAROSCOPIO						UNIDAD		14.800000		50.00		740.00		0.00		0.00		50.00		740.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,422.69		0.00		1,422.69		0.00		1,422.69		0.00		0.00		0.00		0.00			
767400062983 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A						UNIDAD		474.230250		3.00		1,422.69		0.00		0.00		3.00		1,422.69		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						187.00		0.00		178.50		0.00		178.50		0.00		0.00		0.00		0.00			
133000240079 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%						GALON		16.000000		10.00		160.00		0.00		0.00		10.00		160.00		0.00		0.00	
139200160343 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS						UNIDAD		3.000000		2.00		6.00		0.00		0.00		2.00		5.80		0.00		0.00	
139200160345 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS						UNIDAD		3.000000		1.00		3.00		0.00		0.00		1.00		2.50		0.00		0.00	
139200500007 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 ml APROX.						UNIDAD		18.000000		1.00		18.00		0.00		0.00		1.00		10.20		0.00		0.00	
DIAGNOSTICO DEL CANCER DE ESTOMAGO						2,464.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
E1043-0024-5006016-0215089-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE ESTOMAGO						2,464.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						2,464.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L CON						UNIDAD		88.000000		28.00		2,464.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
POSITIVO A CIRCUITO CERRADO CON AL																									



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico de 0.00 B, emitido por el GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd049467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0079 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PROSTATA					3,114.00		0.00		3,126.40		0.00		3,126.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1045 - 0024-5006018-0215091-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PROST					3,114.00		0.00		3,126.40		0.00		3,126.40		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,340.00		0.00		1,340.00		0.00		1,340.00		0.00		0.00		0.00	
175500300011	B	LUBRICANTE PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	GALON	670.000000	2.00	1,340.00	0.00	0.00	2.00	1,340.00	0.00	0.00	2.00	1,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					94.00		0.00		106.40		0.00		106.40		0.00		0.00		0.00	
139200100060	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 ML	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100087	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 ML	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100088	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500005	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 250 mL APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	20.40	0.00	0.00	2.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
358600091814	B	SET DE TINTAS PARA MACROSCOPIA DE TEJIDOS ONCOLOGICOS DE 2 oz X 6 FRASCOS	UNIDAD	1,680.000000	1.00	1,680.00	0.00	0.00	1.00	1,680.00	0.00	0.00	1.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0080 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PROSTATA					1,841.80		0.00		1,826.20		0.00		1,826.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1046 - 0024-5006019-0215092-TRATAMIENTO DEL CANCER DE PROST					1,841.80		0.00		1,826.20		0.00		1,826.20		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,818.80		0.00		1,803.20		0.00		1,803.20		0.00		0.00		0.00	
133000040002	B	BENCINA X 1 L	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370002	B	TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370020	B	TOALLA DE FELPA DE 50 CM X 40 CM	UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370048	B	TOALLA DE FELPA DE 1 m X 80 cm	UNIDAD	40.000000	22.00	880.00	0.00	0.00	22.00	880.00	0.00	0.00	22.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	12.800000	1.00	12.80	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500007	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	10.20	0.00	0.00	1.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					23.00		0.00		23.00		0.00		23.00		0.00		0.00		0.00	
475100015037	B	FORMATO SOLICITUD DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100	UNIDAD	23.000000	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0081 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PULMON					929.90		0.00		924.00		0.00		924.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1047 - 0024-5006020-0215093-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PULMC					929.90		0.00		924.00		0.00		924.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
139200160334	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 m	UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					761.90		0.00		756.00		0.00		756.00		0.00		0.00		0.00	
495500010086	B	BOTA DESCARTABLE PARA CIRUJANO ANTIDESLIZANTE	PAR	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010455	B	GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO	UNIDAD	0.700000	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701270003	B	DETERGENTE ENZIMATICO PARA LIMPIEZA DE INSTRUMENTAL QUIRURGICO	GALON	380.000000	2.00	760.00	0.00	0.00	2.00	756.00	0.00	0.00	2.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0082 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PULMON					1,335.70		0.00		1,335.70		0.00		1,335.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1048 - 0024-5006021-0215094-TRATAMIENTO DEL CANCER DE PULMO					1,335.70		0.00		1,335.70		0.00		1,335.70		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					335.70		0.00		335.70		0.00		335.70		0.00		0.00		0.00	
ERGENTE GRANULADO X 180 g					1.700000		1.70		1.70		0.00		1.70		0.00		0.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0082 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PULMON					1,335.70		0.00		205.70		0.00		205.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1048 - 0024-5006021-0215094-TRATAMIENTO DEL CANCER DE PULMO					1,335.70		0.00		205.70		0.00		205.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3. 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					335.70		0.00		205.70		0.00		205.70		0.00		0.00		0.00	
133000410131	B	DESINFECTANTE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100088	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020378	B	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD DE 7.6 L	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
495701290087	B	BOMBA DE INFUSIÓN ELASTOMÉRICA FLUJO CONTINUO 100 mL DESCARTABLE	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0083 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE COLON Y RECTO					670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1049 - 0024-5006022-0215095-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE COLON					670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1. 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00		0.00	
175500300011	B	LUBRICANTE PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	GALON	670.000000	1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0084 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE COLON Y RECTO					1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1050 - 0024-5006023-0215096-TRATAMIENTO DEL CANCER DE COLON					1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3. 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		1,134.00		0.00		0.00		0.00	
503700100025	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 33 CM X 24 CM X 11 CM	UNIDAD	25.200000	20.00	504.00	0.00	0.00	20.00	504.00	0.00	0.00	20.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100029	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 35 cm X 25 cm X 15 cm	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100119	B	ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER 18.6 cm X 29.9 cm X 43.9 cm	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0085 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE HIGADO					825.00		0.00		805.00		0.00		805.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1051 - 0024-5006024-0215097-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE HIGADO					825.00		0.00		805.00		0.00		805.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					825.00		0.00		805.00		0.00		805.00		0.00		0.00		0.00	
495701540106	B	AGUJA PARA BIOPSIA SEMIAUTOMÁTICA 18 G X 15 cm	UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281331	B	CUCHILLA DESCARTABLE DE PERFIL ALTO PARA MICROTOMO DE ROTACION X 50	UNIDAD	565.000000	1.00	565.00	0.00	0.00	1.00	565.00	0.00	0.00	1.00	565.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0086 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE HIGADO					332.50		0.00		332.50		0.00		332.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1052 - 0024-5006025-0215098-TRATAMIENTO DEL CANCER DE HIGADO					332.50		0.00		332.50		0.00		332.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					332.50		0.00		332.50		0.00		332.50		0.00		0.00		0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4	EMP X 500	13.300000	25.00	332.50	0.00	0.00	25.00	332.50	0.00	0.00	25.00	332.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0087 - DIAGNOSTICO DE LEUCEMIA					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1053 - 0024-5006026-0215099-DIAGNOSTICO DE LEUCEMIA					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE RIGERIOS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010018	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser

contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0088 - TRATAMIENTO DE LEUCEMIA					1,276.20		0.00		1,276.20		0.00		1,276.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1054 - 0024-5006027-0215100-TRATAMIENTO DE LEUCEMIA					1,276.20		0.00		1,276.20		0.00		1,276.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
710300050273	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 12 MM X 19 MM X 500	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300050367	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 25.4 mm X 63.5 mm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					511.20		0.00		511.20		0.00		511.20		0.00		0.00		0.00	
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	28.400000	18.00	511.20	0.00	0.00	18.00	511.20	0.00	0.00	18.00	511.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					265.00		0.00		265.00		0.00		265.00		0.00		0.00		0.00	
169900120181	B	JARRA DE PLASTICO DE 2 L CON TAPA	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100136	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 900 mL APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0089 - TRATAMIENTO DE LEUCEMIA					8,740.00		0.00		5,250.00		0.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1054 - 0024-5006027-0215100-TRATAMIENTO DE LEUCEMIA					8,740.00		0.00		5,250.00		0.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					8,740.00		0.00		5,250.00		0.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00	
512000040151	B	CAJA DE POLIETILENO DESCARTABLE PARA MATERIAL PUNZOCORTANTE X 13 L	UNIDAD	11.000000	150.00	1,650.00	0.00	0.00	150.00	1,650.00	0.00	0.00	150.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000040156	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE POLIETILENO 36 cm X 30 cm X 28 cm	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050001	B	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100050003	B	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	200.000000	12.00	2,400.00	0.00	0.00	12.00	2,400.00	0.00	0.00	12.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900010033	B	ALMOHADA DE ESPUMA DE 60 CM X 35 CM CON FORRO	UNIDAD	12.000000	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900010037	B	ALMOHADA DE FIBRA DE NAPAR DE 60 CM X 40 CM	UNIDAD	50.000000	25.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900010043	B	ALMOHADA DE FIBRA NAPA CON FORRO POLIPIMA 45 cm X 50 cm	UNIDAD	47.600000	25.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0090 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,438.19		0.00		1,059.78		0.00		1,059.78		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1055 - 0024-5006028-0215101-DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,438.19		0.00		1,059.78		0.00		1,059.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.300000	25.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110044	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	28.550000	3.00	85.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	0.920000	10.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	30.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0091 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1055 - 0024-5006028-0215101-DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.300000	25.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110044	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	28.550000	3.00	85.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	0.920000	10.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	30.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0092 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1055 - 0024-5006028-0215101-DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.300000	25.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110044	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	28.550000	3.00	85.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 CM	UNIDAD	0.920000	10.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	30.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0093 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1055 - 0024-5006028-0215101-DIAGNOSTICO DE LINFOMA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.300000	25.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110044	B	ENGRAPADOR GRANDE DE JE																		

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00			
Meta: 0090 - DIAGNOSTICO DE LINFOMA						6,438.19		0.00		1,059.78		0.00		1,059.78		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1055 - 0024-5006028-0215101-DIAGNOSTICO DE LINFOMA						6,438.19		0.00		1,059.78		0.00		1,059.78		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,261.19		0.00		891.78		0.00		891.78		0.00		0.00		0.00			
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.655333	5.00	13.28	0.00	0.00	5.00	53.28	0.00	0.00	5.00	53.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD	4.600000	10.00	46.00	0.00	0.00	10.00	46.00	0.00	0.00	10.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	12.732188	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	269.00	0.00	0.00	20.00	269.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050242	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4 DE COLORES		EMP X 500	42.500000	5.00	212.50	0.00	0.00	5.00	212.50	0.00	0.00	5.00	212.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	5.606000	10.00	56.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	39.000000	8.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	38.000000	8.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	38.000000	8.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	38.000000	8.00	304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062983	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A		UNIDAD	485.286000	3.00	1,455.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400063595	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO		UNIDAD	498.000000	3.00	1,494.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						177.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00			
283400100014	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
283400100072	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4		UNIDAD	23.600000	5.00	118.00	0.00	0.00	5.00	118.00	0.00	0.00	5.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0091 - TRATAMIENTO DE LINFOMA						8,450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1056 - 0024-5006029-0215102-TRATAMIENTO DE LINFOMA						8,450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA						8,450.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
495100092746	B	PINZA DE BIOPSIA PARA COLONOSCOPIA DESCARTABLE CON AGUJA X 230 cm DE LONGITUD		UNIDAD	130.000000	65.00	8,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0092 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PIEL NO MELANOMA						1,678.65		0.00		1,950.15		0.00		1,950.15		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: E1057 - 0024-5006030-0215103-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PIEL NC						1,678.65		0.00		1,950.15		0.00		1,950.15		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						871.15		0.00		1,142.65		0.00		1,142.65		0.00		0.00		0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.800000	50.00	140.00	0.00	0.00	50.00	112.50	0.00	0.00	50.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	2.030000	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
745000000000	B	TUBO DE ACERO PARA CORTAR PAPEL 5 cm		UNIDAD	3.600000	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TAMPA DE ALUMINIO 835-2025904889. Esta es una copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110						1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	50.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA						5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TAMPA DE ALUMINIO 835-2025904889. Esta es una copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110						4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0092 - DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PIEL NO MELANOMA					1,678.65		0.00		1,950.15		0.00		1,950.15		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1057 - 0024-5006030-0215103-DIAGNOSTICO DEL CANCER DE PIEL NC					1,678.65		0.00		1,950.15		0.00		1,950.15		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					807.50		0.00		807.50		0.00		807.50		0.00		0.00		0.00	
285400380070	B	LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 18 W	UNIDAD	8.500000	95.00	807.50	0.00	0.00	95.00	807.50	0.00	0.00	95.00	807.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0093 - TRATAMIENTO DEL CANCER DE PIEL NO MELANOMA					482.16		0.00		184.66		0.00		184.66		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1058 - 0024-5006031-0215104-TRATAMIENTO DEL CANCER DE PIEL NC					482.16		0.00		184.66		0.00		184.66		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					184.66		0.00		184.66		0.00		184.66		0.00		0.00		0.00	
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.655333	30.00	79.66	0.00	0.00	30.00	79.66	0.00	0.00	30.00	79.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					297.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
283400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	3.500000	85.00	297.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0094 - CONSEJERIA PARA PACIENTES DIAGNOSTICADOS CON CANCER					6,612.65		0.00		6,443.49		0.00		6,443.49		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1061 - 0024-5006001-0215074-CONSEJERIA PARA PACIENTES DIAGNO					6,612.65		0.00		6,443.49		0.00		6,443.49		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,232.65		0.00		3,063.49		0.00		3,063.49		0.00		0.00		0.00	
317500101412	B	CORROSPUN ESCARCHADO 50 cm X 60 cm	UNIDAD	7.000000	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101413	B	CORROSPUN 50 cm X 60 cm COLORES VARIADOS	UNIDAD	4.900000	50.00	245.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101475	B	MICROPOROSO 2 mm x 75 cm X 1.00 m	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	42.00	0.00	0.00	5.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	0.610000	25.00	15.25	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000	50.00	20.50	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	3.660000	100.00	366.00	0.00	0.00	100.00	366.00	0.00	0.00	100.00	366.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.090000	10.00	20.90	0.00	0.00	10.00	19.23	0.00	0.00	10.00	19.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	58.76	0.00	0.00	20.00	58.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060454	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DECENA	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		0.00		0.00	
470300220032	B	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.	UNIDAD	230.000000	6.00	1,380.00	0.00	0.00	6.00	1,380.00	0.00	0.00	6.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
701000040001	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
701000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCION DE CA					2,730.40		0.00		9,055.00		0.00		9,055.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					2,730.40		0.00		9,055.00		0.00		9,055.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					175.40		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00					

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0096 - TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFIA BILATERAL PARA DETECCION DE CA					2,730.40		0.00		9,055.00		0.00		9,055.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1063 - 0024-5006006-0081601-TAMIZAJE EN MUJER CON MAMOGRAFI					2,730.40		0.00		9,055.00		0.00		9,055.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					55.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00		0.00		0.00	
495500010967 B BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA M					5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500010969 B BATA DESCARTABLE PARA PACIENTE TALLA L					5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0098 - ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIONES PREMALIGNAS DE CUELLO UTER					4,545.20		0.00		4,086.20		0.00		4,086.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1067 - 0024-5006010-0081801-ATENCION DE LA PACIENTE CON LESIO					4,545.20		0.00		4,086.20		0.00		4,086.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					992.00		0.00		992.00		0.00		992.00		0.00		0.00		0.00	
139200160330 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m					16.00	992.00	0.00	0.00	16.00	992.00	0.00	0.00	16.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,553.20		0.00		3,094.20		0.00		3,094.20		0.00		0.00		0.00	
353800010007 B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L					1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700142406 B BRAZALETE CONTROL DE PRESION ARTERIAL NO INVASIVA ADULTO 17 cm - 25 cm PARA MONITOR MULTIPARAMETRO					3.00	639.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700143009 B FRASCO DE VIDRIO PARA DRENAJE TORÁCICO COMPLETO 1.4 L CON DOS PIPETAS					8.00	678.40	0.00	0.00	8.00	678.40	0.00	0.00	8.00	678.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701270057 B DETERGENTE ENZIMATICO CON 4 ENZIMAS X 4 L					1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020222 B TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L					5.00	1,725.00	0.00	0.00	5.00	1,725.00	0.00	0.00	5.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0101 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RII					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0837 - 0068-5004280-5004280-DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTI					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
710300010014 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd					24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110 B GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR					12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012 B BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE					6.00	3.24	0.00	0.00	6.00	3.24	0.00	0.00	6.00	3.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE					3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS					4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025 B TIJERA DE METAL DE 7 in					6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010408 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO					1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR					36.00	14.76	0.00	0.00	36.00	14.76	0.00	0.00	36.00	14.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA ICA (JUEGO X 4)					5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
E0837 - 0068-5004280-5004280-DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTI					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
TULINA SIMPLE 200 G DE 70 CM X 100					24.00	8.40	0.00	0.00	24.00	8.40	0.00	0.00	24.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TULINA PLASTIFICADA DE 50 CM X 65					1.400000	24.00	33.60	0.00	0.00	24.00	33.60	0.00	0.00	24.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0101 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RII					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0837 - 0068-5004280-5004280-DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTI					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		2,252.20		0.00		0.00		0.00	
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080019	B	GRAPA 23/24 X 1000	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	6.00	23.40	0.00	0.00	6.00	23.40	0.00	0.00	6.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	351.400000	2.00	702.80	0.00	0.00	2.00	702.80	0.00	0.00	2.00	702.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0102 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA					2,698.56		0.00		2,698.56		0.00		2,698.56		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0841 - 0068-5005560-5005560-DESARROLLO DE SIMULACROS EN GES					2,698.56		0.00		2,698.56		0.00		2,698.56		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					458.56		0.00		458.56		0.00		458.56		0.00		0.00		0.00	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	1.480000	72.00	106.56	0.00	0.00	72.00	106.56	0.00	0.00	72.00	106.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100100014	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	DOC.	28.000000	7.00	196.00	0.00	0.00	7.00	196.00	0.00	0.00	7.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010193	B	GALLETA DE SODA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010194	B	GALLETA VAINILLA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	18.500000	6.00	111.00	0.00	0.00	6.00	111.00	0.00	0.00	6.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00	
890300010099	B	MALETÍN DE POLIETILENO PARA SOPORTE VITAL EMERGENCIA	UNIDAD	280.000000	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					840.00		0.00		840.00		0.00		840.00		0.00		0.00		0.00	
235200050486	B	JUGUETE BASTÓN LUMINOSO DE PLÁSTICO	UNIDAD	40.000000	21.00	840.00	0.00	0.00	21.00	840.00	0.00	0.00	21.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0103 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA					4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					239.60		0.00		239.60		0.00		239.60		0.00		0.00		0.00	
091100010087	B	BEBIDA GASEOSA X 250 mL	UNIDAD	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010347	B	GALLETA RELLENA DE DULCE X 52 G APROX. X 6	UNIDAD	3.600000	16.00	57.60	0.00	0.00	16.00	57.60	0.00	0.00	16.00	57.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,144.00		0.00		1,144.00		0.00		1,144.00		0.00		0.00		0.00	
890300040007	B	CANGURO DE DRIL	UNIDAD	25.000000	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	55.000000	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	13.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	22.000000	7.00	154.00	0.00	0.00	7.00	154.00	0.00	0.00	7.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		2,065.00		0.00		0.00		0.00	
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 ML	UNIDAD	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	100.00	1,360.00	0.00	0.00	100.00	1,360.00	0.00	0.00	100.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.800000	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	100.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RES					205.80		0.00		205.80		0.00		205.80		0.00		0.00		0.00	



Este documento es una copia impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

EDOR DESCARTABLE GRANDE	CIENTO	11.800000	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	4.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-------------------------	--------	-----------	------	-------	------	------	------	-------	------	------	------	-------	------	------	------	-------	------	------	------	------	------

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0103 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0842 - 0068-5005561-5005561-IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA					4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		4,554.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					205.80		0.00		205.80		0.00		205.80		0.00		0.00		0.00	
169900430105 B		CUCHARA DESCARTABLE.	CIENTO	8.400000	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
040100010033 S		SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS	SERVICIO		1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0104 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA L					7,497.33		0.00		7,809.33		0.00		7,809.33		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0839 - 0068-5005610-5005610-ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO					7,497.33		0.00		7,809.33		0.00		7,809.33		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					2,239.80		0.00		2,551.80		0.00		2,551.80		0.00		0.00		0.00	
283400420001 B		BATERIA RECARGABLE DE 9 V	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400420048 B		BATERIA RECARGABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DE 6 CELDAS	UNIDAD	385.000000	2.00	770.00	0.00	0.00	2.00	770.00	0.00	0.00	2.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000050030 B		ENCHUFE CON TOMACORRIENTE	UNIDAD	46.900000	12.00	562.80	0.00	0.00	12.00	562.80	0.00	0.00	12.00	562.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010004 B		ADAPTADOR DE CORRIENTE DE REDONDO A UNIVERSAL	UNIDAD	21.750000	24.00	522.00	0.00	0.00	24.00	522.00	0.00	0.00	24.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120446 B		LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 15 W PARA ADOSAR	UNIDAD	10.000000	16.00	160.00	0.00	0.00	16.00	472.00	0.00	0.00	16.00	472.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,473.58		0.00		1,473.58		0.00		1,473.58		0.00		0.00		0.00	
169400010041 B		CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE	DOC.	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169400050004 B		CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA	UNIDAD	138.600000	1.00	138.60	0.00	0.00	1.00	138.60	0.00	0.00	1.00	138.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300090096 B		ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 2.40 M X 1.14 M X 30 CM 1 CUERPO 5 DIVISIONES	UNIDAD	164.980000	1.00	164.98	0.00	0.00	1.00	164.98	0.00	0.00	1.00	164.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300100005 B		TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 30 L APROX.	UNIDAD	220.000000	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00	5.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,883.95		0.00		1,883.95		0.00		1,883.95		0.00		0.00		0.00	
353800020006 B		ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	9.950000	7.00	69.65	0.00	0.00	7.00	69.65	0.00	0.00	7.00	69.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700120024 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO ADULTO	UNIDAD	168.000000	2.00	336.00	0.00	0.00	2.00	336.00	0.00	0.00	2.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700120025 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO PEDIATRICO	UNIDAD	829.900000	1.00	829.90	0.00	0.00	1.00	829.90	0.00	0.00	1.00	829.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150005 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 17 CM X 17 CM	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150077 B		JUEGO DE TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA X 3 PIEZAS	UNIDAD	95.400000	1.00	95.40	0.00	0.00	1.00	95.40	0.00	0.00	1.00	95.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010006 B		KIT DE FÉRULAS RÍGIDAS DE INMOVILIZACIÓN RAPIDA USO ORTOPÉDICO	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020185 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 27 cm X 15 cm X 5 cm	UNIDAD	26.000000	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	3.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00	
701400000065 B		CAPPA DE LONA PLASTIFICADA 2.20 m X 9.00 m APROX.	UNIDAD	1,900.000000	1.00	1,900.00	0.00	0.00	1.00	1,900.00	0.00	0.00	1.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Resolución Nro. 0068-5005585-50055																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0108 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0847 - 0068-5005585-5005585-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF					8,913.50		0.00		9,381.50		0.00		9,381.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					525.00		0.00		993.00		0.00		993.00		0.00		0.00		0.00	
285400100794	B	LAMPARA ELECTRICA CUELLO DE GANSO (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	253.000000	1.00	253.00	0.00	0.00	1.00	253.00	0.00	0.00	1.00	253.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
285400120446	B	LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 15 W PARA ADOSAR	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	708.00	0.00	0.00	24.00	708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6 1 4 DE SEGURIDAD					1,096.00		0.00		1,096.00		0.00		1,096.00		0.00		0.00		0.00	
801600060007	B	CONO DE SEÑALIZACION COLOR FOSFORESCENTE DE 70 cm	UNIDAD	78.000000	12.00	936.00	0.00	0.00	12.00	936.00	0.00	0.00	12.00	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
803800010013	B	SOPORTE DE METAL PARA EXTINTOR	UNIDAD	10.000000	16.00	160.00	0.00	0.00	16.00	160.00	0.00	0.00	16.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					7,292.50		0.00		7,292.50		0.00		7,292.50		0.00		0.00		0.00	
070400010084	B	BALDOSA ACÚSTICA DE FIBRA MINERAL 14 mm X 60 cm X 60 cm	M2	30.000000	72.00	2,160.00	0.00	0.00	72.00	2,160.00	0.00	0.00	72.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
201700020035	B	CALAMINA CORRUGADA DE ZINC	UNIDAD	40.000000	25.00	1,000.00	0.00	0.00	25.00	1,000.00	0.00	0.00	25.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
208000130002	B	PORCELANATO 60 cm X 60 cm	UNIDAD	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010430	B	PINTURA BASE X 5 KG	UNIDAD	7.500000	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
731500010664	B	PINTURA BASE.	GALON	95.000000	16.00	1,520.00	0.00	0.00	16.00	1,520.00	0.00	0.00	16.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0111 - COORDINACION Y SEGUIMIENTO DE LA REFERENCIA					2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0754 - 0104-5005140-5005140-COORDINACION Y SEGUIMIENTO DE LA					2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		2,700.08		0.00		0.00		0.00	
710600120064	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	7.000000	34.00	238.00	0.00	0.00	34.00	238.00	0.00	0.00	34.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	351.725000	7.00	2,462.08	0.00	0.00	7.00	2,462.08	0.00	0.00	7.00	2,462.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0112 - ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIAS (PRIORIDAD III O IV) EN MODULOS F					498.40		0.00		498.40		0.00		498.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0590 - 0104-5002824-5002824-ATENCION AMBULATORIA DE URGENCIA/					498.40		0.00		498.40		0.00		498.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					498.40		0.00		498.40		0.00		498.40		0.00		0.00		0.00	
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.800000	178.00	498.40	0.00	0.00	178.00	498.40	0.00	0.00	178.00	498.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0116 - ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRURGICA					497.00		0.00		497.00		0.00		497.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0991 - 0104-5005905-5005905-ATENCION DE LA EMERGENCIA QUIRUR					497.00		0.00		497.00		0.00		497.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					497.00		0.00		497.00		0.00		497.00		0.00		0.00		0.00	
139200100155	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	7.000000	71.00	497.00	0.00	0.00	71.00	497.00	0.00	0.00	71.00	497.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0118 - CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION					3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0765 - 0129-5004449-5004449-CAPACITACION EN MEDICINA DE REHAE					3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
091100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.200000	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
VICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO SERVICIO					1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Documento No. 025-2025-004999. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
VICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
VICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
Verificado a través de la siguiente dirección web: https://verificarfirma.regionosanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd9467b5555f9c957bdf118&anex=2529110					1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionسانمارتين.gob.pe?codigo=78da940522ebda49467b5e5b51fc957bd6f18&anexo=2529110>

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0119 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0766 - 0129-5005150-0515001-LESIONES MEDULARES					2,587.50		0.00		2,587.50		0.00		2,587.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,587.50		0.00		2,587.50		0.00		2,587.50		0.00		0.00		0.00	
767400060857 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. UNIDAD 517.500000					5.00	2,587.50	0.00	0.00	5.00	2,587.50	0.00	0.00	5.00	2,587.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CE255A NEGRO																				
Actividad Operativa: E0771 - 0129-5005150-0515006-TRANSTORNOS DEL DESARROLLO DE I					1,178.75		0.00		1,178.75		0.00		1,178.75		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					382.20		0.00		382.20		0.00		382.20		0.00		0.00		0.00	
495700741493 B COMPRESA CALIENTE ESTANDAR 25 cm x UNIDAD 127.400000					3.00	382.20	0.00	0.00	3.00	382.20	0.00	0.00	3.00	382.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30 cm																				
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					87.45		0.00		87.45		0.00		87.45		0.00		0.00		0.00	
317500150397 B JUEGO DIDACTICO DE PIEZAS UNIDAD 29.150000					3.00	87.45	0.00	0.00	3.00	87.45	0.00	0.00	3.00	87.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MAGNETICAS																				
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					59.10		0.00		59.10		0.00		59.10		0.00		0.00		0.00	
239400060190 B PELOTA DE JEBE PARA USO TERAPÉUTICO UNIDAD 2.500000					3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6.3 cm DE DIÁMETRO APROX.																				
317500100875 B JUEGO DE ESTIMULACION TEMPRANA UNIDAD 12.900000					4.00	51.60	0.00	0.00	4.00	51.60	0.00	0.00	4.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PARA NIÑOS MENORES DE 5 AÑOS X 22																				
PIEZAS																				
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00	
235200050127 B JUEGO MUSICAL DE MESA UNIDAD 130.000000					5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	5.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0772 - 0129-5005150-0515007-ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERAT					2,775.74		0.00		2,775.74		0.00		2,775.74		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					77.50		0.00		77.50		0.00		77.50		0.00		0.00		0.00	
283400220002 B BATERIA ALCALINA 9 V UNIDAD 15.500000					5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	5.00	77.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,520.00		0.00		2,520.00		0.00		2,520.00		0.00		0.00		0.00	
351500010045 B PARAFINA TERAPÉUTICA EN BLOQUE X 500 UNIDAD 78.750000					32.00	2,520.00	0.00	0.00	32.00	2,520.00	0.00	0.00	32.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
g																				
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					178.24		0.00		178.24		0.00		178.24		0.00		0.00		0.00	
317500180051 B JUEGO DIDÁCTICO DE ENCAJE DE MADERA UNIDAD 89.120000					2.00	178.24	0.00	0.00	2.00	178.24	0.00	0.00	2.00	178.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
X 6 PIEZAS																				
Actividad Operativa: E0774 - 0129-5005150-0515009-ENCEFALOPATIA INFANTIL					208.30		0.00		208.30		0.00		208.30		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					70.00		0.00		70.00		0.00		70.00		0.00		0.00		0.00	
710300060094 B GOMA EN BARRA X 200 g UNIDAD 3.500000					20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
715000230053 B TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL UNIDAD 3.600000					10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DE 15 cm																				
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					102.30		0.00		102.30		0.00		102.30		0.00		0.00		0.00	
317500101357 B PIZARRA MAGNÉTICA 35 cm X 45 cm CON UNIDAD 51.150000					2.00	102.30	0.00	0.00	2.00	102.30	0.00	0.00	2.00	102.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PIEZAS IMANTADAS																				
Actividad Operativa: E0776 - 0129-5005150-0515011-SINDROME DE DOWN					3,485.17		0.00		3,485.17		0.00		3,485.17		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					192.46		0.00		192.46		0.00		192.46		0.00		0.00		0.00	
DER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 9.200000					1.00	9.20	0.00	0.00	1.00	9.20	0.00	0.00	1.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Z NEGRO Nº 2 CON BORRADOR UNIDAD 0.410000					36.00	14.76	0.00	0.00	36.00	14.76	0.00	0.00	36.00	14.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MON MARCADOR DE TINTA AL AGUA UNIDAD 7.000000					3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TA FINA JUEGO X 12 COLORES																				
MON MARCADOR DE TINTA AL AGUA UNIDAD 9.500000					3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IANA JUEGO X 4 COLORES																				



Document Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd049467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0119 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0776 - 0129-5005150-0515011-SINDROME DE DOWN					3,485.17		0.00		3,485.17		0.00		3,485.17		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					192.46		0.00		192.46		0.00		192.46		0.00		0.00		0.00	
716000060570 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200060040 B		PAPEL CARBON TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		1,380.00		0.00		0.00		0.00	
495700280140 B		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	13.800000	100.00	1,380.00	0.00	0.00	100.00	1,380.00	0.00	0.00	100.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					311.62		0.00		311.62		0.00		311.62		0.00		0.00		0.00	
317500040008 B		PLASTILINA X 200 g APROX. (JUEGO X 12)	UNIDAD	7.630000	24.00	183.12	0.00	0.00	24.00	183.12	0.00	0.00	24.00	183.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500150382 B		JUJUEQUE ANIMALES DE GRANJA JUEGO X 8 PIEZAS	UNIDAD	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.650000	50.00	32.50	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	50.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					1,393.09		0.00		1,393.09		0.00		1,393.09		0.00		0.00		0.00	
716000010195 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.400000	60.00	84.00	0.00	0.00	60.00	84.00	0.00	0.00	60.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	70.00	891.25	0.00	0.00	70.00	891.25	0.00	0.00	70.00	891.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	39.280000	3.00	117.84	0.00	0.00	3.00	117.84	0.00	0.00	3.00	117.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					208.00		0.00		208.00		0.00		208.00		0.00		0.00		0.00	
239900020036 B		ESCALERA PARA ENTRENAMIENTO PSICOMOTRIZ DE 5 PELDAÑOS X 6 m	UNIDAD	208.000000	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	1.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2068 - 0129-5005150-0515013-REHABILITACIÓN EN PACIENTES AMPUT					1,181.57		0.00		1,181.57		0.00		1,181.57		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					963.17		0.00		963.17		0.00		963.17		0.00		0.00		0.00	
710300120076 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.500000	24.00	228.00	0.00	0.00	24.00	228.00	0.00	0.00	24.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	5.085750	12.00	61.03	0.00	0.00	12.00	61.03	0.00	0.00	12.00	61.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.500000	12.00	210.00	0.00	0.00	12.00	210.00	0.00	0.00	12.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	21.700000	3.00	65.10	0.00	0.00	3.00	65.10	0.00	0.00	3.00	65.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.655333	6.00	15.93	0.00	0.00	6.00	15.93	0.00	0.00	6.00	15.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.980000	15.00	29.70	0.00	0.00	15.00	29.70	0.00	0.00	15.00	29.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002 B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060014 B		SIJUETADOR PARA PAPEL (TIPO TENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.470000	3.00	25.41	0.00	0.00	3.00	25.41	0.00	0.00	3.00	25.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					218.40		0.00		218.40		0.00		218.40		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
RO DE PLASTICO TRANSPARENTE					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
AÑO OFICIO X 5 m					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6.00		67.20		0.00		0.00	
A SINTETICA X 250 ML					6.00		67.20		0.00		0.00		6							

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0119 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2069 - 0129-5005150-0515014-REHABILITACIÓN EN PATOLOGIA NEURC					3,883.00		0.00		3,883.00		0.00		3,883.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					3,557.00		0.00		3,557.00		0.00		3,557.00		0.00		0.00		0.00	
493700180161	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULADOR TENS X 4	UNIDAD	51.000000	10.00	510.00	0.00	0.00	10.00	510.00	0.00	0.00	10.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250077	B	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.50 cm X 90 cm	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701530002	B	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 1 in	UNIDAD	0.450000	1,000.00	450.00	0.00	0.00	1,000.00	450.00	0.00	0.00	1,000.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701530004	B	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 2 in	UNIDAD	0.450000	1,000.00	450.00	0.00	0.00	1,000.00	450.00	0.00	0.00	1,000.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010367	B	BANDA ELASTICA TERAPÉUTICA PARA FORTALECIMIENTO NIVEL 3	UNIDAD	43.000000	8.00	344.00	0.00	0.00	8.00	344.00	0.00	0.00	8.00	344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010393	B	BANDA ELASTICA DE RESISTENCIA EXIGENTE X 1.20 m	UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497300020040	B	BARRA TERAPÉUTICA FLEXIBLE RESISTENCIA MEDIANA PESADA	UNIDAD	106.000000	3.00	318.00	0.00	0.00	3.00	318.00	0.00	0.00	3.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497300020088	B	JUEGO DE EJERCITADORES DE PRESIÓN PARA MANO TIPO EMPUÑADURA X 5 PIEZAS	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					110.00		0.00		110.00		0.00		110.00		0.00		0.00		0.00	
317500100190	B	CONOS DE DIF. TIPOS, DIF. TEXTURA Y COLORES.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100238	B	PELOTA PARA SENSIBILIDAD	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		0.00		0.00	
207300070052	B	ESPEJO 4 mm X 60 cm X 1.50 m	UNIDAD	72.000000	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2071 - 0129-5005150-0515016-REHABILITACIÓN CARDIOVASCULAR					2,280.00		0.00		2,280.00		0.00		2,280.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,280.00		0.00		2,280.00		0.00		2,280.00		0.00		0.00		0.00	
493700180286	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULACION MUSCULAR CIRCULAR 5 cm	UNIDAD	38.000000	60.00	2,280.00	0.00	0.00	60.00	2,280.00	0.00	0.00	60.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2072 - 0129-5005150-0515017-REHABILITACIÓN RESPIRATORIA					2,583.00		0.00		2,583.00		0.00		2,583.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					2,583.00		0.00		2,583.00		0.00		2,583.00		0.00		0.00		0.00	
317500100356	B	SET DE ESTIMULACION DE 19 PIEZAS	UNIDAD	2,583.000000	1.00	2,583.00	0.00	0.00	1.00	2,583.00	0.00	0.00	1.00	2,583.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2073 - 0129-5005150-0515018-REHABILITACIÓN EN ALTERACIONES DE					2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		2,550.00		0.00		0.00		0.00	
493700180161	B	ELECTRODO ADHESIVO DESCARTABLE PARA ELECTROESTIMULADOR TENS X 4	UNIDAD	51.000000	50.00	2,550.00	0.00	0.00	50.00	2,550.00	0.00	0.00	50.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2074 - 0129-5005150-0515019-REHABILITACIÓN EN PATOLOGÍA TRAUM					1,571.40		0.00		1,571.40		0.00		1,571.40		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,571.40		0.00		1,571.40		0.00		1,571.40		0.00		0.00		0.00	
351500010045	B	PARAFINA TERAPÉUTICA EN BLOQUE X 500 g	UNIDAD	78.750000	19.00	1,496.25	0.00	0.00	19.00	1,496.25	0.00	0.00	19.00	1,496.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701530003	B	AGUJA DE ACUPUNTURA DESCARTABLE 1 in	UNIDAD	0.450000	167.00	75.15	0.00	0.00	167.00	75.15	0.00	0.00	167.00	75.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2076 - 0129-5005150-0515021-REHABILITACIÓN DOLOR					264.00		0.00		264.00		0.00		264.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					264.00		0.00		264.00		0.00		264.00		0.00		0.00		0.00	
IPR56545BmE5TANDAR28 sm x 28 cm empuñadura de 9 cm de ancho para la mano derecha. h445000600carfima00																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0119 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		25,733.43		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2077 - 0129-5005150-0515022-REHABILITACIÓN EN PACIENTES QUEM					1,185.00		0.00		1,185.00		0.00		1,185.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,035.00		0.00		1,035.00		0.00		1,035.00		0.00		0.00		0.00	
767400060857 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO UNIDAD 517.500000					2.00	1,035.00	0.00	0.00	2.00	1,035.00	0.00	0.00	2.00	1,035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
317500100193 B BALANCIN CIRCULAR UNIDAD 50.000000					3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0120 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA					3,160.00		0.00		3,160.00		0.00		3,160.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0766 - 0129-5005150-0515001-LESIONES MEDULARES					609.00		0.00		609.00		0.00		609.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					609.00		0.00		609.00		0.00		609.00		0.00		0.00		0.00	
139200120127 B PAPEL HIGIÉNICO DOBLE HOJA BLANCO X 40 m UNIDAD 29.000000					21.00	609.00	0.00	0.00	21.00	609.00	0.00	0.00	21.00	609.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0772 - 0129-5005150-0515007-ENFERMEDAD ARTICULAR DEGENERAT					40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00	
139200500009 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX UNIDAD 10.000000					4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2068 - 0129-5005150-0515013-REHABILITACIÓN EN PACIENTES AMPUT					1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		1,860.00		0.00		0.00		0.00	
135000370007 B TOALLA DE FELPA DE 90 cm X 75 cm UNIDAD 40.000000					25.00	1,000.00	0.00	0.00	25.00	1,000.00	0.00	0.00	25.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100169 B JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL UNIDAD 43.000000					20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2069 - 0129-5005150-0515014-REHABILITACIÓN EN PATOLOGIA NEURC					651.00		0.00		651.00		0.00		651.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					651.00		0.00		651.00		0.00		651.00		0.00		0.00		0.00	
133000160146 B DETERGENTE EN POLVO X 2 kg UNIDAD 22.500000					10.00	225.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210006 B PAÑO ABSORBENTE UNIDAD 10.500000					6.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	6.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160329 B PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m UNIDAD 24.000000					12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200230026 B CREMA HIDRATANTE PARA MANOS Y CUERPO X 400 mL UNIDAD 15.000000					3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500009 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX UNIDAD 10.000000					3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0121 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD SENSIC					1,745.00		0.00		1,745.00		0.00		1,745.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0778 - 0129-5005151-0515101-HIPOACUSIA Y/O SORDERA					65.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					65.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00		0.00		0.00	
495700270245 B GASA ESTERIL 10 CM X 10 CM X 5 UNIDAD 1.000000					65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0782 - 0129-5005151-0515105-ENFERMEDAD CEREBRO VASCULARES					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		1,680.00		0.00		0.00		0.00	
169900430105 B CUCHARA DESCARTABLE. CIENTO 8.400000					200.00	1,680.00	0.00	0.00	200.00	1,680.00	0.00	0.00	200.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0122 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENT#					6,970.91		0.00		6,970.91		0.00		6,970.91		0.00		0.00		0.00	
E0783 - 0129-5005152-0515201-TRANSTORNOS DE APRENDIZAJE					171.98		0.00		171.98		0.00		171.98		0.00		0.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0122 - ATENCION DE REHABILITACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD MENT					6,970.91		0.00		6,970.91		0.00		6,970.91		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0783 - 0129-5005152-0515201-TRANSTORNOS DE APRENDIZAJE					171.98		0.00		171.98		0.00		171.98		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00	
317500100633	B	SET DE TARJETAS FLASH PARA ENSEÑANZA	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					111.98		0.00		111.98		0.00		111.98		0.00		0.00		0.00	
495700741916	B	MASILLA RESISTENTE PARA EJERCICIOS X 450 g COLOR AZUL	UNIDAD	55.990000	2.00	111.98	0.00	0.00	2.00	111.98	0.00	0.00	2.00	111.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0784 - 0129-5005152-0515202-RETRASO MENTAL: LEVE, MODERADO,					4,915.78		0.00		4,915.78		0.00		4,915.78		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00	
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	3.300000	500.00	1,650.00	0.00	0.00	500.00	1,650.00	0.00	0.00	500.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00	
718500010001	B	ALFILER CON CABEZA DE COLORES	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050157	B	PEGAMENTO INSTANTANEO X 60 mL	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					45.78		0.00		45.78		0.00		45.78		0.00		0.00		0.00	
317500040008	B	PLASTILINA X 200 g APROX. (JUEGO X 12)	UNIDAD	7.630000	6.00	45.78	0.00	0.00	6.00	45.78	0.00	0.00	6.00	45.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0785 - 0129-5005152-0515203-TRANSTORNOS DEL ESPECTRO AUTIST					936.53		0.00		936.53		0.00		936.53		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					65.25		0.00		65.25		0.00		65.25		0.00		0.00		0.00	
093100030045	B	CHUPETE.	EMP X 25	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100030056	B	CARAMELO BLANDO (TOFFEE) X 100	UNIDAD	8.813000	4.00	35.25	0.00	0.00	4.00	35.25	0.00	0.00	4.00	35.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					594.00		0.00		594.00		0.00		594.00		0.00		0.00		0.00	
497300020015	B	MASAJEADOR FACIAL	UNIDAD	297.000000	2.00	594.00	0.00	0.00	2.00	594.00	0.00	0.00	2.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					277.28		0.00		277.28		0.00		277.28		0.00		0.00		0.00	
291000100005	B	TEMPERA X 30 ML APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	16.660000	8.00	133.28	0.00	0.00	8.00	133.28	0.00	0.00	8.00	133.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101355	B	PLANTILLA EN MICROPOROSO ESCARCHADO 60 cm X 1.00 m COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E0786 - 0129-5005152-0515204-OTROS TRANSTORNOS DE SALUD MEN					946.62		0.00		946.62		0.00		946.62		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					111.02		0.00		111.02		0.00		111.02		0.00		0.00		0.00	
715000110049	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	UNIDAD	11.575000	7.00	81.02	0.00	0.00	7.00	81.02	0.00	0.00	7.00	81.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190002	B	LAPIZ DE CERA CRAYON DELGADO JUEGO X 12	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					729.00		0.00		729.00		0.00		729.00		0.00		0.00		0.00	
495700110020	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 100	UNIDAD	13.500000	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700110024	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	13.500000	24.00	324.00	0.00	0.00	24.00	324.00	0.00	0.00	24.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	



Este documento No. 025-2025-004689, Es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0123 - CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0787 - 0129-5005153-5005153-CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0124 - CERTIFICACION DE INCAPACIDAD PARA EL TRABAJO						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0788 - 0129-5005154-5005154-CERTIFICACION DE INCAPACIDAD PARA						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		
501500030046	S	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES IMPRESOS	SERVICIO			1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0125 - TAMIZAJE DE PERSONAS CON TRASTORNOS MENTALES Y PROBLEMAS PSIC						13,646.26		0.00		13,646.26		0.00		13,646.26		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E0797 - 0131-5005188-5005188-TAMIZAJE PARA DETECTAR TRASTORN						10,616.50		0.00		10,616.50		0.00		10,616.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						2,735.00		0.00		2,735.00		0.00		2,735.00		0.00		0.00		0.00		
091100060044	B	NECTAR DE FRUTAS X 300 mL APROX.	UNIDAD	3.000000		350.00	1,050.00	0.00	0.00	350.00	1,050.00	0.00	0.00	350.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100070097	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.500000		350.00	525.00	0.00	0.00	350.00	525.00	0.00	0.00	350.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.300000		350.00	805.00	0.00	0.00	350.00	805.00	0.00	0.00	350.00	805.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010337	B	GALLETA SALADA X 30 g APROX.	UNIDAD	0.500000		350.00	175.00	0.00	0.00	350.00	175.00	0.00	0.00	350.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010347	B	GALLETA RELLENA DE DULCE X 52 G APROX. X 6	UNIDAD	3.600000		50.00	180.00	0.00	0.00	50.00	180.00	0.00	0.00	50.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,719.00		0.00		3,719.00		0.00		3,719.00		0.00		0.00		0.00		
475100015994	B	LIBRO DE REGISTRO DE ATENCION DIARIA DE PACIENTES X 200 HOJAS	UNIDAD	150.000000		2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000		400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080106	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	80.000000		3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000		5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080161	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 mm X 30 mm APROX.	UNIDAD	70.000000		2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080177	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	55.000000		3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.700000		10.00	127.00	0.00	0.00	10.00	127.00	0.00	0.00	10.00	127.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110003	B	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000		275.00	110.00	0.00	0.00	275.00	110.00	0.00	0.00	275.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110011	B	CARTULINA SIMPLE 160 G DE 70 CM X 100 CM	UNIDAD	0.500000		300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	300.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061715	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3380 NEGRO	UNIDAD	408.000000		4.00	1,632.00	0.00	0.00	4.00	1,632.00	0.00	0.00	4.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590041	B	MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) 1 TB	UNIDAD	230.000000		1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						162.50		0.00		162.50		0.00		162.50		0.00		0.00		0.00		
135000090038	B	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA	UNIDAD	32.500000		5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		
VICIO DE FOTOCOPIADO						1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RESIONES Y ESCANEADO						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Documento No: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser						3,029.76		0.00		3,029.76		0.00		3,029.76		0.00		0.00		0.00		
1646 - 0131-5005188-0070606- TAMIZAJE PARA DETECTAR VIOLENCIA						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
DINAMIS REVISAS DE OBRAS DE INFRAS- ESTRUCTURAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
DINAMIS REVISAS DE OBRAS DE INFRAS- ESTRUCTURAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
MATO DE FICHA PSICOLOGICA						0.320000	9,468.00	3,029.76	0.00	0.00	9,468.00	3,029.76	0.00	0.00	9,468.00	3,029.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0126 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES						9,504.00		0.00		9,504.00		0.00		9,504.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1659 - 0131-5005189-0070612-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO EN VIOL						6,086.00		0.00		6,086.00		0.00		6,086.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,681.90		0.00		1,681.90		0.00		1,681.90		0.00		0.00		0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	10.500000	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160032	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	7.000000	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160067	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/4 in X 20 yd	UNIDAD	3.600000	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	1.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010002	B	ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.300000	26.00	163.80	0.00	0.00	26.00	163.80	0.00	0.00	26.00	163.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.670000	100.00	167.00	0.00	0.00	100.00	167.00	0.00	0.00	100.00	167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	18.250000	15.00	273.75	0.00	0.00	15.00	273.75	0.00	0.00	15.00	273.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.750000	5.00	33.75	0.00	0.00	5.00	33.75	0.00	0.00	5.00	33.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030080	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.350000	20.00	7.00	0.00	0.00	20.00	7.00	0.00	0.00	20.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	40.00	28.00	0.00	0.00	40.00	28.00	0.00	0.00	40.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.350000	40.00	14.00	0.00	0.00	40.00	14.00	0.00	0.00	40.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.700000	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	35.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	UNIDAD	0.700000	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	15.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR LILA	UNIDAD	0.700000	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	20.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 MM X 100	UNIDAD	2.800000	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	30.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						396.00		0.00		396.00		0.00		396.00		0.00		0.00		0.00	
166600070086	B	JARRA HERVIDOR ELECTRICO DE PLASTICO SIMPLE 2 L	UNIDAD	198.000000	2.00	396.00	0.00	0.00	2.00	396.00	0.00	0.00	2.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
285400120446	B	LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 15 W PARA ADOSAR	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5.99 99 OTROS						469.35		0.00		469.35		0.00		469.35		0.00		0.00		0.00	
317500100967	B	TABLERO DE RECORRIDO TISENSORIAL	UNIDAD	93.870000	5.00	469.35	0.00	0.00	5.00	469.35	0.00	0.00	5.00	469.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
30 DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0	



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd949467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0126 - TRATAMIENTO DE PERSONAS CON PROBLEMAS PSICOSOCIALES					9,504.00		0.00		9,504.00		0.00		9,504.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1659 - 0131-5005189-0070612-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO EN VIOL					6,086.00		0.00		6,086.00		0.00		6,086.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		1,244.75		0.00		0.00		0.00	
317500150396	B	JUEGO DIDACTICO CIRCUITO INTEGRADO DE MADERA Y ALUMINIO PARA PSICOMOTRICIDAD FINA	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500150397	B	JUEGO DIDACTICO DE PIEZAS MAGNETICAS	UNIDAD	29.150000	5.00	145.75	0.00	0.00	5.00	145.75	0.00	0.00	5.00	145.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					294.00		0.00		294.00		0.00		294.00		0.00		0.00		0.00	
235200050508	B	GLOBO N° 8	UNIDAD	14.000000	21.00	294.00	0.00	0.00	21.00	294.00	0.00	0.00	21.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1662 - 0131-5005189-0070615-TRATAMIENTO ESPECIALIZADO NIÑOS,					3,418.00		0.00		3,418.00		0.00		3,418.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					3,418.00		0.00		3,418.00		0.00		3,418.00		0.00		0.00		0.00	
2352000500081	B	JUEGO DE PIEZAS ARMABLES	UNIDAD	15.000000	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
235200050236	B	JUEGO DIDACTICO DE ACTIVIDADES	UNIDAD	37.000000	64.00	2,368.00	0.00	0.00	64.00	2,368.00	0.00	0.00	64.00	2,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0127 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS Y NIÑAS DE 0 A 17 AÑOS CON TRAST					17,645.00		0.00		17,645.00		0.00		17,645.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1018 - 0131-5006281-5005927-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑOS					16,145.00		0.00		16,145.00		0.00		16,145.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					4,445.00		0.00		4,445.00		0.00		4,445.00		0.00		0.00		0.00	
133000140141	B	AMBIENTADOR EN ACEITE X 10 mL	UNIDAD	11.500000	20.00	230.00	0.00	0.00	20.00	230.00	0.00	0.00	20.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000170032	B	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 mL	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210207	B	PAÑO DE MICROFIBRA 50 cm X 60 cm	UNIDAD	6.500000	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO	UNIDAD	41.500000	10.00	415.00	0.00	0.00	10.00	415.00	0.00	0.00	10.00	415.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160363	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS	UNIDAD	2.900000	1,050.00	3,045.00	0.00	0.00	1,050.00	3,045.00	0.00	0.00	1,050.00	3,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 99 99 OTROS					11,700.00		0.00		11,700.00		0.00		11,700.00		0.00		0.00		0.00	
317500100238	B	PELOTA PARA SENSIBILIDAD	UNIDAD	3.000000	3,900.00	11,700.00	0.00	0.00	3,900.00	11,700.00	0.00	0.00	3,900.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1666 - 0131-5006281-0070616-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE NIÑO:					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
646100030139	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 10 L APROX.	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0129 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS I					11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1437 - 0131-5005190-5005190-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSI					11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					6,254.00		0.00		6,254.00		0.00		6,254.00		0.00		0.00		0.00	
798100060227	B	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	UNIDAD	118.000000	53.00	6,254.00	0.00	0.00	53.00	6,254.00	0.00	0.00	53.00	6,254.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,052.00		0.00		1,052.00		0.00		1,052.00		0.00		0.00		0.00	
767500580002	B	MOUSE OPTICO	UNIDAD	63.000000	4.00	252.00	0.00	0.00	4.00	252.00	0.00	0.00	4.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900080003	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.50 cm X 70 cm X 2 in	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					771.00		0.00		771.00		0.00		771.00		0.00		0.00		0.00	



Acta de Compra N° 025-2025-904889. Esta es una copia autogenerada de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARCINO, generado en concordancia por el dispuesto en la ley 27289. Autenticidad e integridad pueden ser
verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirmas.gob.pe/gob/verificarfirma?codigo=78da940522ebdd49467bde5dfc957bdf48&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0129 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DEPERSONAS CON TRASTORNOS AFECTIVOS I					11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1437 - 0131-5005190-5005190-TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSI					11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		11,777.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					771.00		0.00		771.00		0.00		771.00		0.00		0.00		0.00	
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.150000	1.00	3.15	0.00	0.00	1.00	3.15	0.00	0.00	1.00	3.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.666600	1.00	1.67	0.00	0.00	1.00	1.67	0.00	0.00	1.00	1.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060438	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	2.100000	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	1.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140082	B	LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	15.920000	4.00	63.68	0.00	0.00	4.00	63.68	0.00	0.00	4.00	63.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.080000	10.00	70.80	0.00	0.00	10.00	70.80	0.00	0.00	10.00	70.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180017	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	13.500000	4.00	54.00	0.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					3,700.00		0.00		3,700.00		0.00		3,700.00		0.00		0.00		0.00	
235200050236	B	JUEGO DIDACTICO DE ACTIVIDADES	UNIDAD	37.000000	100.00	3,700.00	0.00	0.00	100.00	3,700.00	0.00	0.00	100.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0130 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON TRASTORNOS AFE(					3,525.15		0.00		3,525.15		0.00		3,525.15		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0800 - 0131-5005191-5005191-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					3,525.15		0.00		3,525.15		0.00		3,525.15		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					3,080.00		0.00		3,080.00		0.00		3,080.00		0.00		0.00		0.00	
475100015009	B	FICHA	UNIDAD	0.100000	30,800.00	3,080.00	0.00	0.00	30,800.00	3,080.00	0.00	0.00	30,800.00	3,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					445.15		0.00		445.15		0.00		445.15		0.00		0.00		0.00	
291000100002	B	TEMPERA X 30 mL APROX. X 7	UNIDAD	8.800000	22.00	193.60	0.00	0.00	22.00	193.60	0.00	0.00	22.00	193.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100005	B	TEMPERA X 30 ML APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	19.350000	13.00	251.55	0.00	0.00	13.00	251.55	0.00	0.00	13.00	251.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0131 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO					4,413.45		0.00		4,413.45		0.00		4,413.45		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0804 - 0131-5005195-5005195-TRATAMIENTO AMBULATORIO A PERSONI					4,413.45		0.00		4,413.45		0.00		4,413.45		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
495700110032	B	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					273.45		0.00		273.45		0.00		273.45		0.00		0.00		0.00	
317500100238	B	PELOTA PARA SENSIBILIDAD	UNIDAD	3.150000	3.00	9.45	0.00	0.00	3.00	9.45	0.00	0.00	3.00	9.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101289	B	JUEGO DE CUBOS DE PLASTICO DE COLORES X 8 PIEZAS	UNIDAD	12.000000	22.00	264.00	0.00	0.00	22.00	264.00	0.00	0.00	22.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00	
791400010047	B	SOMBRILLA DE PLASTICO DE 1.80 M DE DIAMETRO	UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
816100010005	B	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro. 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,927.90		0.00		5,927.90		0.00		5,927.90		0.00		0.00		0.00	
CONFIRMA la validez de la siguiente dirección web: https://verificafirma.regionalsanmartin.gob.pe/?codigo=780a340522ebdp49407f05e30fc957bdf1f8&anex=2529110					13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		0.00		0.00	
HIVADOR DE CARTON CON PALANCA O ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					6.300000		10.00		63.00		0.00		0.00		10.00		63.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0132 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PERSONAS CON SINDROME O TRAS					13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0805 - 0131-5005196-5005196-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		13,347.90		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,927.90		0.00		5,927.90		0.00		5,927.90		0.00		0.00		0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.300000	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	UNIDAD	0.530000	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	5.30	0.00	0.00	10.00	5.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060467	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.900000	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	39.000000	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	3.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061715	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3380 NEGRO	UNIDAD	474.608000	2.00	949.22	0.00	0.00	2.00	949.22	0.00	0.00	2.00	949.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A	UNIDAD	474.230250	4.00	1,896.92	0.00	0.00	4.00	1,896.92	0.00	0.00	4.00	1,896.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063595	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO	UNIDAD	480.990000	4.00	1,923.96	0.00	0.00	4.00	1,923.96	0.00	0.00	4.00	1,923.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					1,620.00		0.00		1,620.00		0.00		1,620.00		0.00		0.00		0.00	
791900030136	B	COLCHÓN ANTIESCARA 6 cm X 90 cm X 2 m	UNIDAD	270.000000	6.00	1,620.00	0.00	0.00	6.00	1,620.00	0.00	0.00	6.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS					5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00	
495100150106	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODÓN 20 cm X 10 cm	UNIDAD	40.000000	145.00	5,800.00	0.00	0.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0134 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PACIENTES CON TRASTORNO DEL C					3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0802 - 0131-5005193-5005193-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,380.83		0.00		2,380.83		0.00		2,380.83		0.00		0.00		0.00	
710300010003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160058	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.290000	20.00	145.80	0.00	0.00	20.00	145.80	0.00	0.00	20.00	145.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010002	B	ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.300000	20.00	126.00	0.00	0.00	20.00	126.00	0.00	0.00	20.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060467	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO CON BOLSA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DOCUMENTO DE FIANZA SP-189, esta es una copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser confirmadas en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador o en: https://portalverificadordocregionalsanmartin.gob.pe/verificador</																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0134 - TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE PACIENTES CON TRASTORNO DEL C					3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0802 - 0131-5005193-5005193-TRATAMIENTO CON INTERNAMIENTO DE					3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		3,280.83		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,380.83		0.00		2,380.83		0.00		2,380.83		0.00		0.00		0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.670000	100.00	167.00	0.00	0.00	100.00	167.00	0.00	0.00	100.00	167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	6.750000	8.00	54.00	0.00	0.00	8.00	54.00	0.00	0.00	8.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000	200.00	82.00	0.00	0.00	200.00	82.00	0.00	0.00	200.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	3.000000	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	34.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.460000	20.00	69.20	0.00	0.00	20.00	69.20	0.00	0.00	20.00	69.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.150000	20.00	63.00	0.00	0.00	20.00	63.00	0.00	0.00	20.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.666600	20.00	33.33	0.00	0.00	20.00	33.33	0.00	0.00	20.00	33.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060438	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	2.100000	20.00	42.00	0.00	0.00	20.00	42.00	0.00	0.00	20.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.750000	20.00	135.00	0.00	0.00	20.00	135.00	0.00	0.00	20.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	19.000000	9.00	171.00	0.00	0.00	9.00	171.00	0.00	0.00	9.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0136 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOF					10,077.54		0.00		10,131.54		0.00		10,131.54		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0801 - 0131-5006282-5005192-INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIO					10,077.54		0.00		10,131.54		0.00		10,131.54		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		0.00		0.00	
899600080090	B	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	UNIDAD	35.000000	90.00	3,150.00	0.00	0.00	90.00	3,150.00	0.00	0.00	90.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,327.54		0.00		6,381.54		0.00		6,381.54		0.00		0.00		0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	0.610000	10.00	6.10	0.00	0.00	10.00	6.10	0.00	0.00	10.00	6.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.200000	30.00	336.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	0.990000	20.00	19.80	0.00	0.00	20.00	19.80	0.00	0.00	20.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	3.100000	1,460.00	4,526.00	0.00	0.00	1,460.00	4,526.00	0.00	0.00	1,460.00	4,526.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Z DE COLOR TAMAÑO CHICO (JUEGO X 12 COLORES)					1,460.00		0.00		1,460.00		0.00		1,460.00		0.00		0.00		0.00	
Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					15.00		330.00		15.00		330.00		15.00		330.00		0.00		0.00	
MON MARCADOR DE TINTA AL AGUA					22.000000		0.00		22.000000		0.00		22.000000		0.00		0.00		0.00	
TA GRUESA JUEGO X 12 COLORES					25.00		150.00		25.00		150.00		25.00		150.00		0.00		0.00	
PONT PARA HUELLA DACTILAR					6.000000		0.00		6.000000		0.00		6.000000		0.00		0.00		0.00	



Verificación de la autenticidad e integridad del documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd49467b585Ufc957bdf1f8&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0136 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPOF					10,077.54		0.00		10,131.54		0.00		10,131.54		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E0801 - 0131-5006282-5005192-INTERVENCIONES BREVES MOTIVACIO					10,077.54		0.00		10,131.54		0.00		10,131.54		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,327.54		0.00		6,381.54		0.00		6,381.54		0.00		0.00		0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030080	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	20.00	254.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110027	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110036	B	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 CM X 100	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
646100010003	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0139 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTIC					15,752.59		0.00		15,752.59		0.00		15,752.59		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2155 - 1001-5004426-4427610-GESTIÓN OPERATIVA DE LA CADENA DE					15,752.59		0.00		15,752.59		0.00		15,752.59		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,077.00		0.00		1,077.00		0.00		1,077.00		0.00		0.00		0.00	
899600150012	B	CASACA IMPERMEABLE TERMICA TRANSPIRABLE RESISTENTE HASTA -25°C	UNIDAD	660.000000	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00	1.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600180010	B	GUANTE DE CUERO UNISEX	PAR	69.500000	6.00	417.00	0.00	0.00	6.00	417.00	0.00	0.00	6.00	417.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					373.50		0.00		373.50		0.00		373.50		0.00		0.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	19.00	95.00	0.00	0.00	19.00	95.00	0.00	0.00	19.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.849800	10.00	48.50	0.00	0.00	10.00	48.50	0.00	0.00	10.00	48.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					346.50		0.00		346.50		0.00		346.50		0.00		0.00		0.00	
135000210006	B	PAÑO ABSORBENTE	UNIDAD	10.500000	33.00	346.50	0.00	0.00	33.00	346.50	0.00	0.00	33.00	346.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,638.92		0.00		1,638.92		0.00		1,638.92		0.00		0.00		0.00	
283400220002	B	BATERIA ALCALINA 9 V	UNIDAD	15.500000	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060048	B	EQUIPO FLUORESCENTE CIRCULAR COMPLETO 22 W	UNIDAD	25.560000	32.00	817.92	0.00	0.00	32.00	817.92	0.00	0.00	32.00	817.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400060085	B	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 20 W	UNIDAD	74.000000	9.00	666.00	0.00	0.00	9.00	666.00	0.00	0.00	9.00	666.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					816.67		0.00		816.67		0.00		816.67		0.00		0.00		0.00	
475100014861	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 200 HOJAS	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100014862	B	LIBRO DE REGISTRO DE USO ADMINISTRATIVO X 400 HOJAS	UNIDAD	98.333333	2.00	196.67	0.00	0.00	2.00	196.67	0.00	0.00	2.00	196.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015546	B	TARJETA DE CONTROL VISIBLE DE ALMACEN	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
QUINARIAS Y EQUIPOS					11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		0.00		0.00	
ITENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO SERVICIO					1.00		1,500.00		0.00		0.00		1.00		1,500.00		0.00		0.00	
VICIO DE CALIBRACION DE SERVICIO					1.00		5,000.00		0.00		0.00		1.00		5,000.00		0.00		0.00	
ITENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVICIO					1.00		5,000.00		0.00		0.00		1.00		5,000.00		0.00		0.00	
ISTRADOR DE DATOS - DATA LOGGER					1.00		5,000.00		0.00		0.00		1.00		5,000.00		0.00		0.00	



REPÚBLICA DEL PERÚ
GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN
Código QR para verificación de autenticidad del documento electrónico.

Este documento es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f18&anex=25291110>



Este documento fue generado automáticamente por el sistema de gestión documental del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, en concordancia con la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0140 - ATENCION IRA					84,787.85		0.00		84,841.85		0.00		84,841.85		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1820 - 1001-5000027-3331101-3331101 INFECCION RESPIRATORIA AGL					40,397.87		0.00		40,397.87		0.00		40,397.87		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					96.37		0.00		96.37		0.00		96.37		0.00		0.00		0.00		
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	1.520000	16.00	24.32	0.00	0.00	16.00	24.32	0.00	0.00	16.00	24.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	1.400000	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOC.	11.610000	5.00	58.05	0.00	0.00	5.00	58.05	0.00	0.00	5.00	58.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,374.00		0.00		1,374.00		0.00		1,374.00		0.00		0.00		0.00		
283400100064	B	PILA ALCALINA C 1.5 V	PAR	34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	7.000000	172.00	1,204.00	0.00	0.00	172.00	1,204.00	0.00	0.00	172.00	1,204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					38,927.50		0.00		38,927.50		0.00		38,927.50		0.00		0.00		0.00		
495100100015	B	TERMOMETRO DIGITAL ORAL	UNIDAD	39.000000	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	10.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130545	B	PLACA AISLANTE DE ELECTROCAUTERIO	UNIDAD	51.000000	10.00	510.00	0.00	0.00	10.00	510.00	0.00	0.00	10.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100130625	B	SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 9 PIEZAS	UNIDAD	1,900.000000	8.00	15,200.00	0.00	0.00	8.00	15,200.00	0.00	0.00	8.00	15,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100131444	B	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA EXTRACCION DE CUERPO EXTRAÑO X 3 PIEZAS	UNIDAD	1,550.000000	2.00	3,100.00	0.00	0.00	2.00	3,100.00	0.00	0.00	2.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020546	B	CONTENEDOR DE ALUMINIO ANODIZADO 46 cm X 28 cm X 15 cm PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	2,240.000000	8.00	17,920.00	0.00	0.00	8.00	17,920.00	0.00	0.00	8.00	17,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
497000020693	B	ESCOBILLA DE NAILON PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL 36 mm X 18.3 cm DOBLE CABEZA	UNIDAD	180.750000	10.00	1,807.50	0.00	0.00	10.00	1,807.50	0.00	0.00	10.00	1,807.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1821 - 1001-5000027-3331102-FARINGOAMIGDALITIS AGUDA					1,311.42		0.00		1,311.42		0.00		1,311.42		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,311.42		0.00		1,311.42		0.00		1,311.42		0.00		0.00		0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	103.00	1,311.42	0.00	0.00	103.00	1,311.42	0.00	0.00	103.00	1,311.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1822 - 1001-5000027-3331103-OTITIS MEDIA AGUDA (OMA)					20,884.46		0.00		20,938.46		0.00		20,938.46		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,734.46		0.00		3,788.46		0.00		3,788.46		0.00		0.00		0.00		
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.300000	20.00	646.00	0.00	0.00	20.00	646.00	0.00	0.00	20.00	646.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040018	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 24 COLORES)	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040039	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CHICO (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	3.100000	10.00	31.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040069	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060411	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 30 COLORES	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
MON RESALTADOR PUNTA GRUESA LADA COLOR AMARILLO					UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MON RESALTADOR PUNTA GRUESA LADA COLOR ANARANJADO					UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MON RESALTADOR PUNTA GRUESA LADA VERDE					UNIDAD	2.510000	30.00	75.30	0.00	0.00	30.00	75.30	0.00	0.00	30.00	75.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA DOC.					42.000000	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	20.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Este es una copia autogenerada imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web. <https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0140 - ATENCION IRA					84,787.85		0.00		84,841.85		0.00		84,841.85		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1822 - 1001-5000027-3331103-OTITIS MEDIA AGUDA (OMA)					20,884.46		0.00		20,938.46		0.00		20,938.46		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,734.46		0.00		3,788.46		0.00		3,788.46		0.00		0.00		0.00	
716000060465 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.750000	30.00	52.50	0.00	0.00	30.00	52.50	0.00	0.00	30.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100024 B		SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE PLASTICO	EMP X 50	30.858000	20.00	617.16	0.00	0.00	20.00	617.16	0.00	0.00	20.00	617.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					17,150.00		0.00		17,150.00		0.00		17,150.00		0.00		0.00		0.00	
495100060020 B		ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060024 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO	UNIDAD	650.000000	10.00	6,500.00	0.00	0.00	10.00	6,500.00	0.00	0.00	10.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100060025 B		ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL	UNIDAD	650.000000	10.00	6,500.00	0.00	0.00	10.00	6,500.00	0.00	0.00	10.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150006 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 12 CM X 12 CM	UNIDAD	75.000000	7.00	525.00	0.00	0.00	7.00	525.00	0.00	0.00	7.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100150033 B		TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 10 CM X 10 CM CON TAPA	UNIDAD	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020186 B		RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO 21 CM X 10 CM X 4 CM	UNIDAD	42.500000	10.00	425.00	0.00	0.00	10.00	425.00	0.00	0.00	10.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1823 - 1001-5000027-3331104-SINUSITIS AGUDA					380.00		0.00		380.00		0.00		380.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					380.00		0.00		380.00		0.00		380.00		0.00		0.00		0.00	
283400100065 B		PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100066 B		PILA ALCALINA DE 1.5 V TAMAÑO D	PAR	34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1824 - 1001-5000027-3331105-NEUMONIA SIN COMPLICACIONES Y OTI					21,814.10		0.00		21,814.10		0.00		21,814.10		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					5,350.00		0.00		5,350.00		0.00		5,350.00		0.00		0.00		0.00	
133000410084 B		DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 25% X 5 L	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410119 B		DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 5 L	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410132 B		DESINFECTANTE GLUTARALDEHIDO ACTIVADO AL 2% X 1 L	UNIDAD	184.000000	15.00	2,760.00	0.00	0.00	15.00	2,760.00	0.00	0.00	15.00	2,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410156 B		ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	22.500000	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					16,464.10		0.00		16,464.10		0.00		16,464.10		0.00		0.00		0.00	
493700120025 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO PEDIATRICO	UNIDAD	829.900000	10.00	8,299.00	0.00	0.00	10.00	8,299.00	0.00	0.00	10.00	8,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700120032 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO LACTANTE	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700120033 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO PRE ESCOLAR	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
493700120103 B		BRAZALETE DE TENSIOMETRO ESTANDAR	UNIDAD	289.000000	20.00	5,780.00	0.00	0.00	20.00	5,780.00	0.00	0.00	20.00	5,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100100026 B		TERMOMETRO DIGITAL ORAL Y AXILAR	UNIDAD	22.000000	19.00	418.00	0.00	0.00	19.00	418.00	0.00	0.00	19.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130459 B		HUMEDIFICADOR ESTERIL 225 ML	UNIDAD	29.900000	29.00	867.10	0.00	0.00	29.00	867.10	0.00	0.00	29.00	867.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0142 - ATENCION EDA					22,694.53		0.00		32,694.53		0.00		32,694.53		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1825 - 1001-5000028-3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA					14,405.33		0.00		14,405.33		0.00		14,405.33		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		5,475.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 4 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS Y																				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0142 - ATENCION EDA					22,694.53		0.00		32,694.53		0.00		32,694.53		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1825 - 1001-5000028-3331201-EDA ACUOSA NO COMPLICADA					14,405.33		0.00		14,405.33		0.00		14,405.33		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,809.93		0.00		3,809.93		0.00		3,809.93		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	81.00	405.00	0.00	0.00	81.00	405.00	0.00	0.00	81.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	10.000000	33.00	330.00	0.00	0.00	33.00	330.00	0.00	0.00	33.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.300000	30.00	189.00	0.00	0.00	30.00	189.00	0.00	0.00	30.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230081	B	TIJERA DE METAL 26.5 cm CON MANGO ERGONOMICO	UNIDAD	6.750000	10.00	67.50	0.00	0.00	10.00	67.50	0.00	0.00	10.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	11.200000	50.00	560.00	0.00	0.00	50.00	560.00	0.00	0.00	50.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030138	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 150 HOJAS	UNIDAD	13.216000	30.00	396.48	0.00	0.00	30.00	396.48	0.00	0.00	30.00	396.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	4.059000	50.00	202.95	0.00	0.00	50.00	202.95	0.00	0.00	50.00	202.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,780.00		0.00		1,780.00		0.00		1,780.00		0.00		0.00		0.00	
139200100078	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	50.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100136	B	JABON LIQUIDO PARA BEBE X 200 mL	UNIDAD	17.750000	20.00	355.00	0.00	0.00	20.00	355.00	0.00	0.00	20.00	355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100150	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					793.40		0.00		793.40		0.00		793.40		0.00		0.00		0.00	
166600070086	B	JARRA HERVIDOR ELECTRICO DE PLASTICO SIMPLE 2 L	UNIDAD	198.000000	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900090058	B	VASO DE PLASTICO DE 7 oz	UNIDAD	0.070000	20.00	1.40	0.00	0.00	20.00	1.40	0.00	0.00	20.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					2,547.00		0.00		2,547.00		0.00		2,547.00		0.00		0.00		0.00	
503700100021	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 36 CM X 24 CM X 12 CM	UNIDAD	37.500000	10.00	375.00	0.00	0.00	10.00	375.00	0.00	0.00	10.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100025	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 33 CM X 24 CM X 11 CM	UNIDAD	25.200000	10.00	252.00	0.00	0.00	10.00	252.00	0.00	0.00	10.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100026	B	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER DE 42 CM X 55 CM X 32 CM	UNIDAD	85.000000	12.00	1,020.00	0.00	0.00	12.00	1,020.00	0.00	0.00	12.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700100120	B	ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER 32.8 cm X 44.8 cm X 63.1 cm	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1826 - 1001-5000028-3331203-EDA DISENTERICA					0.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					0.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1827 - 1001-5000028-3331204-EDA PERSISTENTE					8,289.20		0.00		8,289.20		0.00		8,289.20		0.00		0.00		0.00	
CINA, COMEDOR Y CAFETERIA					246.00		0.00		246.00		0.00		246.00		0.00		0.00		0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0142 - ATENCION EDA						22,694.53		0.00		32,694.53		0.00		32,694.53		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1827 - 1001-5000028-3331204-EDA PERSISTENTE						8,289.20		0.00		8,289.20		0.00		8,289.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						8,043.20		0.00		8,043.20		0.00		8,043.20		0.00		0.00		0.00		
495100060004	B	ESTETOSCOPIO CLINICO BIAURICULAR COMPLETO ADULTO			UNIDAD	620.000000	3.00	1,860.00	0.00	0.00	3.00	1,860.00	0.00	0.00	3.00	1,860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100060024	B	ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO			UNIDAD	650.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100060025	B	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL			UNIDAD	650.000000	5.00	3,250.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00	0.00	0.00	5.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
512000040134	B	CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 5 L			UNIDAD	4.900000	68.00	333.20	0.00	0.00	68.00	333.20	0.00	0.00	68.00	333.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0143 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES						92,943.04		0.00		92,928.68		0.00		92,928.68		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1828 - 1001-5000029-3331301-INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS						32,263.71		0.00		32,260.55		0.00		32,260.55		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						78.56		0.00		75.40		0.00		75.40		0.00		0.00		0.00		
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS			EMP X 500	39.280000	2.00	78.56	0.00	0.00	2.00	75.40	0.00	0.00	2.00	75.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC						32,185.15		0.00		32,185.15		0.00		32,185.15		0.00		0.00		0.00		
493700120025	B	BRAZALETE DE TENSIOMETRO PEDIATRICO			UNIDAD	829.900000	10.00	8,299.00	0.00	0.00	10.00	8,299.00	0.00	0.00	10.00	8,299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100131627	B	SET INSTRUMENTAL PARA SUTURA X 29 PIEZAS			UNIDAD	7,445.400000	1.00	7,445.40	0.00	0.00	1.00	7,445.40	0.00	0.00	1.00	7,445.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100131916	B	SET INSTRUMENTAL PARA PEQUEÑAS INTERVENCIONES QUIRURGICAS X 21 PIEZAS			UNIDAD	5,480.250000	3.00	16,440.75	0.00	0.00	3.00	16,440.75	0.00	0.00	3.00	16,440.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1829 - 1001-5000029-3331302-NEUMONIA GRAVE O ENFERMEDAD MU						49,420.50		0.00		49,420.50		0.00		49,420.50		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						9,650.00		0.00		9,650.00		0.00		9,650.00		0.00		0.00		0.00		
899600400008	B	PIJAMA DE ALGODÓN PARA NIÑO			UNIDAD	70.000000	29.00	2,030.00	0.00	0.00	29.00	2,030.00	0.00	0.00	29.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600400010	B	PIJAMA DE FRANELA ESTAMPADO PARA NIÑO TALLA 8			UNIDAD	50.000000	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	23.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600400011	B	PIJAMA DE FRANELA ESTAMPADO PARA NIÑO TALLA 10			UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600400013	B	PIJAMA DE FRANELA ESTAMPADO PARA NIÑO TALLA 4			UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600400014	B	PIJAMA DE FRANELA ESTAMPADO PARA NIÑO UNISEX TALLA 12			UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600400015	B	PIJAMA DE FRANELA ESTAMPADO PARA NIÑO UNISEX TALLA 14			UNIDAD	65.000000	28.00	1,820.00	0.00	0.00	28.00	1,820.00	0.00	0.00	28.00	1,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						38,250.00		0.00		38,250.00		0.00		38,250.00		0.00		0.00		0.00		
798100040024	B	FRAZADA ANTIALERGICA DE POLAR 1 1/2 PLAZA			UNIDAD	55.000000	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	50.00	2,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100060089	B	SABANA DE DRIL 2.20 m COLOR VERDE CLINICO			UNIDAD	80.000000	50.00	4,000.00	0.00	0.00	50.00	4,000.00	0.00	0.00	50.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100060199	B	JUEGO DE SABANAS Y FUNDAS DE BRAMANTE PARA CAMA DE PACIENTE			UNIDAD	80.000000	182.00	14,560.00	0.00	0.00	182.00	14,560.00	0.00	0.00	182.00	14,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100060213	B	SABANA CON ELASTICO DE BRAMANTE CRUDO DE 2.50 m X 1.10 m			UNIDAD	29.000000	200.00	5,800.00	0.00	0.00	200.00	5,800.00	0.00	0.00	200.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
798100060258	B	SABANA DE CAMILLA DE DRIL CON ELASTICO 2.25 m X 90 cm COLOR CELESTE			UNIDAD	76.000000	50.00	3,800.00	0.00	0.00	50.00	3,800.00	0.00	0.00	50.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		ANA DE DRIL 1.50 m X 1.70 m COLOR VCO			UNIDAD	45.000000	102.00	4,590.00	0.00	0.00	102.00	4,590.00	0.00	0.00	102.00	4,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ANEXO 001 - 025-2025-000889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en: https://www.region-sanmartin.gob.pe/?codigo=7894940522ebdp494f572050fc957bdf1f8&anexo=229110						1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		0.00		0.00		
RATOSINSA INSTRUCCIONES MEDICAS/QUIRURGICAS						1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		0.00		0.00		
ETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS ADULTO						1,500.00		6.00		1,500.00		6.00		1,500.00		6.00		0.00		0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0143 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES					92,943.04		0.00		92,928.68		0.00		92,928.68		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1829 - 1001-5000029-3331302-NEUMONIA GRAVE O ENFERMEDAD MU'					49,420.50		0.00		49,420.50		0.00		49,420.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		1,520.50		0.00		0.00		0.00	
495700070005 B ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g UNIDAD 20.500000					1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1830 - 1001-5000029-3331305-NEUMONIA Y ENFERMEDAD MUY GRAVE					11,258.83		0.00		11,247.63		0.00		11,247.63		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,658.83		0.00		10,647.63		0.00		10,647.63		0.00		0.00		0.00	
717200170026 B PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AMARILLO UNIDAD 0.650000					10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027 B PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR AZUL UNIDAD 0.650000					14.00	9.10	0.00	0.00	14.00	9.10	0.00	0.00	14.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170028 B PAPEL LUSTRE DE 60 CM X 50 CM COLOR ROJO UNIDAD 0.650000					15.00	9.75	0.00	0.00	15.00	9.75	0.00	0.00	15.00	9.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040 B PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE UNIDAD 0.500000					25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041 B PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO UNIDAD 0.700000					30.00	21.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047 B PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR LILA UNIDAD 0.700000					26.00	18.20	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063595 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO UNIDAD 480.990000					22.00	10,581.78	0.00	0.00	22.00	10,581.78	0.00	0.00	22.00	10,581.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
353800020007 B ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 500 mL UNIDAD 30.000000					20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0145 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES					44,490.79		0.00		44,490.79		0.00		44,490.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1831 - 1001-5000030-3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE					17,601.59		0.00		17,601.59		0.00		17,601.59		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					10,890.00		0.00		10,890.00		0.00		10,890.00		0.00		0.00		0.00	
899600130033 B MANDIL DE POLIPIMA UNIDAD 45.000000					242.00	10,890.00	0.00	0.00	242.00	10,890.00	0.00	0.00	242.00	10,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,244.59		0.00		2,244.59		0.00		2,244.59		0.00		0.00		0.00	
710300160040 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 100 yd UNIDAD 6.400000					20.00	128.00	0.00	0.00	20.00	128.00	0.00	0.00	20.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 UNIDAD 6.300000					50.00	315.00	0.00	0.00	50.00	315.00	0.00	0.00	50.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m UNIDAD 11.200000					20.00	224.00	0.00	0.00	20.00	224.00	0.00	0.00	20.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 DECENA 6.510000					100.00	651.00	0.00	0.00	100.00	651.00	0.00	0.00	100.00	651.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 2.800000					120.00	336.00	0.00	0.00	120.00	336.00	0.00	0.00	120.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 0.990000					52.00	51.48	0.00	0.00	52.00	51.48	0.00	0.00	52.00	51.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL UNIDAD 6.000000					50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL UNIDAD 2.655333					20.00	53.11	0.00	0.00	20.00	53.11	0.00	0.00	20.00	53.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010131 B BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A5 X 50 HOJAS EMP X 50 4.500000					26.00	117.00	0.00	0.00	26.00	117.00	0.00	0.00	26.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200060014 B PAPEL CARBON TAMAÑO A4 UNIDAD 1.500000					46.00	69.00	0.00	0.00	46.00	69.00	0.00	0.00	46.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LIMPIEZA Y TOCADOR					3,513.00		0.00		3,513.00		0.00		3,513.00		0.00		0.00		0.00	
EL DOPAJE DE LOS BLENDORES EN LA UNIDAD					54.00		0.00		54.00		0.00		54.00		0.00		0.00		0.00	
30 DE ASEO PERSONAL (JABON CORRIENTE, JABON DESINFECTANTE, JABON LUBRICANTE, JABON DE TOCADOR, RA, CORTA UNAS, PAPEL LLA, TOALLA DE BAÑO) X 5 PIEZAS UNIDAD 54.00					54.00	3,510.00	0.00	0.00	54.00	3,510.00	0.00	0.00	54.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0145 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES					44,490.79		0.00		44,490.79		0.00		44,490.79		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1831 - 1001-5000030-3331401-ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE					17,601.59		0.00		17,601.59		0.00		17,601.59		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					954.00		0.00		954.00		0.00		954.00		0.00		0.00		0.00	
495701270033 B		DETERGENTE ENZIMATICO PARA DESINFECCION DE INSTRUMENTAL MEDICO X 620 mL	UNIDAD	318.000000	3.00	954.00	0.00	0.00	3.00	954.00	0.00	0.00	3.00	954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1832 - 1001-5000030-3331402-ATENCION EDA CON DESHIDRATACION					26,889.20		0.00		26,889.20		0.00		26,889.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					27.20		0.00		27.20		0.00		27.20		0.00		0.00		0.00	
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	2.00	27.20	0.00	0.00	2.00	27.20	0.00	0.00	2.00	27.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGI					5,450.00		0.00		5,450.00		0.00		5,450.00		0.00		0.00		0.00	
495100130206 B		SET DE CIRUGIA MENOR EN CUBETA X 12 PIEZAS	UNIDAD	1,090.000000	5.00	5,450.00	0.00	0.00	5.00	5,450.00	0.00	0.00	5.00	5,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					21,412.00		0.00		21,412.00		0.00		21,412.00		0.00		0.00		0.00	
475100015327 B		FORMATO EXAMEN DE LABORATORIO	MILLAR	450.000000	4.00	1,800.00	0.00	0.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100016063 B		FORMATO DE INFORME DE INTERCONSULTA	CIENTO	36.000000	7.00	252.00	0.00	0.00	7.00	252.00	0.00	0.00	7.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017046 B		LIBRO DE REGISTRO DE PACIENTES HOSPITALIZADOS X 250 HOJAS	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017104 B		LIBRO DE REGISTRO DE TOPICO X 200 HOJAS	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017111 B		LIBRO DE REGISTRO DE ATENCIONES DE EMERGENCIA X 200 HOJAS	UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017209 B		LIBRO DE REGISTRO DE HOSPITALIZACION PEDIATRIA X 300 HOJAS	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017210 B		LIBRO DE REGISTRO DE CITAS X 300 HOJAS	UNIDAD	220.000000	79.00	17,380.00	0.00	0.00	79.00	17,380.00	0.00	0.00	79.00	17,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0147 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENC					2,439.00		0.00		2,439.00		0.00		2,439.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1833 - 1001-5006270-3331501-ANEMIA					2,439.00		0.00		2,439.00		0.00		2,439.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					268.00		0.00		268.00		0.00		268.00		0.00		0.00		0.00	
767500250019 B		PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 80 W	UNIDAD	98.000000	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	1.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580001 B		MOUSE OPTICO USB TAMAÑO PEQUEÑO PARA LAP TOP	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
139200120047 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					1,771.00		0.00		1,771.00		0.00		1,771.00		0.00		0.00		0.00	
283400100065 B		PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070 B		PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	7.000000	233.00	1,631.00	0.00	0.00	233.00	1,631.00	0.00	0.00	233.00	1,631.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0148 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					6,401.59		0.00		6,401.59		0.00		6,401.59		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1837 - 1001-5000017-3325404-VACUNACION NIÑO RECIEN NACIDO					1,854.39		0.00		1,854.39		0.00		1,854.39		0.00		0.00		0.00	
ERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,587.89		0.00		1,587.89		0.00		1,587.89		0.00		0.00		0.00	



A'DE IMPRESION PARA EPSON COD. UNIDAD 39.000000 18.00 702.00 0.00 0.00 18.00 702.00 0.00 0.00 18.00 702.00 0.00 0.00 18.00 702.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7844120A01N58R025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser
A'DE IMPRESION PARA EPSON COD. UNIDAD 38.000000 10.00 380.00 0.00 0.00 10.00 380.00 0.00 0.00 10.00 380.00 0.00 0.00 10.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T544220A01CIAN
contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf18&anex=2529110>
A'DE IMPRESION PARA EPSON COD. UNIDAD 38.000000 7.00 266.00 0.00 0.00 7.00 266.00 0.00 0.00 7.00 266.00 0.00 0.00 7.00 266.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T544320A01MAGENTA

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00		
Meta: 0148 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA					6,401.59		0.00		6,401.59		0.00		6,401.59		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1837 - 1001-5000017-3325404-VACUNACION NIÑO RECIEN NACIDO					1,854.39		0.00		1,854.39		0.00		1,854.39		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,587.89		0.00		1,587.89		0.00		1,587.89		0.00		0.00		0.00		
767400052386 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	34.270000	7.00	239.89	0.00	0.00	7.00	239.89	0.00	0.00	7.00	239.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					266.50		0.00		266.50		0.00		266.50		0.00		0.00		0.00		
495700070005 B		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g		UNIDAD	20.500000	13.00	266.50	0.00	0.00	13.00	266.50	0.00	0.00	13.00	266.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1840 - 1001-5000017-3325407-VACUNACION NIÑO DE MADRE VIH					299.20		0.00		299.20		0.00		299.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					299.20		0.00		299.20		0.00		299.20		0.00		0.00		0.00		
512000040091 B		CAJA DE BIOSEGURIDAD DE CARTON X 7 L		UNIDAD	6.800000	44.00	299.20	0.00	0.00	44.00	299.20	0.00	0.00	44.00	299.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1841 - 1001-5000017-3325408-ATENCION DE LAS REACCIONES ADVEF					4,248.00		0.00		4,248.00		0.00		4,248.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00		
716000040069 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12		UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		0.00		0.00		
495100060024 B		ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO		UNIDAD	650.000000	3.00	1,950.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100060025 B		ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL		UNIDAD	650.000000	3.00	1,950.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495100100001 B		TERMOMETRO CLINICO ORAL		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0149 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD					55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1842 - 1001-5000018-3325508-SEGUIMIENTO DEL NIÑO Y NIÑA DE ALT					55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,036.55		0.00		4,036.55		0.00		4,036.55		0.00		0.00		0.00		
710600040050 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040054 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO		EMP X 25	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040056 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AZUL		EMP X 25	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040057 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE		EMP X 25	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040058 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMP X 25	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010057 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20		UNIDAD	0.578000	10.00	5.78	0.00	0.00	10.00	5.78	0.00	0.00	10.00	5.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1.670000	50.00	83.50	0.00	0.00	50.00	83.50	0.00	0.00	50.00	83.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110033 B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220037 B		TAJADOR DE METAL		EMP X 24	17.500000	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	5.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000330006 B		ORGANIZADOR MULTIUSOS		UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		EMP X 50	75.000000	8.00	600.00	0.00	0.00	8.00	600.00	0.00	0.00	8.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010217 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.		EMP X 50	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.		DOC.	1.520000	10.00	15.20	0.00	0.00	10.00	15.20	0.00	0.00	10.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.		DOC.	1.400000	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Este es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser comprobadas a través de la siguiente dirección Web: <https://portal.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=780a940522eb0049467b5e50fc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0149 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD					55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1842 - 1001-5000018-3325508-SEGUIMIENTO DEL NIÑO Y NIÑA DE ALT					55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		55,381.15		28,200.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,036.55		0.00		4,036.55		0.00		4,036.55		0.00		0.00		0.00	
716000040036 B		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO UNIDAD X 48 COLORES)	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR DOC.	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060411 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 30 COLORES	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.534000	5.00	7.67	0.00	0.00	5.00	7.67	0.00	0.00	5.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.534000	5.00	7.67	0.00	0.00	5.00	7.67	0.00	0.00	5.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.750000	10.00	17.50	0.00	0.00	10.00	17.50	0.00	0.00	10.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060570 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.100000	40.00	164.00	0.00	0.00	40.00	164.00	0.00	0.00	40.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.655333	3.00	7.97	0.00	0.00	3.00	7.97	0.00	0.00	3.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	26.00	331.04	0.00	0.00	26.00	331.04	0.00	0.00	26.00	331.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590037 B		MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 2 TB	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					149.60		0.00		149.60		0.00		149.60		0.00		0.00		0.00	
139200160323 B		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.600000	11.00	149.60	0.00	0.00	11.00	149.60	0.00	0.00	11.00	149.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					996.00		0.00		996.00		0.00		996.00		0.00		0.00		0.00	
283400100064 B		PILA ALCALINA C 1.5 V	PAR	34.000000	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065 B		PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.000000	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070 B		PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	7.000000	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100073 B		PILA ALCALINA D	PAR	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110013 B		LINTERNA CHICA	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					3,146.00		0.00		3,146.00		0.00		3,146.00		0.00		0.00		0.00	
EFOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO					2.00		1,300.00		0.00		0.00		2.00		1,300.00		0.00		0.00	
DOCUMENTO Nro: 025-2025904889- Estrategia copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					3.00		88.00		0.00		0.00		3.00		88.00		0.00		0.00	
BOR DE ACERO INOXIDABLE 12 CM X 1/2					5.00		585.00		0.00		0.00		5.00		585.00		0.00		0.00	
Monstrada a través de la siguiente dirección web: https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd49467b5e50fc957bdf118&anex=2529110					5.00		250.00		0.00		0.00		5.00		250.00		0.00		0.00	
IETE CIRCULAR 20.5 cm X 7.5 cm X 4.5					5.00		250.00		0.00		0.00		5.00		250.00		0.00		0.00	



Este documento es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0153 - ATENCION DE NIÑOS Y NIÑAS CON PARASITOSIS INTESTINAL					64,135.78		0.00		64,135.78		0.00		64,135.78		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2065 - 1001-5000035-3341401-PARASITOSIS INTESTINAL					64,135.78		0.00		64,135.78		0.00		64,135.78		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,035.78		0.00		8,035.78		0.00		8,035.78		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.732188	18.00	229.18	0.00	0.00	18.00	229.18	0.00	0.00	18.00	229.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052351	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 M M0H55AL MAGENTA	UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052352	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 Y M0H56AL AMARILLO	UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052353	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. GT52 C M0H54AL CIAN	UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061714	B	TÓNER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 720 NEGRO	UNIDAD	274.363333	4.00	1,097.45	0.00	0.00	4.00	1,097.45	0.00	0.00	4.00	1,097.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A	UNIDAD	474.230250	8.00	3,793.84	0.00	0.00	8.00	3,793.84	0.00	0.00	8.00	3,793.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062998	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	230.590000	9.00	2,075.31	0.00	0.00	9.00	2,075.31	0.00	0.00	9.00	2,075.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		43,200.00		0.00		0.00		0.00	
470300030336	B	VOLANTE PUBLICITARIO	MILLAR	350.000000	10.00	3,500.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00	10.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300150218	B	LAMINA PARA ROTAFOLIO EN BANNER 30 cm X 42 cm	UNIDAD	270.000000	10.00	2,700.00	0.00	0.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100052607	B	FORMATO DE EVALUACION MEDICA	MILLAR	130.000000	100.00	13,000.00	0.00	0.00	100.00	13,000.00	0.00	0.00	100.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100054163	B	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS	MILLAR	300.000000	80.00	24,000.00	0.00	0.00	80.00	24,000.00	0.00	0.00	80.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0157 - ATENCION BASICA					1,155,890.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		54,000.00		0.00		0.00	
210100010109	S	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAJERO LIQUIDADOR	SERVICIO		1.00	32,400.00	1.00	32,400.00	1.00	32,400.00	1.00	32,400.00	1.00	32,400.00	1.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010222	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GIRO DE CHEQUES Y ABONO EN CUENTA	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0049 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS .					1,101,890.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR I					183,000.00		183,000.00		183,000.00		183,000.00		183,000.00		183,000.00		0.00		0.00	
070500030009	S	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN ANESTESIOLOGIA	SERVICIO		1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030807	S	SERVICIO DE ATENCIÓN MEDICA	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100381834	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE CONDUCCIÓN DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					918,890.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		0.00		0.00	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500010093	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE MUESTRAS BIOLOGICAS	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070500030101	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN OCULOCIRUGIA	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SERVICIO ESPECIALIZADO EN RADIOLOGIA MEDICA DE RADIOLOGIA					1.00		20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
NOCIOLOGIA MEDICA DE RADIOLOGIA MEDICA DE RADIOLOGIA					1.00		8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VICIO DE ENFERMERIA					1.00		5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA					1.00		5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VICIO ESPECIALIZADO EN DEPORTES					1.00		4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00			
Meta: 0157 - ATENCION BASICA					1,155,890.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		555,000.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0049 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS .					1,101,890.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		501,000.00		0.00		0.00			
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					918,890.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		318,000.00		0.00		0.00			
070500040070	S	SERVICIO DE DEPURACION Y TRASLADO DE HISTORIAS CLINICAS	SERVICIO		1.00	12,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380151	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA	SERVICIO		1.00	30,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380152	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS DE SELECCION	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380160	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380214	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECHANICOS	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100381483	S	SERVICIO DE ATENCION EN LINEA - ORIENTACION AL USUARIO	SERVICIO		1.00	8,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100381837	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100382411	S	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	56,700.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100382716	S	SERVICIO DE ANALISIS, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ATENCIONES A LOS ASEGURADOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100385906	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN DE LA GESTIÓN DE RENDIMIENTO	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100387629	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	20,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100387792	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA DE SISTEMAS	SERVICIO		1.00	23,400.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100388860	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100389874	S	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y GESTION DE BIENESTAR SOCIAL	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100434283	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE LA INVESTIGACION	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100436043	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100436644	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100436659	S	SERVICIO DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS FARMACÉUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS	SERVICIO		1.00	105,000.00	1.00	105,000.00	1.00	105,000.00	1.00	105,000.00	1.00	105,000.00	1.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100438299	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MATERIA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
110500120014	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA SUPERVISION DE LA CONSTRUCCION LABORATORIOS	SERVICIO		1.00	66,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
DOCUMENTO FIRMADO POR: 0152029904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110					1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
DOCUMENTO FIRMADO POR: 0152029904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web. https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110					1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Este es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf1f8&anex=2529110>

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0167 - BRINDAR APOYO AL DIAGNOSTICO EN LABORATORIO					126,528.09		6,979.10		133,515.08		6,979.10		133,515.08		6,979.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0046 - GESTIÃˆN, SUPERVISIÃˆN Y MONITOREO DEL FUNCIONAMIENT					6,865.20		5,133.60		6,865.20		5,133.60		6,865.20		5,133.60		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,865.20		5,133.60		6,865.20		5,133.60		6,865.20		5,133.60		0.00		0.00	
139200160328	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.800000	600.00	1,680.00	600.00	1,680.00	600.00	1,680.00	600.00	1,680.00	600.00	1,680.00	600.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160330	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	62.000000	12.00	744.00	0.00	0.00	12.00	744.00	0.00	0.00	12.00	744.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0048 - SERVICIOS GENERALES.					88,710.00		0.00		88,710.00		0.00		88,710.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					86,210.00		0.00		86,210.00		0.00		86,210.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	86,210.00	0.00	0.00	1.00	86,210.00	0.00	0.00	1.00	86,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0051 - PROMOCIÃˆN Y FOMENTO DE CULTURA DVS					11,730.00		1,069.50		11,730.00		1,069.50		11,730.00		1,069.50		0.00		0.00	
2.3. 1 1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					11,730.00		1,069.50		11,730.00		1,069.50		11,730.00		1,069.50		0.00		0.00	
091100100003	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL	UNIDAD	2.300000	5,100.00	11,730.00	465.00	1,069.50	5,100.00	11,730.00	465.00	1,069.50	5,100.00	11,730.00	465.00	1,069.50	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0054 - PRODUCCION DE HEMOCOMPONENTES					19,222.89		776.00		26,209.88		776.00		26,209.88		776.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					19,222.89		776.00		26,209.88		776.00		26,209.88		776.00		0.00		0.00	
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070005	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	18.500000	15.00	277.50	0.00	0.00	15.00	277.50	0.00	0.00	15.00	277.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700170145	B	CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 45 cm	UNIDAD	0.360000	375.00	135.00	0.00	0.00	375.00	135.00	0.00	0.00	375.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250180	B	ESPARADRAPO ANTIALÉRGICO DE PLÁSTICO 2.5 cm X 1 m	UNIDAD	68.000000	10.00	680.00	0.00	0.00	10.00	680.00	0.00	0.00	10.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280134	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO CON POLVO TALLA M	UNIDAD	13.000000	9.00	117.00	0.00	0.00	9.00	117.00	0.00	0.00	9.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280140	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	UNIDAD	18.000000	32.00	576.00	0.00	0.00	32.00	576.00	0.00	0.00	32.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700280142	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700740031	B	TORNIQUETE PARA EXTRACCION DE SANGRE	UNIDAD	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080315	B	TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 12 MM X 75 MM	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000080571	B	TUBO CAPILAR CON HEPARINA ROJOS X 100	UNIDAD	126.000000	4.00	504.00	6.00	756.00	4.00	504.00	6.00	756.00	4.00	504.00	6.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000110010	B	TERMOMETRO DIGITAL CON ALARMA PROGRAMADA -50°C A 260°C	UNIDAD	186.666666	4.00	746.67	0.00	0.00	4.00	746.66	0.00	0.00	4.00	746.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260057	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON SISTEMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 4 mL CON CITRATO DE SODIO AL 3.8%	UNIDAD	389.000000	2.00	778.00	0.00	0.00	20.00	7,780.00	0.00	0.00	20.00	7,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000260079	B	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON EMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE 4 mL CON CITRATO DE SODIO AL 3.2%	UNIDAD	0.350000	400.00	140.00	0.00	0.00	400.00	140.00	0.00	0.00	400.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
O PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON UNIDAD					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. CON GEL SEPARADOR					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
O PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON UNIDAD					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
. CON CITRATO DE SODIO AL 3.2%					20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	20.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



O PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON UNIDAD
EMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE
. CON GEL SEPARADOR
O PARA EXTRACCIÓN DE SANGRE CON UNIDAD
EMA DE VACÍO DE POLIPROPILENO DE
. CON CITRATO DE SODIO AL 3.2%

El presente documento es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la página web: <https://verificadordocregion.sanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebd949467b5e51fc957bd11d8&anex=2529110>



UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0171 - ATENCION BASICA					199,502.13		0.00		160,413.95		0.00		160,413.95		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - GESTIÃN, SUPERVISION Y MONITOREO DEL FUNCIONAMIENT					42,327.13		0.00		3,238.95		0.00		3,238.95		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					19,996.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
358600091527	B	ANTICUERPO ANTI EPSTEIN BARR VIRUS - ANTIGENO DE CAPSIDE VIRAL (VCA) IgM ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,520.000000	1.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
358600091571	B	ANTICUERPO ANTI CITOMEGALOVIRUS IGM ELISA X 96 DETERMINACIONES	UNIDAD	1,485.000000	1.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
495700270035	B	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd	UNIDAD	87.000000	5.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					985.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100015989	B	LIBRO DE REGISTRO DE ITS/VIH-SIDA X 50 HOJAS	UNIDAD	115.000000	1.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100017574	B	FORMATO SOLICITUD PARA INVESTIGACION BACTERIOLOGICA EN TUBERCULOSIS (TBC) BLOCK X 100 HOJAS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100030755	B	LIBRO DE REGISTRO DE MUESTRAS PARA INVESTIGACION BACTERIOLOGICA EN TBC X 100 HOJAS	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100031109	B	LIBRO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE PACIENTES CON DENGUE X 80 HOJAS	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					13,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010002	S	SERVICIO DE GUARDIANIA	SERVICIO		1.00	13,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0048 - SERVICIOS GENERALES.					138,175.00		0.00		138,175.00		0.00		138,175.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					136,375.00		0.00		136,375.00		0.00		136,375.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	136,375.00	0.00	0.00	1.00	136,375.00	0.00	0.00	1.00	136,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0057 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL LABORATORIO REGION					19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		19,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÃN BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600010021	B	ACEITE DE OLIVA VIRGEN X 500 mL	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600010077	B	ACEITE DE SACHA INCHI 250 mL	UNIDAD	23.500000	10.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600010090	B	ACEITE DE AJONJOLI X 500 mL	UNIDAD	22.500000	60.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	PASTA WANTAN	UNIDAD	9.700000	100.00	970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.200000	60.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000	150.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020117	R	Q DE ARROZ - FAN SI - HARUSAME X 9	UNIDAD	4.500000																



Documento No: 025-202504889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web. <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÓN BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
090600030083 B TRIGO MORON KLG 16.000000					100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030129 B LINAZA EN GRANO (ALIMENTO PARA PERSONAS) KLG 15.500000					20.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030246 B TRIGO ENTERO KLG 18.000000					150.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030374 B CEBADA TOSTADA. KLG 43.000000					50.00	2,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030507 B CHOCLO CATEGORÍA SEGUNDA UNIDAD 2.500000					1,000.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030740 B QUINUA GRADO 1 KLG 16.000000					10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030765 B MAZORCA DE MAÍZ MORADO CATEGORÍA PRIMERA KLG 9.000000					400.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040011 B SEMOLA A GRANEL KLG 16.000000					250.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040032 B HARINA DE PLÁTANO KLG 11.000000					80.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040035 B HARINA DE TRIGO PREPARADA KLG 12.000000					120.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040044 B HARINA DE TRIGO KLG 18.000000					50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040058 B HARINA DE MAIZ KLG 15.200000					25.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040104 B MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 100 g UNIDAD 3.900000					100.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040159 B HARINA DE SIETE SEMILLAS KLG 13.000000					80.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040161 B CHUÑO A GRANEL KLG 9.500000					700.00	6,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040187 B POLVO DE HORNEAR X 25 g UNIDAD 5.000000					10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600070005 B COCOA EN POLVO X 180 g UNIDAD 9.000000					150.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010002 B BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX. UNIDAD 14.000000					80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100040075 B CHICHA DE JORA X 1 L UNIDAD 3.000000					200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100050183 B VINO TINTO X 1 L UNIDAD 22.000000					50.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100050367 B VINO BLANCO X 1 L UNIDAD 21.000000					50.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010035 B PAVITA MEDALLON KLG 25.000000					604.00	15,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020004 B CHULETA DE CERDO KLG 27.000000					769.00	20,763.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020009 B PATA DE CERDO KLG 17.000000					396.00	6,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020013 B CECINA KLG 39.000000					117.00	4,563.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030029 B CARNE RES MOLIDA KLG 19.000000					432.00	8,208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030065 B CARNE DE RES PARA SANCOCHADO KLG 19.000000					288.00	5,472.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030080 B CARNE DE RES BISTECK DE CADERA KLG 30.000000					1,238.00	37,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030143 B MENUDENCIA DE RES - MONDONGO REFRIGERADO KLG 31.719792					288.00	9,135.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050322 B PESCADO TILAPIA FRESCO EN FILETE KLG 17.000000					835.00	14,195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050341 B BOQUICHICO ENTERO REFRIGERADO - CALIDAD A KLG 21.000000					835.00	17,535.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050345 B PESCADO TOLLO FRESCO EN FILETE KLG 32.000000					885.00	28,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
N EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 UNIDAD 5.500000					120.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DOCUMENTO N°: 025-2025-0046889- Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Difusión: SA DE FORMACIÓN y Capacitación web. https://portal.informacion.gob.pe/pe/888940522eb09749467b5850fc957bdf193&anex=2529110					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
VO DE OLOR KLG 63.000000					10.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÓN BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1. 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
092200010044 B SAL DE COCINA A GRANEL KLG 2.500000					500.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074 B OREGANO ENTERO SECO A GRANEL KLG 65.000000					5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010144 B PALILLO MOLIDO A GRANEL KLG 48.000000					15.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010152 B AJÍ PANCA MOLIDO KLG 28.000000					5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010153 B ACHIOTE MOLIDO KLG 42.000000					5.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010180 B COMINO MOLIDO KLG 43.000000					10.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010265 B GLUTAMATO MONOSODICO X 35 G UNIDAD 38.100000					50.00	1,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010270 B CALDO CONCENTRADO DE CARNE X 24 PASTILLAS UNIDAD 19.000000					360.00	6,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010275 B CALDO CONCENTRADO DE POLLO X 24 PASTILLAS UNIDAD 19.000000					750.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010297 B SALSA DE TAUSI X 260 mL UNIDAD 6.200000					5.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010358 B PAPIKA X 40 g UNIDAD 6.000000					50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010372 B SAZONADOR DE GUISO X 10.5 g APROX. EMP X 24 18.500000					120.00	2,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010386 B PIMIENTA NEGRA ENTERA KLG 48.000000					20.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010404 B CANELA CHINA X 100 g UNIDAD 7.500000					100.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010412 B OREGANO SECO MOLIDO A GRANEL KLG 21.000000					5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010445 B CALDO CONCENTRADO DE PESCADO Y MARISCOS EN POLVO X 7 g APROX. UNIDAD 21.000000					240.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200020015 B ESENCIA DE VAINILLA X 1 L UNIDAD 9.900000					30.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080009 B VINAGRE TINTO X 1 L UNIDAD 16.500000					150.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080011 B VINAGRE BLANCO X 1 L UNIDAD 14.500000					150.00	2,175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100020091 B CHOCOLATE EN BARRA X 90 g EMP X 50 6.000000					5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100120086 B HOJUELAS DE AVENA KLG 11.000000					600.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100130024 B MANJAR BLANCO X 500 g UNIDAD 12.000000					240.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300010036 B JAMONADA KLG 26.000000					135.00	3,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030038 B COCONA (AL PESO) KLG 5.500000					450.00	2,475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030043 B LIMON DULCE (AL PESO) KLG 4.000000					2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030055 B UVA NEGRA (AL PESO) KLG 18.000000					400.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030127 B PIÑA UNIDAD 7.000000					300.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030223 B MANZANA CHILENA UNIDAD 2.800000					600.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030244 B PERA DE AGUA UNIDAD 6.000000					400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030251 B PLÁTANO VERDE (EN CABEZA) UNIDAD 18.000000					40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030315 B NARANJA INJERTO CON LIMA DULCE CIENTO 25.000000					20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030318 B PLÁTANO MADURO (EN CABEZA) UNIDAD 14.000000					40.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DÍA CATEGORIA EXTRA KLG 23.000000					240.00	5,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AZNO CATEGORIA I KLG 5.000000					600.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
IDARINA SATSUMA CATEGORIA EXTRA KLG 35.000000					400.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TA FUERTE CATEGORIA EXTRA KLG 18.000000					500.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
JN CATEGORIA EXTRA KLG 9.000000					450.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACUYA CATEGORIA I KLG 6.000000					450.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Documento Nro: 025-2025904889. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: <https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdp49467b5e5Ufc957bdf118&anex=2529110>

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 404 OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANC
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001400

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÓ'N BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
094100030483 B		PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	UNIDAD	35.000000	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
094100040007 B		GUINDON	KLG	33.000000	50.00	1,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
094100040016 B		PASA	KLG	16.000000	60.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
094100040027 B		MANI ENTERO X 5 KG	UNIDAD	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
094100040039 B		NUEZ MOSCADA A GRANEL	KLG	82.000000	2.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
094100050005 B		ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KLG	15.000000	150.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400010015 B		LECHE CONDENSADA X 396 g	UNIDAD	6.800000	35.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400020008 B		CREMA DE LECHE X 300 g	UNIDAD	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400070027 B		MANTEQUILLA X 95 g	UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400090029 B		QUESO PARMESANO X 35 G	UNIDAD	7.500000	60.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010254 B		GALLETA VAINILLA X 37 g APROX. X 6	UNIDAD	6.500000	200.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010326 B		GALLETA INTEGRAL X 70 G APROX.	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
096800010557 B		GALLETA DE SODA X 210 g APROX X 6	UNIDAD	5.500000	750.00	4,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900040174 B		CHICHARRÓN DE CARNE DE CERDO	KLG	24.000000	234.00	5,616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900070002 B		FLAN INSTANTANEO A GRANEL	KLG	13.000000	150.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900080012 B		COLAPIZ X 20 g	UNIDAD	6.000000	250.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900080022 B		GELATINA SABOR A FRESA	KLG	11.500000	150.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900080024 B		GELATINA SABOR A NARANJA	KLG	11.500000	150.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120004 B		MAYONESA X 500 g	UNIDAD	8.000000	150.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120008 B		KETCHUP X 1 kg	UNIDAD	15.000000	35.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120032 B		SILLAO X 500 ML	UNIDAD	12.000000	200.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120033 B		SILLAO X 1 L	UNIDAD	9.200000	200.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120042 B		SALSA DE TAMARINDO X 500 mL	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120065 B		SALSA DE OSTION X 510 mL	UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120071 B		MENSI X 250 mL	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120078 B		SALSA INGLESA X 500 mL	UNIDAD	9.200000	50.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120095 B		MOSTAZA X 1 kg	UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120113 B		PASTA DE TOMATE X 120 g	UNIDAD	6.000000	500.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097900120116 B		SALSA DE TOMATE X 160 g	UNIDAD	5.400000	250.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010034 B		ZAPALLO ITALIANO	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010064 B		LECHUGA AMERICANA (AL PESO)	KLG	8.500000	700.00	5,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010068 B		COLIFLOR (AL PESO)	KLG	11.000000	175.00	1,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010081 B		ZAPALLO LOCHE	UNIDAD	21.000000	20.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010105 B		ALPAHACA. (POR ATADO)	UNIDAD	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010105 B		OLLA CHINA. (POR ATADO)	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
INDICADOR: 025-2025904889. Esta es una copia autogénica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser																				
OLLA ROJA (AL PESO)					KLG	5.000000	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OLLA AL PESO					KLG	11.000000	20.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PELADO A GRANEL					KLG	16.000000	200.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÓ'N BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
099600010238	B	AJÍ DULCE (AL PESO)	KLG	11.700000	30.00	351.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010248	B	PEPINILLO PEQUEÑO TIPO JAPONES	UNIDAD	6.000000	600.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010259	B	AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	KLG	13.500000	160.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010275	B	COL CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	17.000000	150.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010282	B	COL MORADA	UNIDAD	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010300	B	AJÍ CHARAPITA	KLG	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010329	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA TERCERA	KLG	22.500000	120.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010344	B	AJÍ MIRASOL SECO (AL PESO)	KLG	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020004	B	OLLUCO	KLG	12.000000	160.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)	KLG	5.000000	175.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020014	B	RABANITO (AL PESO)	KLG	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020034	B	NABO (AL PESO)	KLG	10.100000	60.00	606.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020041	B	KIÓN FRESCO (AL PESO)	KLG	8.700000	60.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020098	B	YUCA CATEGORÍA EXTRA	KLG	80.000000	20.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020116	B	PAPA SECA	KLG	32.000000	40.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600040001	B	HONGO SECO	KLG	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070006	B	FRIJOL CHINO	KLG	10.100000	15.00	151.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070007	B	HABA FRESCA	KLG	7.500000	75.00	562.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070047	B	POROTO	KLG	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070126	B	FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	16.000000	80.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070129	B	FRIJOL CASTILLA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	14.000000	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070132	B	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	14.000000	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070138	B	FRIJOL HUASCA	KLG	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070139	B	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	12.000000	70.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070142	B	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	18.000000	80.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070145	B	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	15.500000	80.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070155	B	PALLAR BEBE CALIDAD EXTRA	KLG	25.000000	80.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080006	B	CHINCHO (POR ATADO)	UNIDAD	12.500000	40.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080008	B	CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	14.200000	150.00	2,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080011	B	HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080013	B	HUACATAY (POR ATADO)	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080014	B	MENTA (POR ATADO)	UNIDAD	6.700000	60.00	402.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600080016	B	PEREJIL (POR ATADO)	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090022	B	ANÍS ENTERO (AL PESO)	KLG	23.700000	40.00	948.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090023	B	RON (POR ATADO)	UNIDAD	8.000000	60.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
BOLSA (POR ATADO) 2025904889. Esta es una copia autogénica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser					60.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
UJO (POR ATADO)					UNIDAD	5.500000	60.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
contrastada a través de la siguiente dirección web. https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78da940522ebdd49467b5651fc957bd1f8&anex=2529110					UNIDAD	4.900000	60.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
IZANILLA FRESCA (POR ATADO)					UNIDAD	4.900000	60.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
REL (AL PESO)					KLG	88.000000	5.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



BOLSA (POR ATADO) 2025904889. Esta es una copia autogénica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27209. Autenticidad e integridad pueden ser
UJO (POR ATADO)
IZANILLA FRESCA (POR ATADO)
REL (AL PESO)

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					7,769,350.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					4,361,652.89		1,150,000.03		3,476,886.98		1,060,000.02		3,476,886.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÁ" N BÁSICA DE LA SALUD					1,944,765.89		1,150,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					434,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
099600080044	B	SACHA CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	14.200000	200.00	2,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080050	B	TORONJIL (POR ATADO)	UNIDAD	18.800000	60.00	1,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090020	B	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090032	B	ANIS FILTRANTE	UNIDAD	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					315,447.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	315,447.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					1,060,000.02		1,060,000.03		1,059,999.98		1,060,000.02		1,059,999.98		1,060,000.02		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	1,060,000.02	1.00	1,060,000.03	1.00	1,059,999.98	1.00	1,060,000.02	1.00	1,059,999.98	1.00	1,060,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					135,000.00		90,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
609500010002	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO		1.00	135,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0048 - SERVICIOS GENERALES.					2,416,887.00		0.00		2,416,887.00		0.00		2,416,887.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					2,253,259.00		0.00		2,253,259.00		0.00		2,253,259.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	2,253,259.00	0.00	0.00	1.00	2,253,259.00	0.00	0.00	1.00	2,253,259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					163,628.00		0.00		163,628.00		0.00		163,628.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	163,628.00	0.00	0.00	1.00	163,628.00	0.00	0.00	1.00	163,628.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR					172,221.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0175 - MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD					172,221.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - ATENCIÁ" N BÁSICA DE LA SALUD					172,221.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					172,221.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
606500260656	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO		1.00	172,221.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					7,941,571.98		1,897,979.13		6,125,092.30		1,807,979.12		6,125,024.30		1,807,979.12		16.50		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad





GOBIERNO REGIONAL
SAN MARTÍN

OGESS ESPECIALIZADA OFICINA DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA

DIRECCION DE PLANIFICACIÓN, GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRACIÓN

"AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA"

NOTA DE COORDINACIÓN N° 03 - 2025- OGESS ESPECIALIZADA/ADM

A : ABG. KARINA DEL ROCIO PINEDO FASANANDO
Jefe de la Oficina de Asesoría Legal

Asunto : SOLICITO PROYECCION DE RESOLUCION DIRECTORAL

Referencia : Informe N° 002-2025- OGESS ESPECIALIZADA/LOG

Fecha : Tarapoto, 16 de enero del 2025.

Me dirijo a usted para saludarle cordialmente y al mismo tiempo solicitarle proyección de Resolución Directoral para la aprobación del CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA EL PERIODO 2025-2027 DE LA OGESS ESPECIALIZADA DEL ALCANCE REGIONAL.

Es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideración

Atentamente;

JFM/jmav

N° TRAMITE 025-2025107187



Este documento es una copia electrónica del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por los teléfonos: (042) 520012 y (042) 520013. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

<https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=af82da49Nd21ak4a2ew9049h3fed160e65a1>